
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 58. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 27. 9. 2006 od 11:05 hodin do 12:40 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/58R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 58. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
 
Usnesení č. 2/58R/2006 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č.61/53R/2006 ze dne 30.8. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/53R/2006 ze dne  
30. 8. 2006.  
Opravuje se číslo usnesení ze 61/53R/2006 na 61/54R/2006. 

 
 
Usnesení č. 3/58R/2006 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 88/54R/2006 ze dne 30.8.2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 88/54R/2006 bod A) ze dne 30.8.2006, a to 
zrušení výše ceny za zřízení věcného břemene 187.500,-- Kč a nahrazení cenou 187.580,-- Kč. 

 
 
Usnesení č. 4/58R/2006 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z I. volebního období 2000 – 2004 
1. Usnesení č. 74/103/2004/B)3. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  



 2 

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 32/22R/2005/C)2. Oznámení veřejné soutěže o návrh, na který bude navazovat 

veřejná zakázka „Ústecký kraje On-line“ a zadání této veřejné zakázky formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

2. Usnesení č. 18/25R/2005 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti XAVERgen, a.s. pro zařízení „Farma pro odchov 
nosnic násadových vajec masných plemen“ na Astře Žatec  

3. Usnesení č. 60/30R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě“ 

4. Usnesení č. 114/33R/2006 Zrušení veřejné soutěže o návrh na plnění veřejné zakázky 
„Ústecký kraj On-line“ a oznámení nového zadávacího řízení formou otevřeného řízení 
k podání nabídek na plnění předmětné veřejné zakázky  

5. Usnesení č. 12/35R/2006/B)2. Úřad regionální Rady regionu soudržnosti – novela zákona 
č. 248 o regionálním rozvoji  

6. Usnesení č. 64/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
7. Usnesení č. 29/38R/2006 Informace o projednání možností naplnění žádosti Severočeské 

vodárenské společnosti a.s. (dále jen SVS a.s.) o schválení Ústeckého kraje žadatelem 
v žádosti o dotaci pro stavbu „Hrob, přeložka přivaděče Háj – Střelná“  

8. Usnesení č. 52/38R/2006/B)1.II Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
9. Usnesení č. 103/38R/2006 Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „OM Louny – zámek Nový hrad Jimlín, oprava střechy a statické zabezpečení 
objektu ubytovny“ 

10. Usnesení č. 9/39R/2006/C)2. Návrh opatření vyplývajících z výsledků veřejnosprávní 
kontroly u příspěvkové organizace – Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková 
organizace  

11. Usnesení č. 12/39R/2006 Různé  
12. Usnesení č. 20/40R/2006 Fond rozvoje Ústeckého kraje – zmocnění vedoucích odborů  
13. Usnesení č. 43/40R/2006 Schválení smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Chomutov – rekonstrukce Blatenská ulice“ a výzva 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Chomutov 
– rekonstrukce Blatenská ulice“ 

14. Usnesení č. 44/40R/2006 Schválení smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 
zakázky na výběr zhotovitele stavby „Křižovatka Varnsdorf“ a výzva k podání nabídek 
v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Křižovatka Varnsdorf“ 

15. Usnesení č. 9/43R/2006 Schválení Společného prohlášení o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem, Vládním prezidiem Chemnitz, Vládním prezidiem Dresden a Svobodným státem 
Sasko  

16. Usnesení č. 11/43R/2006 Žádost Okresního výboru Litoměřice Českého svazu bojovníků 
za svobodu o finanční příspěvek na činnost  

17. Usnesení č. 67/43R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
18. Usnesení č. 77/43/2006/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje  
19. Usnesení č. 82/43R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
20. Usnesení č. 88/43R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
21. Usnesení č. 139/43R/2006 Schválení smlouvy o společném postupu při zadání veřejné 

zakázky na výběr zhotovitele stavby „Křižovatky na silnici II. a III. tř. Litvínov“ a výzva 
k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Křižovatky 
na silnici II. a III. tř. Litvínov“ 

22. Usnesení č. 148/43R/2006 Zpráva o situaci v Nemocnici Most, příspěvkové organizaci  
23. Usnesení č. 4/44R/2006 Informace z jednání Komise Fondu obnovy – stanovisko 

k žádostem obcí Vilémov a Lišany  
24. Usnesení č. 9/46R/2006 Přenos kompetencí 



 3 

25. Usnesení č. 10/46R/2006 Přenos kompetencí  
26. Usnesení č. 11/46R/2006 Přenos kompetencí  
27. Usnesení č. 12/46R/2006 Přenos kompetencí  
28. Usnesení č. 13/46R/2006 Přenos kompetencí  
29. Usnesení č. 23/46R/2006/A)4)a),b),B) Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti IDS 

Ústeckého kraje, a.s.  
30. Usnesení č. 25/46R/2006 Návrh na odvolání Kateřiny Pokorné ze zdravotní komise Rady 

Ústeckého kraje  
31. Usnesení č. 38/46R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro 

zjišťovací řízení EIA záměru „ČS PHM a obchodní centrum Mníšek v Krušných Horách“ 
oznamovatele DukOil s.r.o., Brandov  

32. Usnesení č. 41/46R/2006 Vydání úplného znění zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení – 2. část. Změny zřizovacích listin  

33. Usnesení č. 43/46R/2006 Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  

34. Usnesení č. 44/46R/2006 Gymnázium, Most, Čs. armády 1530, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  

35. Usnesení č. 46/46R/2006/C) Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická J. E. Purkyně, Most, J. E. Purkyně 272, příspěvková organizace – personální 
záležitosti  

36. Usnesení č. 52/46R/2006/C)1. Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu  
37. Usnesení č. 70/46R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
38. Usnesení č. 71/46R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
39. Usnesení č. 126/46R/2006 Doporučení z jednání komise Fondu obnovy  
40. Usnesení č. 127/46R/2006 Doporučení investiční komise: Investiční záměr „Oblastní 

muzeum v Litoměřicích, Rekonstrukce areálu Vavřinecká čp. 253“ 
41. Usnesení č. 131/46R/2006 Výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na 

plnění veřejné zakázky „REKO mostu ev.č. 263-020 Rumburk“ 
42. Usnesení č. 132/46R/2006 Výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na 

plnění veřejné zakázky „REKO mostu ev.č. 237-025 Libochovice“ 
43. Usnesení č. 4/47R/2006 Dopravní obslužnost autobusová 
44. Usnesení č. 13/47R/2006 Informace o ústavní stížnosti kraje Vysočina  
45. Usnesení č. 15/47R/2006 Průmyslová zóna Triangle  
46. Usnesení č. 29/47R/2006 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy a školská zařízení  
47. Usnesení č. 30/47R/2006 Zajištění bezpečnosti dětí, žáků a studentů na školách a 

školských zařízeních zřizovaných Ústeckým krajem – metodický pokyn  
48. Usnesení č. 33/47R/2006 Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola, Ústí 

nad Labem, Sociální péče 3316, příspěvková organizace – personální záležitosti 
49. Usnesení č. 34/47R/2006 Smlouva o spolupráci při realizaci „Evropského projektu 

koordinovaného vzdělávání odborných učitelů“ 
50. Usnesení č. 42/47R/2006 „Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na služby „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě – TDI  
51. Usnesení č. 46/47R/2006 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky: „OM Louny zámek Nový hrad Jimlín, oprava střechy a statické zabezpečení 
objektu ubytovny“ 

52. Usnesení č. 47/47R/2006 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Chomutov – rekonstrukce Blatenská ulice“ 

53. Usnesení č. 48/47R/2006 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Křižovatka Varnsdorf“ 

54. Usnesení č. 49/47R/2006 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  



 4 

55. Usnesení č. 3/49R/2006 Dopravní obslužnost autobusová  
56. Usnesení č. 2/50R/2006/C)1.,3. Dopravní obslužnost autobusová  
57. Usnesení č. 2/51R/2006/B)3.,4. Dopravní obslužnost autobusová  
58. Usnesení č. 7/52R/2006/B)2. Svolání mimořádného Zastupitelstva Ústeckého kraje  
59. Usnesení č. 31/52R/2006 Plán péče o zvláště chráněné území Ústeckého kraje přírodní 

památka Kytlice  
60. Usnesení č. 37/52R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku o vlivech 

záměru „Zkapacitnění silnice I/13 Klášterec nad Ohří – Chomutov“ na životní prostředí, 
oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4. 
Umístění: Ústecký kraj, obce: Klášterec nad Ohří, Kadaň, Místo, Málkov, Černovice, 
Spořice, Chomutov  

61. Usnesení č. 49/52R/2006 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

62. Usnesení č. 52/52R/2006 Organizace škol a souhlas zřizovatele s pokračováním 
v základním vzdělávání do konce školního roku 2006/2007 

63. Usnesení č. 53/52R/2006 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
– škola  

64. Usnesení č. 56/52R/2006 Stanovení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových 
organizací – Ústav archeologické památkové péče SZ Čech  

65. Usnesení č. 57/52R/2006 Stanovení mimořádných odměn ředitelům příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

66. Usnesení č. 65/52R/2006/D)2. Rozhodnutí jediného akcionáře IDS a. s.  
67. Usnesení č. 67/52/2006 Zásady postupu schvalovacího procesu projektů, u kterých je 

požadováno spolufinancování z rozpočtu Ústeckého kraje  
68. Usnesení č. 69/52R/2006 Schválení žádosti o dotaci projektu Ústeckého kraje 

z Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů (OP RLZ), Priorita 1. Aktivní politika 
zaměstnanosti, Opatření 1.1 Posílení aktivní politiky zaměstnanosti při zaměstnávání 
uchazečů a zájemců o zaměstnání  

69. Usnesení č. 175/52R/2006/B)2. Vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje – Krajská majetková, příspěvková organizace  

70. Usnesení č. 182/52R/2006 Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu „SOU Fláje – demolice objektů“ 

71. Usnesení č. 184/52R/2006 „I/13 Most, nadjezd u RICO – přeložka horkovodu“ – Smlouva 
o zajištění realizace přeložky horkovodu s U. E. a. s. Most  

72. Usnesení č. 186/52R/2006 Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „Průmyslová zóna Triangle – dopravní napojení – TDI“ 

73. Usnesení č. 192/52R/2006/B)1. Program „Zdravý kraj České republiky – Ústecký kraj“ 
74. Usnesení č. 194/52R/2006 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociálních věcí za 2. čtvrtletí 2006 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 33/23R/2005/B)2. Projednání návrhu „Koncepce rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje“ na 31. 7. 2007 

2. Usnesení č. 25/28R/2006/B)1. Regionální operační program pro region soudržnosti 
Severozápad 2007 – 2013 – návrh strategie a priorit na 20.12.2006 

3. Usnesení č. 43/28R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Marius Pedersen a.s. pro zařízení „Skládka Modlany 
II“ na 31. 10. 2006 



 5 

4. Usnesení č. 44/28R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Marius Pedersen a.s. pro zařízení Skládka Rožany“ na 
31. 10. 2006 

5. Usnesení č. 42/30R/2006 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Metalurgie Rumburk s.r.o. pro zařízení „Tavící rotační 
pec o výrobní kapacitě tekutého kovu 12 tun“ na 31.12.2006 

6. Usnesení č. 63/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje na 31.10.2006 
7. Usnesení č. 109/38R/2006/C)1.,2. Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví na 31.10.2006 
8. Usnesení č. 51/46R/2006 Uzavření dohody o vzájemné spolupráci s ČS a.s. na 30. 11. 2006 

       9. Usnesení č. 54/46R/2006 Fond rozvoje Ústeckého kraje – zmocnění vedoucího odboru   na 
31. 7. 2007 

 
 
Usnesení č. 5/58R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
 
Usnesení č. 6/58R/2006 
Návrh na vyjmutí úkrytů z evidence stálých tlakově odolných úkrytů civilní ochrany, které jsou v 
majetku Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e    
      schválit vyřazení úkrytů z evidence stálých tlakově odolných úkrytů civilní  
      ochrany,  které jsou v majetku Ústeckého kraje  

- úkryt civilní ochrany č. 0303-0164 při Střední odborné škole služeb 
 a Středního odborného učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace 

- úkryt civilní ochrany č. 0503-0063 při Středním odborném učilišti technickém 
Chomutov, Pražská 107, příspěvková organizace 

      
B )  u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit realizaci vyřazení 
úkrytů z evidence stálých tlakově odolných úkrytů civilní ochrany kraje, které jsou v majetku 
Ústeckého kraje.  
Termín: 20. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 7/58R/2006 
Dar pro složky Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e    

schválit poskytnutí věcného daru dle § 59 odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v níže uvedeném rozsahu, pro činnost 
Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje a to tomuto subjektu: 
 



 6 

Hasičskému záchrannému sboru Ústeckého kraje 
Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem  
IČ: 70886300  
zastoupená plk. ing. Jaroslavem Novotným, ředitelem Krajského ředitelství Hasičského 
záchranného sboru v Ústí nad Labem.  
  
Předmět daru : 
- 1 ks interaktivní bílá tabule pro přední projekci SMART Board 680  
                                           Celková cena daru činí 82.110,- Kč včetně DPH.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit realizaci tohoto usnesení. 
Termín: 20. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 8/58R/2006 
Informace o změně v rozdělení finančních příspěvků pro činnost složek Integrovaného 
záchranného systému Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou informaci o změně v rozdělení finančních příspěvků na činnost složek IZS 
Ústeckého kraje na rok 2006.    

 
 
Usnesení č. 9/58R/2006 
Schválení účasti Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, na obchodní misi v Calgary 
(Kanada) ve dnech 1.-5.11. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e    

účast Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje na obchodní misi v Calgary (Kanada) ve 
dnech 1.-5. 11. 2006. 

 
 
Usnesení č. 10/58R/2006 
Schválení účasti Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, na NETWORKING MISI v Nice 
(Francie) ve dnech 5.-8.10. 2006  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e    

účast Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, na NETWORKING MISI v Nice (Francie) 
ve dnech 5.- 8.10. 2006. 

 
 
Usnesení č. 11/58R/2006 
Dopravní obslužnost autobusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. o uzavření Smlouvy o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním žákovského 

jízdného dle předloženého materiálu s dopravcem: 
a) ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01 ŽDÁR NAD SÁZAVOU, IČ 46965815; 



 7 

b) DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01 Most, IČ 62242504; 

c) Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473; 
d) ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425; 
e) Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.; Mladá Boleslav, Václava Klementa 

1439/II, IČ 251 37 280 
f) ČSAD Semily, a.s.; Na Rovinkách 211, 513 25, Semily;  

IČ 601 08 843 
g) Autobusy Kavka, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974; 
 

2. o uzavření dodatku ke Smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného dle předloženého materiálu s dopravcem: 

a) Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 DĚČÍN VI, 
IČ 62240935; 

b) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Chomutov, 430 01, Školní 999, 
IČ 640 53 466 

c) ČSAD Střední Čechy,spol. s r.o. , Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, U 
Přístavu 811, IČ 158 86 140 

 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách s dopravci: 

(i) ČSAD Střední Čechy,spol. s r.o., Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, U 
Přístavu 811, IČ 158 86 140 

(ii) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.; Chomutov, Školní 999, 
IČ 640 53 466 

(iii) Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.; Mladá Boleslav, Václava 
Klementa 1439/II, IČ 251 37 280 

 
 
Usnesení č. 12/58R/2006 
Souhlas s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje na 10. ročník Krušnohorské ligy v 
požárním útoku mužů a žen 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s bezúplatným použitím znaku Ústeckého kraje na 10. ročník Krušnohorské ligy v požárním 
útoku mužů a žen pro organizaci   
Sbor dobrovolných hasičů Štrbice 
zastoupenou: Ing. Jiřím Siřištěm 
se sídlem: Štrbice 58, 415 01, Teplice 
IČ: 66090962 

 
 
Usnesení č. 13/58R/2006 
 4.reprezentační ples Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e    

výběr dodavatele 4.reprezentačního plesu Ústeckého kraje společnost: 
 
Reklamní agentura PRINT s.r.o. 



 8 

Zastoupená Radkem Kupicou 
Čepirohy 56 – Vila Tereza 
434 01 Most  
IČ: 25028766 

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit podpis smlouvy 
s vybraným dodavatelem   
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 14/58R/2006 
Výsledek prověření nájemní smlouvy mezi M. Lobkowiczem a Galerií moderního umění v 
Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

přednesenou informaci o prověření nájemní smlouvy uzavřené mezi Martinem Lobkowiczem 
a Galerií moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace a o možnosti 
Ústeckého kraje investovat do cizího majetku a   způsobu ošetření vynaložených finančních  
prostředků. 

 
B )  d o p o r u ču j e  

PhDr. Miroslavě Hlaváčkové, ředitelce Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvková   organizace, předložit Martinu Lobkowiczi  návrh dohody o určení způsobu 
vyrovnání všech finančních prostředků, které Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace, vynaložila v souvislosti s nájmem nebytových prostor podle 
nájemní smlouvy na nebytové prostory uzavřené dne 5. března 1993, a to na stavební úpravy 
předmětu nájmu, které svojí povahou byly opravou nebo investicí vyvolanou vlastními 
potřebami této příspěvkové organizace a konzultovat tento návrh dohody s  ekonomickým 
odborem Krajského úřadu Ústeckého kraje a jeho prostřednictvím s daňovým poradcem.  
Termín : 31. 12. 2006         

 
 
Usnesení č. 15/58R/2006 
Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti IDS Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti IDS 
Ústeckého kraje, a.s. se sídlem Trmice, Gogolova 13, PSČ 400 04, IČ: 25488627 takto: 

1.  mění stanovy společnosti tímto způsobem: 
a) v čl. 2 odst. 2 se ruší slovo „Trmice“ a nahrazuje se slovy „Ústí nad Labem“, 

b) v čl. 16 odst. 1 se slovo „čtyři“  ruší a nahrazuje se slovem „tři“, 
c) ruší se dosavadní znění čl. 17 odst. 1 a nahrazuje se tímto zněním „Zasedání 

představenstva se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však 
jednou za šest měsíců (to je řádné zasedání)“, 

d) v čl. 20 odst. 1 se slova „šest členů“ ruší a nahrazují se slovy „tři členy“, 



 9 

e) ruší se dosavadní znění čl. 21 odst. 1 a nahrazuje se tímto zněním „Zasedání 
dozorčí rady se konají dle potřeby (to je mimořádné zasedání), nejméně však 
jednou za šest měsíců (to je řádné zasedání)“ 

 
2. jmenuje členy představenstva společnosti: 

a) JUDr. Magdalenu Tlustou, r.č. 535620/158 bytem Bezručova 2897, 276 01 Mělník  
b) Ing. Stanislav Dostál, r.č. 551017/2360, bytem K.H.Máchy 349, 434 01 Most 

c) Ing. Jindřich Šimák, 650508/0857, Resslova 841/17, 400 01 Ústí nad Labem. 

B )  z m o cňu j e  a  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit rozhodnutí jediného akcionáře dle § 
190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to 
v rozsahu dle bodu A) tohoto usnesení,  a to formou notářského zápisu 
Termín: 15. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 16/58R/2006 
Odkup akcií Regionální rozvojové agentury a.s.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í     

předloženou informaci o nabídce odprodeje 6 ks akcií společnosti Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 
400 02, IČ: 60279524, od  níže uvedených akcionářů: 
Město Litvínov               3 ks 
Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. Praha           3 ks 

        
B )  d o p o r u ču j e   
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
       1. s t a n o v i t  v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č.  129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ: 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 6 ks akcií této společnosti, a to formou 
nákupu od níže uvedených akcionářů: 

 
        Město Litvínov     3 ks 
        Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. Praha   3 ks 
 
         2.  u l o ž i t   Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečení nákupu 

akcií společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje , a.s. v počtu 6 ks, za cenu 
v maximální výši 23 900,-- Kč za jednu akcii.  

 
C )  u k l á d á  

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

      Termín: 18. 10. 2006 
 
 
Usnesení č. 17/58R/2006 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 



 10 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s udělením výjimky z podmínek rozvojových programů pro rok 2004, tj. s prodloužením 
termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování 
prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace těmto projektům: 

 
1. Pořízení územně plánovací dokumentace obce Bečov do 31.12.2007 
2. Územní plán obce Mašťov do 30.11.2008 
3 .  Pořízení územně plánovací dokumentace obce Lišnice do 31.12.2007 
4 .  ÚPD Roudnice nad Labem  do 30.6.2007 
5 .  Územní plán obce Srbská Kamenice do 30.11.2007 
6 .  Územní plán obce Děčany do 31.5.2007 
7 .  Územní plán obce Snědovice do 30.6.2007  
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu ÚK udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 
C )  u k l á d á    

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci  hejtmana, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 18. 10. 2006 

      
 
Usnesení č. 18/58R/2006 
Projekt BROÚK – dodatky partnerských smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  o :   

- uzavření dodatků partnerských smluv těmito subjekty: 
 
Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 
Severočeské sdružení obcí 
Asociace neziskových organizací Ústeckého kraje 
Město Děčín 
České Švýcarsko, o.p.s. 
Mikroregion Žatecko 

 
B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit   uvedené  dodatky 
smluv o partnerství a spolupráci a dodatku smlouvy o výpůjčce k podpisu hejtmanovi.  
Termín: 30. 11. 2006          

 
 
Usnesení č. 19/58R/2006 
Odborná zahraniční stáž v rámci projektu BROÚK – informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Informaci o realizaci zahraniční stáže do Německa zaměřenou na možnosti využívání 
Evropského sociálního fondu, proces implementace a úspěšné projekty. 

 



 11 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové zabezpečit realizaci odborné zahraniční stáže. 
Termín: 6. 11. 2006 

 
 
 
Usnesení č. 20/58R/2006 
Náhradní projekty GS 4.2.2 – II. výzva 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í          

S poskytnutím dotací z prostředků Ústeckého kraje a ERDF na akce podané v rámci 
grantového schématu „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro 
malé a střední podnikatele v cestovním ruchu“ dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á  

Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit uvedené návrhy Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 18. 10. 2006 

 
C )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací na akce podané v rámci grantového 
schématu „Podpora rozvoje infrastruktury cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro malé a střední 
podnikatele v cestovním ruchu“ dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 21/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „OS Most – 
nová soudní budova“  oznamovatele Česká republika – Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 434 
74 Most 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „OS Most – nová soudní budova“ předloženého oznamovatelem – Česká republika – 
Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 434 74 Most, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ 
Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy, a 
zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření  k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném 
rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou  
odpovídající a dostatečná.  
Záměr je v souladu s územním plánem města Mostu, které současně poskytlo dostupné 
pozemky pro jeho realizaci.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 



 12 

správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
 
Usnesení č. 22/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „CPÚ – 
Centrum povrchových úprav v Komořanech“ oznamovatele obchodní firmy VANAP s.r.o., 
Líšnice 38, 434 01 Most 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „CPÚ – Centrum povrchových úprav v Komořanech“ předloženého oznamovatelem – 
obchodní firmou VANAP s.r.o., Líšnice 38, 434 01 Most, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ 
Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších orgánů veřejné správy, a 
zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření  k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném 
rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou  
odpovídající a dostatečná.  
Záměr je v souladu s územním plánem města Mostu a pořízenou územně plánovací 
dokumentací. Odbor stavebního úřadu Magistrátu města Mostu, jako pověřený orgán 
územního plánu sděluje, že stavba umístěná v areálu Krušnohorských strojíren se dle ÚPN 
města Mostu nachází v oblasti označené VU 2, která je charakterizovaná jako území 
s dominantní funkcí staveb a zařízení výroby a služeb všeho druhu, skladů, skladovacích 
ploch a veřejných provozů. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 23/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru  „VÝSTAVBA 
HALY – Dělení a cyklické navíjení pásků“ oznamovatele Železárny Velký Šenov s.r.o., 
Vilémovská 275, 407 78 Velký Šenov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „VÝSTAVBA HALY – Dělení a cyklické navíjení pásků“ oznamovatele 
Železárny Velký Šenov s.r.o., Vilémovská 275, 407 78 Velký Šenov takto:  



 13 

Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a 
vyčerpávajícím způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního 
prostředí je přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po 
jejich doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 
Město Velký Šenov nemá k záměru připomínek. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 24/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru  „Labe, 
Litoměřice – výstavba přístaviště a kotviště pro sportovní plavidla se zázemím“ oznamovatele 
Povodí Labe s.p., V. Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Labe, Litoměřice – výstavba přístaviště osobní dopravy a kotviště pro 
sportovní plavidla“ oznamovatele Povodí Labe, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
takto:  
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a veřejnosti, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje k záměru, a zahrnutí 
opatření navrhovaných v kapitole D. IV. „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich 
uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D. IV. jsou po doplnění o požadavky veřejné 
správy odpovídající a dostatečná. 
Město Litoměřice realizaci záměru podporuje. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadované Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého kraje, 
jako zásadní podmínky pro Stanovisko příslušného úřadu, a v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 25/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru  „Rekultivace 
lomu Soutěsky I. a II. etapa“ oznamovatele WEISS spol. s.r.o., Mírové nám. 4, 405 02 Děčín 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 14 

 
A )  s e   v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Rekultivace lomu Soutěsky I. a II. etapa“ oznamovatele WEISS spol. 
s.r.o., Mírové nám. 4, 405 02 Děčín  takto:  
Požadujeme posouzení dle zákona č. 100/2001 Sb. v platném znění. Dokumentace musí 
prověřit možné ovlivnění podzemních a povrchových vod navrhovaným ukládáním odpadů. 
Dokumentace se musí zabývat i variantním řešením. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
 
Usnesení č. 26/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 0262, pro zařízení „Výroba hnojiv LAV a 
DA“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 0262, o vydání integrovaného povolení 
pro zařízení „Výroba hnojiv LAV a DA“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou 
totožné s emisními limity legislativy ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), jsou 
v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 

Složka 
životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel 

Navrhovaná hodnota 
provozovatelem 

Navrhovaná hodnota 
Krajským úřadem 

OVZDUŠÍ    

TZL 

200 mg/m3 při hm. 
toku 2,5 kg/hod. a 
menším 

150 mg/m3 při hm. 
toku vyšším než 2,5 
kg/hod.  

20 mg/m3 
 

Výroba roztoku 
DA 
(ZVZZO) 
 

Ledek amonný 
s vápencem 
LAV 
(ZVZZO) 

Amoniak a soli 
amonné vyj. jako 
NH3 

50 mg/m3 při hm. toku 
vyšším než 0,5 kg/hod. 40 mg/m3 



 15 

Mlecí okruhy 
(SZZO) TZL 

200 mg/m3 při hm. 
toku 2,5 kg/hod. a 
menším 

150 mg/m3 při hm. 
toku vyšším než 2,5 
kg/hod. 

20 mg/m3 
 

  
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek, požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy, do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
Usnesení č. 27/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 0262, pro zařízení „Výroba FAME“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 4910 0262, o vydání integrovaného povolení 
pro zařízení „Výroba FAME“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro provoz uvedených zařízení jsou nižší než emisní 
limity nebo totožné s emisními limity, dle legislativy na úseku ochrany ovzduší (vyhláška 
MŽP č. 356/2002 Sb.), k termínu ukončení zkušebního provozu, jsou v žádosti o vydání 
integrovaného povolení následující: 

 
Zákonný limit Složka 

životního 
prostředí  

Látka nebo 
ukazatel Navrhovaná hodnota 

provozovatelem 

Navrhovaná hodnota 
Krajským úřadem 

OVZDUŠÍ    
200 mg/m3 při hm. 
toku 2,5 kg/hod. a 
menším 

150 mg/m3 při hm. 
toku vyšším než 2,5 
kg/hod.  

Předúprava 
(zpracování 
olejnatých 
semen) 
 

TZL 

shodná se zákonným 
limitem 

20 mg/m3 
 

Extrakce měrná výrobní 
emise 1 kg/t  1 kg/t 



 16 

organického 
rozpouštědla 

shodná se zákonným 
limitem 
150 mg/m3 (vyj. jako 
celkový organický 
uhlík) při hm. toku 
vyšším než 3 kg/hod. 
obecný emisní limit 
pro úhrnnou 
hmotnostní koncentraci 

Esterifikace a 
úprava 
glycerinu 

Těkavé organické 
látky 

50 mg/m3 

50 mg/m3 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
Usnesení č. 28/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Eurosupport Manufakturing Czechia, s.r.o., K Loučkám 1328, Litvínov, IČ 2541 7681, pro 
zařízení „Výroba heterogenních katalyzátorů“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
Eurosupport Manufakturing Czechia, s.r.o., K Loučkám 1328, Litvínov, IČ 2541 7681, o 
vydání integrovaného povolení pro zařízení „Výroba heterogenních katalyzátorů“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedených zařízení, které jsou nižší 
než emisní limity dle legislativy na úseku ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
k termínu ukončení zkušebního provozu, jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení 
následující: 

 

Složka životního prostředí  Látka nebo 
ukazatel Zákonný limit Navržený 

limit 

OVZDUŠÍ    
NOX 250 mg/m3 100 mg/m3 Rotační kalcinační pece, 

rozprašovací sušárna pásová sušárna CO 200 mg/m3 100 mg/m3 

Elektrická pec kalcinační Elino NH3 150 mg/m3 50 mg/m3 

Jednotka na katalytickou redukci 
oxidů dusíku RENOX NOX 500 mg/m3 300 mg/m3 



 17 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
Usnesení č. 29/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání změny integrovaného povolení 
společnosti ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s., Záluží 2, Litvínov, IČ 6274 1772, pro zařízení „Česká 
rafinérská, a.s., Rafinérie Litvínov – Jednotka HCU“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
ČESKÁ RAFINÉRSKÁ, a.s., Záluží 2, Litvínov, IČ 6274 1772, o vydání změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Česká rafinérská, a.s., Rafinérie Litvínov – Jednotka 
HCU“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, 
není připomínek. Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro zkušební provoz uvedených zařízení, které 
jsou totožné s emisními limity dle legislativy na úseku ochrany ovzduší (vyhláška MŽP č. 
356/2002 Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

 
Složka životního 
prostředí nebo 
upravovaná 
oblast/emisní zdroj 

Látka nebo 
ukazatel Navrhovaná hodnota  Měsíc a rok 

dosažení 

oxid siřičitý 35 mg/m3       zemní plyn 
1 700 mg/m3  kapalné palivo  

po uvedení do 
trvalého provozu 

oxidy 
dusíku jako 
NO2 

200 mg/m3     zemní plyn 
450 mg/m3     kapalné palivo 

po uvedení do 
trvalého provozu 

oxid 
uhelnatý 

100 mg/m3    zemní plyn 
175 mg/m3    kapalné palivo 

po uvedení do 
trvalého provozu 

pec okružního plynu 
1320 B01 
pec debutanizéru 
1321 B01 
pec frakcionátoru 
1321 B02 
pec frakcionační   
1321 B03 

TZL nest.              zemní plyn  
50 mg/m3      kapalné palivo 

po uvedení do 
trvalého provozu 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů i pro navazující řízení o vydání 
integrovaného povolení pro trvalý provoz zařízení. 
Termín:  trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 



 18 

 
 
 
 
Usnesení č. 30/58R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání změny integrovaného povolení 
společnosti ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, IČ 4527 4649, provozovatel Elektrárny Prunéřov, 
432 01 Kadaň, pro zařízení „Kondenzační parní elektrárny s kogenerací elektrické energie a 
tepla“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, žádost společnosti 
ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, IČ 4527 4649, provozovatel Elektrárny Prunéřov, 432 01 
Kadaň, o vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Kondenzační parní 
elektrárny s kogenerací elektrické energie a tepla“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do vod 
na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není 
připomínek. Provozem musí být dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržená změna emisních limitů pro trvalý provoz uvedených zařízení se 
netýká ochrany ovzduší, je navrženo nové vypouštění průsakových vod do Prunéřovského 
potoka, snížení množství vypouštěných odpadních vod z elektrárny a jsou upraveny limity pro 
vypouštění odpadních vod v závislosti na kvalitě odebíraných vod z řeky Ohře. Limity jsou 
v žádosti o vydání změny integrovaného povolení následující: 

Složka životního 
prostředí nebo 
upravovaná 
oblast/emisní zdroj 

Látka nebo 
ukazatel 

Povolená hodnota 
v platném IP Navržená hodnota 

Množství 
(m3 /rok) 9 000 000 7 500 000 

nerozpuštěné 
látky (mg/l) 

m - 20 
p – 35 

100 t/rok 

m - 35 
p – 50 

185 t/rok 
odpadní vody  
výpusť č.1 

CHSKCr 
(mg/l) 

m - 35 
p – 60 

230 t/rok 

m - 60 
p – 100 

250 t/rok 
 

Navrhovaná hodnota Složka životního 
prostředí nebo 
upravovaná oblast / 
emisní zdroj 

Látka nebo ukazatel 

p m t/rok 

Měsíc a 
rok 

dosažení 

Množství (m3 /rok)   150 000 
Průměrně (l/s)   3 
Maximálně (l/s)   10 
RAS 1 900 2 000 300 

Voda nová 
výpusť č. 3 
vypouštění průsakové 
vody z odkaliště AI a 
AII do Prunéřovského 
potoka  NL 20 40 6 

Od data 
nabytí 
platnosti 
změny 
integrovan
ého 



 19 

pH 6 – 9 6 – 9  - povolení 
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:  31. 1. 2007 

 
 
Usnesení č. 31/58R/2006 
Návrh na poskytnutí dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e    

v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, v  rámci „Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích 
v Ústeckém kraji na rok 2006“  o uzavření „Smluv  o poskytnutí neinvestiční dotace“ 
v souladu se vzorem obsaženým v příloze č. 1 tohoto usnesení schváleným pod bodem B) 
tohoto usnesení s těmito subjekty : 
1. Čuřínová Jaroslava , Hluboš-Kardavec 21, 261 01 Příbram 

Výše příspěvku 18 500,- Kč  
 
2. Píšťalka, s.r.o., U Mlýna 2385/13, 141 00 Praha, IČ 265 10 031 

Výše příspěvku 20 712,- Kč 
 

a to v rozsahu podle předložených žádostí o podporu a v členění uvedeném v příloze č. 2 
tohoto usnesení, pokud bude splněna podmínka souhlasného vyjádření Komise ve smyslu čl. 
88 odstavec 3 Smlouvy o ES k Programu poskytování podpor na hospodaření  v lesích 
v Ústeckém kraji na rok 2006. 

 
B )  s c h v a l u j e   

vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace obsažený v příloze č. 1 tohoto usnesení.  
 

C )  u k l á d á  
1. Antonínu Terberovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci „Smluv o  poskytnutí 

neinvestiční dotace“ schválených dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 13. 10. 2006 
 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat „Smlouvy o poskytnutí    
neinvestiční dotace“  schválené dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: do čtrnácti dnů od splnění podmínky souhlasného vyjádření Komise ve 

smyslu čl. 88 odstavec 3 Smlouvy o ES k Programu poskytování podpor na 
hospodaření  v lesích v Ústeckém kraji na rok 2006. 

 
D) d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci „Programu poskytování podpor na hospodaření 
v lesích v Ústeckém kraji na rok 2006“  uzavřít smlouvy o poskytnutí dotac těmto  subjektům: 
1. Obec Povrly, Mírová 165/7, 430 32 Povrly, IČ 00266931 

Výše příspěvku 143 730,- Kč 



 20 

2. Město Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ 00265781 
Výše příspěvku 78 400,- Kč 

3. Obec Hrobčice, Hrobčice 41, 417 57 Hrobčice, IČ 00266345 
Výše příspěvku 16 820,- Kč 

 
4. Město Klášterec nad Ohří, Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec n. O.,  IČ 00261939 

Výše příspěvku 176 082,- Kč 
 

5.  Město Jílové u Děčína, Mírové náměstí 280, 407 01, IČ 00261408 
Výše příspěvku 73 340,- Kč 

 
6.  Město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ 00261891 

Výše příspěvku 7 000,- Kč 
  

7.  Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk, IČ 00264571 
Výše příspěvku 482 170,- Kč 
 

8.  LIROST s.r.o., Koliště 39, 602 00 Brno, IČ 262 68 132 
Výše příspěvku 111 192,- Kč 

 
a to v rozsahu podle předložených žádostí o podporu a v členění uvedeném v příloze č. 2 
tohoto usnesení. 

 
E )  u k l á d á  
      Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace dle  

písmena D) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:   18. 10. 2006    

 
 
Usnesení č. 32/58R/2006 
Projednání plánu péče o Národní přírodní památku Vrkoč 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s vydáním plánu péče o zvláště chráněné území národní přírodní památka Vrkoč bez 
připomínek.  
Přírodní památka je velmi jednoduše dostupná od silnice, návštěva je snadná a časově 
nenáročná. Plocha NPP Vrkoč je cílem častých, především náhodných návštěv, zájemců nebo 
exkurzí, směřovaných právě ke geologickému jevu nebo vyhlídce na údolí Labe a hrad 
Střekov se zdymadlem.  
Území je cílem menších sportovních aktivit, např. orientačního běhu. Ve vrcholové části 
tělesa byla v dobách působení německého turistického spolku vybudována vyhlídka do 
prostoru údolí Labe a na hrad Střekov. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
písemné vypořádání připomínek k předloženému návrhu plánu péče.    
Termín:  13. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 33/58R/2006 



 21 

Návrh na poskytnutí dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje a návrh na schválení 
dodatků smluv o dotaci z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
poskytnutí dotací pro tyto subjekty a projekty: 

 
1.   Obec Lkáň 
      IČO: 00832162 
      Sídlo: Lkáň č.p. 83, 411 15 Třebívlice 

Projekt: realizace stavby „Vodovod Lkáň, včetně veřejných částí přípojek“       
      Výše dotace: 1 175 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
B )  u k l á d á  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín:  22. 11. 2006   
 

C )  s c h v a l u j e   
návrhy dodatku ke smlouvám o dotaci z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje takto: 
1. Ke smlouvě č. 27/2005/FVH, uzavřenou s obcí Horní Beřkovice, dodatek   č. 2 - změna 

termínu dokončení projektu z 30. 9. 2006 na 30. 11. 2007 
2. Ke smlouvě č. 34/2005/FVH, uzavřenou s obcí Vrutice, dodatek č. 1 
    - změna termínu dokončení projektu z 31. 7. 2006 na 31. 7. 2007 
3. Ke smlouvě č. 40/2005/FVH, uzavřenou s obcí Žim, dodatek č. 1 
    - změna termínu dokončení projektu z 31. 8. 2006 na 31. 12. 2006 
za předpokladu podání zprávy o konečném řešení akcí do 31. 12. 2006 

 
D )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, 
1. předložit schválené smlouvy a dodatky smluv hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu 
2. zajistit administraci uzavřených smluv a dodatků smluv 
3. zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených smluv a 

jejich schválených dodatků 
Termín:   průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů    

 
 
Usnesení č. 34/58R/2006 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

a) dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s  nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve  znění  pozdějších  předpisů, plat 

Ing. Václavu Víškovi, řediteli Střední školy sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1669) 
Bc. Janě Skalové, ředitelce Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1668) 



 22 

Mgr. Pavlu Caitamlovi, řediteli Střední školy, Trmice, příspěvková organizace (platový výměr 
č. 1667) 
 

b) v souladu s Vnitřním  platovým předpisem pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem pro rok 2006 

Mgr. Marcele Prokůpkové, ředitelce Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 182, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1670) 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 35/58R/2006 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  r o z h o d l a   

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
1. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
    organizace  

název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

    dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 
 
2. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
    organizace  
    název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace,   
    IČ: 44555237,  sídlo:  Tisá 280, PSČ: 403 36 
    dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 
 
3. č.j. 57/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
    organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková organizace, IČ: 
14865149, sídlo: Krupka, Na Příkopě 77, PSČ: 417 41 

    dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
4. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

    dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
5. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, 
IČ: 47326484,  sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310  PSČ: 435 46 

    dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
6. č.j. 96/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  



 23 

    název:  Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace,  
    IČ: 63125412, sídlo: Most,  Okružní 1235,  PSČ: 434 01 
    dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 
 
7. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové         
    organizace  
    název: Gymnázium a  Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská   
    459, příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří,    
    Chomutovská 459, PSČ: 431 51 
    dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 
8.  č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace  
     název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5.   
     května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května   
     680, PSČ: 432  01 
     dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 
 
9.  č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková  
organizace, IČ:  61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
10. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková  
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81  

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
11. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166,  
PSČ: 407 47  

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
12. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 
     název: Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, příspěvková   
     organizace, IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30  
     dodatkem č. 12 ke zřizovací listině  
 
13. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
     organizace 
     název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína  Emanuela Komerse,  
     Děčín - Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín –  
     Libverda,  Českolipská 123, PSČ: 405 02  
     dodatkem č. 18 ke zřizovací listině  
 
14. č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková  



 24 

organizace, IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 
     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině  
15. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
     organizace 
     název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková   
     organizace, IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65  
     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině  
 
16. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
     organizace 

název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: 
Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 

     dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 
 
Výše uvedené dodatky příspěvkových organizací škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  nabývají účinnosti dne 27. 9. 2006. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A) a B).   

       Termín: 30. 10. 2006 
 
 
Usnesení č. 36/58R/2006 
Změna názvu školské rady, změna zřizovací listiny školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

 
1. o změně názvu školské rady z původního názvu: Školská rada Gymnázia, Ústí nad 

Labem, Stavbařů 5 na nový název: Školská rada Gymnázia dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, Stavbařů 5 

 
2. o změně zřizovací listiny Školské rady Gymnázia, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 dodatkem č. 

1 ke zřizovací listině  
 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10.  2006 
 

 
Usnesení č. 37/58R/2006 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Krupka,  příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  



 25 

vzdání se funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Krupka, příspěvková organizace, Mgr. Jiřího Dohnala, ke dni 31. 
ledna 2007. 
 

B) u k l á d á  
 Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, na základě 
důvodové zprávy projednat s vedením školy koncepci rozvoje a řízení školy a předložit Radě 
Ústeckého kraje k projednání návrh dalšího postupu. 
Termín:  30. 11. 2006  
 

 
Usnesení č. 38/58R/2006 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  v y ř a z u j e  

v souladu s ust. § 4 odst. 4 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích, z konkursu na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace, Mgr. Naděždu Köhlerovou z důvodu nesplnění podmínek dle ust. § 3 písm. d) 
vyhlášky č. 54/2005 Sb., vyhlášených Radou Ústeckého kraje. 

 
B )  r u š í  

konkursní řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Základní 
škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace. 

 
C )  r o z h o d l a  

dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a   konkursních 
komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B) a C) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2006 
 

 
Usnesení č. 39/58R/2006 
Dotační program: „Sport a volný čas 2006“ -  přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d l a  
o poskytnutí neinvestiční dotace dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekt této osobě:  
 
název žadatele: Šachový klub Spartak Ústí nad Labem 
se sídlem: Masarykova 228, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 44554222 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu: „Ústecká šachová mládež na významné mezinárodní šachové turnaje“ 



 26 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 
 

 
Usnesení č. 40/58R/2006 
Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,  
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) s c h v a l u j e  

výjimku z počtu žáků  a studentů ve třídě a studijní skupině v souladu s ustanovením § 23 
odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 10 odst. 1 
vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
potřebami a dětí a žáků mimořádně nadaných pro třídu se vzdělávacím programem pro žáky 

 
1. Speciální základní škola a Praktická škola Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 

organizace  
Jedná se o navýšení počtu žáků na šestnáct v 9. ročníku pro školní rok  2006/2007. 

2. Základní školy praktická, Bílina, Kmochova 205/10,  příspěvková organizace 
Jedná se o navýšení počtu žáků na patnáct v 6. a 7. ročníku pro školní rok  2006/2007. 

3. Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, 
Volyňských Čechů 1015, příspěvková organizace 
Jedná se o navýšení počtu žáků ve skupině na patnáct v 6. – 9. ročníku  pro školní rok 
2006/2007.  

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 10. 10. 2006 
 

 
Usnesení č. 41/58R/2006 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2006/2007 a 
s organizací kurzu k doplnění vzdělání 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  

1. s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2006/2007 
pro  
žáky: Milana Vytlačila, narozeného 9. 4. 1986 a Štěpánku Šubrtovou, narozenou 6. 1. 
1986,  
Speciální základní školy, Děčín IX - Bynov,  Teplická 65, příspěvková organizace na 
základě zákona č. 158/2006 Sb.,  kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
zákona č. 383/2005 Sb.. 

 



 27 

2. s organizaci kurzu k doplnění vzdělání poskytovaného pomocnou školou ve Speciální 
základní škole, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace v souladu 
s ustanovením § 55 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 10. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 42/58R/2006 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, a změna 
příspěvku městům, obcím a soukromé škole 
1 . 1 . 1  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   
se zvýšením závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2006, pro : 

v tis. Kč 
Příspěvek 
zřizovatele Poř.

č. Název příspěvkové organizace 
navýšení     celkem 

1 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, 
Trnovanská 1331 200 

        2 
757 

2 Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673 71 
           
638 

3 Speciální základní škola, Děčín IX – Bynov, Teplická 65 125 
           
625 

4 Gymnázium, Děčín, Komenského náměstí 4 250 
        3 
077 

5 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075 98 
        1 
920 

6 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640 50 
        1 
980 

7 
Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3 252 

        2 
312 

8 Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2 105 
        2 
749 

9 
Integrovaná střední škola energetická, Chomutov, Na Průhoně 
4800 350 

        7 
359 

10 Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Teplice, Alejní 12 150 
        1 
526 

11 Základní umělecká škola, Duchcov, Masarykova 11a 215 
           
215 

12 Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235 75 
           
895 

13 Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W. Churchilla 8 66 
        1 
890 



 28 

14 Dětský domov a školní jídelna, Lipová u Šluknova 417 200 
        4 
350 

15 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a 
Školní jídelna, Dlažkovice 1 171         5 

627 

16 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310 100         2 

425 

  Celkem 2 478   
 
 
Usnesení č. 43/58R/2006 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, a změna 
příspěvku městům, obcím a soukromé škole 
2 . 1 . 1  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s převodem finančních prostředků rezervního fondu, ve výši 181 tis. Kč, k posílení 
investičního fondu Základní umělecké školy Ústí nad Labem – Neštěmice, příspěvkové 
organizace, na nákup klavíru PETROV. 

 

Usnesení č. 44/58R/2006 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, a změna 
příspěvku městům, obcím a soukromé škole 
3 . 1 . 1  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s odpisem nedobytné pohledávky ve výši 448 202,40,- Kč, Střední odborné školy Meziboří, 
příspěvkové organizace, za úpadcem Pozemní stavby KL, spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Most, za podmínky, že odpis pohledávky neovlivní vyrovnané hospodaření příspěvkové 
organizace. 

 

Usnesení č. 45/58R/2006 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, a změna 
příspěvku městům, obcím a soukromé škole 
4 . 1 . 1  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje městům : 

- Statutárnímu městu Ústí nad Labem, pro:  ZŠ Hluboká, ve výši 30 tis. Kč 

                                                                      ZŠ České mládeže, ve výši 10 tis. Kč 

                                                                      ZŠ Řehlovice, ve výši 5 tis. Kč 

                                                                      ZŠ Palachova, ve výši 15 tis. Kč 

- Statutárnímu městu Chomutov, pro: ZŠ Údlice, ve výši 34 tis. Kč                       

- Městu Litoměřice, pro: ZŠ Na Valech, ve výši 12 tis. Kč 



 29 

                                        ZŠ B. Němcové, ve výši 23 tis. Kč  

                                        ZŠ Úštěk, ve výši 15 tis. Kč 

                                        ZŠ Terezín, ve výši 12 tis. Kč 

- Statutárnímu městu Děčín, pro: ZŠ Edisonova, Varnsdorf, ve výši 10 tis. Kč 

- Statutárnímu městu Most, pro: ZŠ a MŠ Litvínov – Janov, ve výši 11 tis. Kč 

- Statutárnímu městu Teplice, pro: ZŠ Plynárenská, ve výši 19 tis. Kč  

na realizaci pilotního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj“. 

 

Usnesení č. 46/58R/2006 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem, a změna 
příspěvku městům, obcím a soukromé škole 
4 . 2 . 1  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
soukromé škole Střední odborné škole InterDAKT s.r.o., Pionýrů 2806, Most, ve výši 15 tis. 
Kč, na realizaci pilotního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný 
rozvoj“. 

 
 
Usnesení č. 47/58R/2006 
Dofinancování projektů pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dofinancování projektu z rozpočtu Ústeckého kraje: 
„Vzdělávací středisko služeb se zaměřením na cestovní ruch Varnsdorf“ (registrační číslo 
žádosti: CZ.04.1.05/3.1.00.2/0612)  
v rámci Společného regionálního operačního programu (SROP) pro příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje: 
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace  

 
ve výši  2 086 921,- Kč z Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 18. 10. 2006 

 
Usnesení č. 48/58R/2006 
Dofinancování projektů pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dofinancování projektu z rozpočtu Ústeckého kraje: 
„Ekologizace provozu a provozního zázemí botanické zahrady Libverda“  



 30 

v rámci PHARE (Poland and Hungary: Aid for Restructuring Economies – Polsko a 
Maďarsko: Pomoc pro restrukturalizaci ekonomik) pro příspěvkovou organizaci Ústeckého 
kraje: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerce, Děčín-
Libverda, příspěvková organizace  

 
ve výši  350 000,- Kč z Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 18. 10. 2006  

 
Usnesení č. 49/58R/2006 
Písemná informace o současném stavu a výsledcích záchranného archeologického výzkumu 
lokality Palác Zdar, Mírové náměstí, Ústí n.L. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í    

písemnou informaci ředitele Ústavu památkové péče Severozápadních Čech v Mostě, p.o, o  
současném stavu  a výsledcích záchranného archeologického výzkumu lokality Palác Zdar, 
Mírové náměstí, Ústí n.L. 

 
 
   
Usnesení č. 50/58R/2006 
K bodu 8.1 - Rozpočtová opatření č.9/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) navýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 242 484 tis. Kč na celkový  objem rozpočtu 
Ústeckého kraje ve výši 11 277 870 tis. Kč: 
 
1) zvýšení o částku 3 981 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 2 – přijaté pojistné náhrady  - zvýšení o částku 3 981 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kanceláře ředitele – UZ 103 - zvýšení o částku 4 tis. Kč 
odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 88 tis. Kč na rezervu na havárie,   
 mimořádné události a nepředvídatelné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 103 - zvýšení o částku 227 tis. Kč, a to 
 následovně: 

- Logopedická ZŠ Měcholupy, příspěvková organizace – zvýšení o  částku 200 tis. Kč 
- DD, ZŠ praktická, PrŠ a ŠJ Žatec, příspěvková organizace – zvýšení o  částku 27 
tis. Kč 

odbor kultury a památkové péče – UZ 103 - zvýšení o částku 81 tis. Kč pro 
 Regionální muzeum  v Teplicích, příspěvkovou 
 organizaci 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 103 - zvýšení o částku 637 tis. Kč, a to 
 následovně: 

- DD a ÚSP Litvínov – Janov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 33 tis. Kč 



 31 

- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – zvýšení o částku 
497 tis. Kč 

- Nemocnice Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 107 tis. Kč 
odbor investiční, oblast majetková  – UZ 103 - zvýšení o částku 2 944 tis. Kč na   
     realizaci akce „Demolice Fláje“ 
 
2) zvýšení o částku 7 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 2 – přijaté vratky transferů - zvýšení o částku 7 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor evropských projektů – UZ 95 378  - zvýšení o částku 5 tis. Kč 
     UZ 13 407 – zvýšení o částku 2 tis. Kč 
 
3) zvýšení o částku 77 966 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 2 – příjmy z pronájmu nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 350 tis. Kč 
třída 3 – příjmy z prodeje pozemků - zvýšení o částku 77 616 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 2 647 tis. Kč na úhradu poplatků spojených  s úhradou 
daně z převodu nemovitosti 
odbor ekonomický – UZ 31 - zvýšení o částku 350 tis. Kč na rezervu na havárie, 
 mimořádné události a  nepředvídatelné výdaje 
odbor investiční, oblast majetková – zvýšení o částku 22 814 tis. Kč na výkup    
    pozemků – PZ TRIANGLE – dopravní     
   napojení 
 oblast hospodářské strategie kraje - zvýšení o částku 52 155 tis.  
  Kč na rezervu PZ Triangle  
 
4) zvýšení o částku 403 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 98 174 - zvýšení o částku 403 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kanceláře ředitele - UZ 98 174 - zvýšení o částku 316 tis. Kč na financování 
 činnosti krajského koordinátora romských poradců a na  potřeby 
související s jeho funkcí  
odbor informatiky a organizačních věcí – UZ 98 174 – zvýšení o částku 87 tis. Kč   
     na nákup výpočetní techniky pro     
    krajského koordinátora 
 
5) zvýšení o částku 2 235 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 17 412 – ISPROFIN - zvýšení o částku     
     2 235 tis. Kč 
 
výdaje 



 32 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje - UZ 17 412 - zvýšení o  částku 1 
033 tis. Kč na individuální projekt BROÚK 
odbor investiční, oblast regionální rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení   
     o částku 1 202 tis. Kč na  rezervu 
 
6) zvýšení o částku 331 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 13 406 - zvýšení o částku 331 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor regionálního rozvoje - UZ 13 406 - zvýšení o částku 331 tis. Kč pro ISŠT –  COP Most 
– Velebudice, příspěvkovou organizaci na  realizaci projektu Equal „Návrat do budoucnosti“ 
 
7) zvýšení o částku 36 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 192 - zvýšení o částku 36 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 192 - zvýšení o částku 36 tis. Kč   pro 
Gymnázium Děčín, příspěvkovou   organizaci na zajištění výběrového řízení  pro 
přijetí žáků ke studiu na dvojjazyčném  Gymnázium Fridricha Schillera v Pirně 
8) zvýšení o částku 969 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 245 - zvýšení o částku 969 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 245 - zvýšení o částku 969 tis. Kč  na 
zajišťování standardních informačních a  komunikačních technologií ve školách, a  to 
následovně: 

- dotace pro školy zřizované obcemi – zvýšení o částku 904 tis. Kč dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení. 

- dotace pro školy a školská zařízení zřizovaná krajem – zvýšení o částku 65 tis. Kč dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 
9) zvýšení o částku 166 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 354 - zvýšení o částku 166 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 354 - zvýšení o částku 166 tis. Kč  pro 
Gymnázium Most, příspěvkovou  organizaci na realizaci programu 
 „Sportovní gymnázia a gymnázia s třídami  se 
studijním oborem sportovní příprava na  rok 2006“ 
 
10) zvýšení o částku 114 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 383 - zvýšení o částku 60 tis. Kč 



 33 

třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 491 - zvýšení o částku 54 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  zvýšení o částku 114 tis. Kč pro ZŠ, ul.  SNP Ústí 
nad Labem, a to následovně: 
 - UZ 33 383 - zvýšení o částku 60 tis. Kč na realizaci projektu „Pilotní  
 ověřování školních vzdělávacích programů na 1. stupni základních   
 škol (PILOT 1) 
 - UZ 33 491 - zvýšení o částku 54 tis. Kč na prodloužení pokusného   
 ověřování výuky podle školního vzdělávacího programu (pokračování  
 projektů PILOT 1 a PILOT Z)“ 
 
 
 
11) zvýšení o částku 3 199 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 439 - zvýšení o částku 3 199 tis. Kč 
 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 439 - zvýšení o částku 3 199 tis.  Kč, a to 
následovně: 

- pro Základní školu, ul. Školní náměstí, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci – 
zvýšení o částku 321 tis. Kč na realizaci grantového projektu „Vytvoření a ověření 
školního vzdělávacího programu pro děti ze sociálně znevýhodněného prostředí 
v romské lokalitě Předlice“ 

- pro SZaŠ a SZeŠ a SOU Libverda, příspěvkovou organizaci – zvýšení o částku 1 094 
tis. Kč na realizace grantového projektu „Multimediální učebnice floristiky – moderní 
nástroj rozvoje odborného vzdělávání“ 

- pro Základní školu speciální Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci - zvýšení o 
částku 480 tis. Kč na realizaci grantového projektu „Člověk a svět práce“ 

- pro VOŠ a SPŠ Varnsdorf, příspěvkovou organizaci – zvýšení o částku 1 304 tis. Kč na 
realizaci grantového projektu „Tvorba a realizace vzdělávacích programů“ 

 
12) zvýšení o částku 197 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 34 342 - zvýšení o částku 197 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kultury a památkové péče -  UZ 34 342 - zvýšení o částku 197 tis. Kč pro níže 
 uvedené příspěvkové organizace, a to  následovně: 

- Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace na restaurování souboru 14 ikon 
z konce 18. a počátku 19. století (78 tis. Kč) 

- Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace na restaurování souboru 48  
kusů miniatur Oblastního muzea v Chomutově (87 tis. Kč) 

- Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace na 
nákup 10 kusů digitálních logeerů a 2 kusů stativů Monfrotto k lampám Hesper (32 
tis. Kč) 

 
13) zvýšení o částku 110 tis. Kč 



 34 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 34 053 - zvýšení o částku 110 tis. Kč 
 
 
výdaje 
odbor kultury a památkové péče -  UZ 34 053 - zvýšení o částku 110 tis. Kč pro 
 Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad  Labem, 
příspěvkovou organizaci  na realizaci  projektů z programu Veřejné informační služby 
 knihoven (VISK) 
 
14) zvýšení o částku 360 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 34 070 - zvýšení o částku 360 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kultury a památkové péče -  UZ 34 070 - zvýšení o částku 360 tis. Kč pro níže 
 uvedené příspěvkové organizace: 

- Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace – 
zvýšení o částku 300 tis. Kč na realizaci projektů: 

  - „Průvodce sbírkami Severočeské galerie výtvarného umění   
 v Litoměřicích a Muzeem a galerií litoměřické diecéze“ (50 tis.  
 Kč) 

  - „Závěsný systém do výstavních prostor pro Severočeskou galerii  
 výtvarného umění v Litoměřicích“ (40 tis. Kč) 

  - „Od kubismu ke klasice (retrospektivní výstava díla Otakara   
 Kubína“) (210 tis. Kč) 

- Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – zvýšení o částku 60 tis. 
Kč na realizaci projektu „Identifikace tradiční lidové výroby a folklóru v Ústeckém 
kraji“ 

 
15) zvýšení o částku 263 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 35 047 - zvýšení o částku 60 tis. Kč 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 35 050 - zvýšení o částku 203 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví -  zvýšení o částku 263 tis. Kč pro  Masarykovu 
nemocnici v Ústí nad Labem,  příspěvkovou organizaci, a to následovně: 
 - UZ 35 047 - zvýšení o částku 60 tis. Kč na zajištění Programu vyrovnávání  
 příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 2006 na projekt    
 „Rehabilitační centrum Ústí nad Labem na udržení a zkvalitnění péče   
 poskytované pacientům s poškozením mozku“ 
 - UZ 35 050 - zvýšení o částku 203 tis. Kč na poradenství a monitoring   
 v oblasti HIV/AIDS, STD a zajištění léčebné péče o HIV pozitivní pacienty   bez 
zdravotního pojištění v Ústeckém regionu 
 
16) zvýšení o částku 1 645 tis. Kč 
 
příjmy 



 35 

třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 35 063 - zvýšení o částku 1 645 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví -  UZ 35 063 - zvýšení o částku 1 645 tis. Kč 
 k zabezpečení programů protidrogové  politiky, a 
to následovně: 

- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace – zvýšení o částku 
1 425 tis. Kč 

- Nemocnice Most, příspěvková organizace – zvýšení o částku 220 tis. Kč 
 
17) zvýšení o částku 133 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 98 335 - zvýšení o částku 133 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví -  UZ 98 335 - zvýšení o částku 133 tis. Kč na 
 zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou 
 
18) zvýšení o částku 3 122 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ  34  - zvýšení o částku 3 122 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor hospodářské strategie kraje -  UZ 34 - zvýšení o částku 3 122 tis. Kč na  realizaci 
projektu ReRegions 
 
19) zvýšení o částku 70 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté investiční dotace – UZ  34 711 - zvýšení o částku 70 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor investiční, oblast kultury a památkové péče -  UZ 34 711 - zvýšení o částku  70 
tis. Kč pro Severočeskou  galerii výtvarného umění  
 v Litoměřicích, příspěvkovou 
 organizaci na nákup 2 lamp 
 Hedler s nástavci 
 
 
20) zvýšení o částku 136 139 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté investiční dotace – UZ  91 268 - zvýšení o částku 82 810 tis. Kč 
třída 4 – přijaté investiční dotace – Statutární město Most - zvýšení o částku    
    53 329 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor investiční, oblast dopravy a silničního hospodářství - UZ 91 268 - zvýšení o 
 částku 82 810 tis. Kč na 



 36 

 realizaci akce „1/13 
 Most – nadjezd u  RICO“ 
 - zvýšení o částku 53 329  
 tis. Kč na realizaci akce  
 „1/13 Most – nadjezd u  
 RICO“  
 
21) zvýšení o částku 8 039 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté investiční dotace – UZ 22 506  - ISPROFIN - zvýšení o částku  
 8 039 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor investiční, oblast hospodářské strategie kraje - UZ 22 506 - ISPROFIN - 
 zvýšení o částku 8 039 tis. Kč  na 
realizaci akce PZ  TRIANGLE - I. etapa 
 
22) zvýšení o částku 2 999 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté investiční dotace – UZ  15 - zvýšení o částku 2 999 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor investiční, oblast investiční  -  UZ 15 - zvýšení o částku 2 999 tis. Kč na    
    rezervu odboru 
 
B) přesun ve výši 2 335 tis. Kč při zachování celkového objemu příjmů a  výdajů 
rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 11 277 870 tis. Kč  
 
1) přesun ve výši 400 tis. Kč 
 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 400 tis. Kč (služby pošt) 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 400 tis. Kč (služby pošt) 
2) přesun ve výši 162 tis. Kč 
 
odbor kanceláře ředitele - snížení o částku 162 tis. Kč (rezerva odboru kanceláře  ředitele) 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 162 tis. Kč (rezerva  
 odboru informatiky a organizačních věcí) 
 
3) přesun ve výši 247 tis. Kč 
 
odbor ekonomický – UZ 31 - snížení o částku 247 tis. Kč (rezerva na havárie,    
   mimořádné události a nepředvídatelné výdaje) 
odbor evropských projektů  – zvýšení o částku 247 tis. Kč (Efektivní zdravotnictví) 
 
4) přesun ve výši 18 tis. Kč 
 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 18 tis. Kč (právní    
     stanovisko) 
odbor legislativně právní – zvýšení o částku 18 tis. Kč (právní stanovisko) 
 



 37 

5) přesun ve výši 220 tis. Kč 
 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 220 tis. Kč (opravy    
     silnic II. a III. třídy) 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 220 tis. Kč (penále) 
 
6) přesun ve výši 393 tis. Kč 
 
odbor evropských projektů - projekt Phare INDIS – mzdové výdaje a související  
 odvody: 
     UZ 13 407 - snížení o částku 24 tis. Kč  
     UZ 95 378 – snížení o částku 69 tis. Kč  
 - projekt ÚK – kraj přírody a člověka – mzdové   
 výdaje a související odvody - UZ 15 434 – snížení o  
 částku 300 tis. Kč  
odbor kanceláře ředitele - projekt Phare INDIS – mzdové výdaje a související  
 odvody: 
     UZ 13 407 - zvýšení o částku 24 tis. Kč 
     UZ 95 378 – zvýšení o částku 69 tis. Kč  
 - projekt ÚK – kraj přírody a člověka – mzdové   
 výdaje a související odvody - UZ 15 434 – zvýšení o  
 částku 300 tis. Kč  
  
7) přesun ve výši 397 tis. Kč 
 
odbor hospodářské strategie kraje – UZ 30 - snížení o částku 23 tis. Kč (projekt 3-  
    CIP – mzdové výdaje a související odvody) 
      UZ 34 – snížení o částku 374 tis. Kč (projekt  
     ReRegions – mzdové výdaje a související    
    odvody)     
odbor kanceláře ředitele – UZ 30 - zvýšení o částku 23 tis. Kč (projekt 3-CIP –  
 mzdové výdaje a související odvody) 
 UZ 34 – zvýšení o částku 374 tis. Kč (projekt ReRegions  – 
mzdové výdaje a související odvody) 
 
8) přesun ve výši 498 tis. Kč 
 
odbor investiční, Fond rozvoje Ústeckého kraje - oblast evropských projektů – UZ   
      23 - snížení o částku 498 tis. Kč    
     (projekty/žádosti o dotace z EU) 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje - oblast evropských  projektů  
 – UZ 23 - zvýšení o částku 298 tis. Kč  (projekty  
  SROP - zpracování projektových žádostí) 
 - UZ 104 - zvýšení o částku 200 tis. Kč (projekt €   
 NET systém MISS – zajištění funkčnosti systému) 
Usnesení č. 51/58R/2006 
Finanční hospodaření  Ústeckého kraje za I.pololetí 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

          
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2006, včetně jím zřízených příspěvkových   
organizací. 



 38 

 
B )  u k l á d á  

a) Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, projednat s Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizací, zahájení doplňkové činnosti ve smyslu zřizovací 
listiny 

b) Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
1. provést u Střední školy gastronomie a služeb, Most, kontrolu se zaměřením na 

správnost hrazení rekonstrukce učeben z běžných výdajů a z rezervního fondu a na 
dodržení stavebního zákona 

2. provést u Odborného učiliště a Praktické školy, Jirkov, kontrolu se zaměřením na 
správnost hrazení opravy rozvodu teplé vody z běžných výdajů  

Termín: ihned 
 
 
Usnesení č. 52/58R/2006 
Přehled pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových organizací  zřizovaných krajem k 30.6. 
2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti Ústeckého kraje a  příspěvkových 
organizací zřizovaných krajem k 30.6. 2006. 

      
 
Usnesení č. 53/58R/2006 
Schválení projektových záměrů a zpracování žádostí Ústeckého kraje z Finančních mechanismů 
Evropského hospodářského prostoru (EHP) a Norska, Prioritní oblast – 1. Uchování evropského 
kulturního dědictví , Zaměření priority – 1.4 Obnova historického a kulturního dědictví v regionu 
a Prioritní oblast – 3. Rozvoj lidských zdrojů , Zaměření priority – 3.6 Modernizace a vybavení 
jeslí, školek, škol, školních vzdělávacích center, dětských domovů  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í          

s projektovými záměry a zpracováním žádostí o dotaci a realizací projektů Ústeckého kraje 
v rámci Finančních mechanismů EHP/Norska - „Oprava a obnova severního křídla a věže a 
restaurování záklopových stropů východního křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně“ a 
„Revitalizace dětských hřišť a vybavení ve školách a školských zařízeních v Ústeckém kraji“. 
 

B ) u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, pověřenému vedením odboru evropských projektů, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
 
1.  
Usnesení č. 54/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Pernink, č.e. 49, způsob využití: ind. rekr. umístěna na st.p.č. 367, 
- pozemek: st.p.p.č. 367 o výměře 295 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



 39 

- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 396 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj. 
 

 
2.    
Usnesení č. 55/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 

- budova: č.p. 1015 na pozemku st.p.č. 498/2, způsob využití: bydlení 
- pozemek: st.p.č. 498/2 o výměře 470 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 180/2 o výměře 231 m2, druh pozemku: ostatní plocha, využití 

pozemku: jiná plocha, způsob ochrany: památkově chráněné území 
obec Žatec, katastrální území Žatec, zapsané na LV 3806 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje souboru nemovitých věcí specifikovaných v bodu A) tohoto usnesení: 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 5547/223/06 Miluše 

Doležalové ze dne 26.7.2006: 3.500.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 3.500.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 350.000,- Kč 
5. Práva třetích osob: nejsou  
a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Dětský domov, 
Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Žatec, Volyňských Čechů 
1015, příspěvková organizace, IČ: 62247859, příspěvková organizace k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 
 

3.  
Usnesení č. 56/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 962/4 o výměře 1598 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 981 o výměře 263 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 985/1 o výměře 168 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 



 40 

- pozemek: p.p.č. 985/4 o výměře 359 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 1007 o výměře 151 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p.p.č. 3460 o výměře 455 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond, 

obec Děčín, k.ú. Jílové u Děčína, zapsaných na LV č. 21 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 

 
4.  
Usnesení č. 57/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
statutárnímu městu Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov,  PSČ 430 28, IČ: 
00261891 a to: 
- pozemek: p. p. č. 4071/98 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
- pozemek: p. p. č. 4071/142 o výměře 1.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň, (oddělen z p.p.č.4071/99 o výměře 1261 m2, GP č.3263-104/2006, pro 
rozdělení pozemku) 
vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková 
organizace, IČ: 674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 430 12 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 18. 10. 2006 

 
 

5 .   
Usnesení č. 58/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 41 

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
-pozemek: p.p.č. 1270/7 o výměře 3907 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 1280/2 o výměře 1195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/10 o výměře 534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/11 o výměře 3418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 1280/30 o výměře 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/33 o výměře 564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/36 o výměře 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/38 o výměře 585 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/39 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/41 o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/51 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/57 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
-pozemek: p.p.č. 1280/58 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 
obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o 
bezúplatném převodu jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitostí schválené v bodu 
A)1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2007 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 22. 11. 2006 

 
 



 42 

6.  
Usnesení č. 59/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 305/2 o výměře 424 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 305 o výměře 5567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 163-157/2006 ze 
dne 12.6.2006) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj 
 
za 
 

 nemovitost z vlastnictví obce Malečov 
-   pozemek: p.p.č. 108 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(k pozemkové parcele č. 108 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, byly geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 163-157/2006 ze dne 
12.6.2006 přisloučeny pozemkové parcely p.p.č. 107 o výměře 35 m2, druh pozemku: 
zastavěná plocha, způsob využití: zbořeniště a p.p.č. 109 díl „a“ o výměře 97 m2, druh 
pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: zbořeniště) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro obec Malečov. 
 

 
7.   
Usnesení č. 60/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-   pozemek: p.p.č. 316/2 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 316 o výměře 14938 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 163-
157/2006 ze dne 12.6.2006) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj 
 
za 
 

 nemovitost z vlastnictví paní Drahušky Šmídové a paní Kateřiny Šmídové 
-   pozemek: p.p.č. 105/2 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 105 o výměře 516 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha, způsob využití: objekt k bydlení, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
163-157/2006 ze dne 12.6.2006) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro paní Drahušku Šmídovou (1/2 podíl) a paní 
Kateřinu Šmídovou (1/2 podíl). 

  



 43 

 
8.  
Usnesení č. 61/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Mlékojedy,  se sídlem 
Mlékojedy 41, IČ: 00526151, a to: 
- pozemek: p.p.č. 306/24 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro obec Mlékojedy za kupní cenu 2.400,-- 
Kč (200,--Kč/m2). 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 18. 10. 2006 

 
9.  
Usnesení č. 62/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od vlastníka: 
Milka Schrammová, bytem Tovární 383, 439 81 Kryry, a to: 

- pozemek: p.p.č. 445/44 o výměře 4475 m2, druh pozemku: orná půda  

- pozemek: p.p.č. 445/45 o výměře 852 m2, druh pozemku: orná půda 
(uvedené pozemky byly odděleny z p.p.č. 445/13 o výměře 14195 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 163-0108/2005 ze dne 5.9.2005) 

 obec Bitozeves, k. ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Milku Schrammovou za kupní cenu 532.700,- Kč 
(100,--/m2) 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) 1.  tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2007 

B )  u k l á d á  



 44 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
 
10.  
Usnesení č. 63/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 60/9Z/2005 bod 24 ze dne 21.12.2005  
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od vlastníka: 

Milka Schrammová, bytem Tovární 383, 439 81 Kryry, a to: 
- pozemek: p.p.č. 623/203 o výměře 2851 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

ostatní plocha, jiná plocha  
 (uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 623/33 o výměře 59219 m2, geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 167-249/2005 ze dne 9.9.2005) 
 obec Bitozeves, k. ú. Bitozeves, zapsaný na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Milku Schrammovou za kupní cenu 285.100,- Kč 
(100,--/m2) 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
11.    
Usnesení č. 64/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8,  401 23 Ústí nad Labem, 
IČ: 00081531 – zastoupené Městským obvodem Ústí nad Labem – Severní Terasa, a to: 
- pozemek: p.p.č. 749/15 o výměře 144 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 749/16 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 4941/3 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 



 45 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Statutární města Ústí nad 
Labem, 
- pozemek: p.p.č. 1364/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1364/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1364/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1364/7 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem pro Statutární města Ústí nad 
Labem za kupní cenu 66.400,- Kč a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, IČ: 
00673544 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 1. 2007 
 

B )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
-  pozemek: p.p.č. 1297/7, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha, obec Ústí nad Labem, 

k.ú. Bukov, zapsaný na LV č. 27 a  pozemek: p.p.č. 4940/6, druh pozemku: ostatní 
plocha, ostatní komunikace, pozemek: p.p.č. 4940/4, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 14  

vše u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
Ústecký kraj, 
-  pozemek: p.p.č. 1364/6, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace, obec Ústí nad 

Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV č. 1 a  pozemek: p.p.č. 749/16, druh pozemku: ostatní 
plocha, ostatní komunikace, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV 
č. 1  

vše u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
Statutární město Ústí nad Labem,  
Oprávněný: Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8,  401 23 
Ústí nad Labem, IČ: 00081531 – zastoupené Městským obvodem Ústí nad Labem – Severní 
Terasa, Zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy pro veřejnost přes výše uvedené 
pozemky, to vše bezúplatně. 
Pozemky p.p.č. 1297/7, p.p.č. 4940/6 a p.p.č. 4940/4 jsou svěřeny do správy příspěvkové 
organizace Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, IČ: 00673544. 

 
C) u k l á d á  



 46 

1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem 
uvedeným v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 
12.  
Usnesení č. 65/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout 
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spoluvlastníků: Květoslava 
Poupová (1/3), bytem nám. Arnošta z Pardubic 735, PSČ 250 82, Úvaly, Věra Sýkorová 
(1/3), bytem Stránského 1763/35, PSČ 412 01 Litoměřice, Josef Vlček (1/3), bytem Růžovka 
133/2, PSČ 412 ,01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p.p.č. 205/8 o výměře 3529 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p.p.č. 205/26 o výměře 165 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice pro Květoslavu Poupovou (1/3), Věru Stránskou (1/3) a 
Josefa Vlčka (1/3) za kupní cenu 1,477.600,-- Kč (400,--Kč/m2). 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 
 

 
13.  
Usnesení č. 66/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 60/9Z/2005 bod 28 ze dne 21. 12. 

2005  
 



 47 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od vlastníka: 
Milka Schrammová, bytem Tovární 383, 439 81 Kryry, a to: 
- pozemek: p.p.č. 752/40 o výměře 29 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělský půdní fond  
- pozemek: p.p.č. 623/194 o výměře 96 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

zemědělská půdní fond 
 (uvedené pozemky byly odděleny z p.p.č. 752/32 o výměře 2058 m2 a z p.p.č. 623/155 o 

výměře 6194 m2, druh pozemku: orná půda geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 162-0108/2005 ze dne 6.9.2005) 

 obec Bitozeves, k. ú. Bitozeves, zapsaných na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Milku Schrammovou za kupní cenu 
12.500,- Kč (100,--/m2). 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) 2., tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 11. 2006 

 
 

14.  
Usnesení č. 67/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitostí mezi Ústeckým krajem a 
Pozemkovým fondem České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
zastoupeným Ing. Karlem Kafkou, CSc., vedoucím územního pracoviště PF ČR 
v Lounech, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 476/3 o výměře 21 279 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 476/4 o výměře 32 338 m2, druh pozemku: orná půda,  
vše v obci Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
na dobu neurčitou od 1.11.2006, za nájemné ve výši: 
- od 1. 11. 2006 do 30. 9. 2007 včetně činí 73.595,--Kč a bude uhrazeno před podpisem 

smlouvy 
- a dále roční nájemné ve výši 80.426,--Kč splatné vždy k 1. 10. běžného roku. 
 
2. o uzavření dohody o zaplacení úhrady za užívání nemovitostí mezi Ústeckým krajem a 
Pozemkovým fondem České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, 
zastoupeným Ing. Karlem Kafkou, CSc., vedoucím územního pracoviště PF ČR 
v Lounech, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p.p.č. 476/3 o výměře 21 279 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 
ostatní plocha, 
- pozemek: p.p.č. 476/4 o výměře 32 338 m2, druh pozemku: orná půda,  



 48 

vše v obci Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsáno na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
na dobu určitou od 1.10.2006 do 31.10.2006 za nájemné ve výši 6.831,-- Kč. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil nájemní smlouvu, 
jejímž předmětem je pronájem nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení  a dohodu o 
zaplacení úhrady za užívání nemovitostí uvedených v bodu A)2. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín:  15. 10. 2006 
 

 
15.  
Usnesení č. 68/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Regionální 
radou regionu soudržnosti Severozápad, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, IČ: 75082136, na nebytové prostory a to: 
–  kancelář č. 305 o výměře 18,5 m2 a kancelář č. 318 o výměře 46,64 m2 včetně 

vybavení, služeb spojených s používáním nebytových prostor a 2 míst pro parkování 
osobních vozidel v garážových prostorách v budově „B“ Krajského úřadu Ústeckého 
kraje č.p. 2760, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 
2493/37, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, na dobu 
určitou od 1.10.2006 do 28.12.2006, za cenu 9.590,- Kč/měsíc + úhrada poplatků za 
telefon dle výpisu telefonní ústředny. 

 
2. záměru pronájmu nebytových prostor ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

–  kancelář č. 305 o výměře 18,5 m2 a kancelář č. 318 o výměře 46,64 m2 včetně 
vybavení, služeb spojených s používáním nebytových prostor a 2 míst pro parkování 
osobních vozidel v garážových prostorách v budově „B“ Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, Ústí nad Labem č.p. 2760, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 
2493/37, 

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, s 
splatností od 29.12.2006 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
16.   
Usnesení č. 69/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 49 

A )  r o z h o d u j e  
1. uzavření dodatku č. 1 k podnájemní smlouvě ze dne 21.12.2005 mezi původním 

podnajímatelem: společností XEROCO, spol. s r.o., (nyní Ústeckým krajem) a BORGIS, 
a.s., se sídlem: Slezská 13, 121 50 Praha 2, IČ: 00564893, který doplňuje a mění ve 
smlouvě původní článek VI. – Úhrada podnájemného a poskytování služeb, a to v 
bodu: 
6.2 - Takto sjednané podnájemné je splatné v pravidelných měsíčních splátkách 12.000,- 
Kč počínaje 1.9.2006 vždy nejpozději do 15 dnů splátkového období – kalendářního 
měsíce převodním příkazem na účet podnajímatele č.ú. 882733379/0800, VS 16, KS 308. 

 
2. uzavření dodatku č. 1 k podnájemní smlouvě ze dne 3.3.2006 mezi původním 

podnajímatelem: společností XEROCO, spol. s r.o., (nyní Ústeckým krajem) a paní 
Kateřinou Skokanovou, se sídlem: Střekovské nábřeží 1113/9, 400 03 Ústí nad Labem, 
IČ: 86747274, který doplňuje a mění ve smlouvě původní článek VI. – Úhrada 
podnájemného a poskytování služeb, a to v bodu: 
6.1, odst. 4 - Takto sjednané podnájemné včetně ceny dodávaných služeb je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách 3.500,- Kč počínaje 1.9.2006 vždy nejpozději do 15 
dnů splátkového období – kalendářního měsíce převodním příkazem na účet 
podnajímatele č.ú. 882733379/0800, VS 011, KS 308. 

 
3. uzavření dodatku č. 4 k podnájemní smlouvě ze dne 1.3.2001 a dodatku č. 3 ze dne 

1.2.2005 mezi původním podnajímatelem: společností XEROCO, spol. s r.o., (nyní 
Ústeckým krajem) a L.&P. REALIt tEAM, s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 3121/50, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25427997, který doplňuje a mění ve smlouvě původní článek 
v dodatku č. 3 - VI. – Úhrada podnájemného a poskytování služeb, a to v bodu: 
1., odst. 2 - Takto sjednané podnájemné včetně ceny dodávaných služeb je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách 19.000,- Kč počínaje 1.9.2006 vždy nejpozději do 15 
dnů splátkového období – kalendářního měsíce převodním příkazem na účet 
podnajímatele č.ú. 882733379/0800, VS 013, KS 308. 

 
4. uzavření dodatku č. 4 k podnájemní smlouvě ze dne 26.1.2001 a dodatku č. 3 ze dne 

30.4.2005 mezi původním podnajímatelem: společností XEROCO, spol. s r.o., (nyní 
Ústeckým krajem) a Romanem Kudrnou - Marwyn, se sídlem: Obvodová 5, 400 07 
Ústí nad Labem, IČ: 67245021, který doplňuje a mění ve smlouvě původní článek 
v dodatku č. 3 - VI. – Úhrada podnájemného a poskytování služeb, a to v bodu: 
2., odst. 1. - Takto sjednané podnájemné včetně ceny dodávaných služeb je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách 6.000,- Kč počínaje 1.9.2006 vždy nejpozději do 15 
dnů splátkového období – kalendářního měsíce převodním příkazem na účet 
podnajímatele č.ú. 882733379/0800, VS 012, KS 308. 

 
5. uzavření dodatku č. 2 k podnájemní smlouvě ze dne 25.10.2000 a dodatku č. 1 ze dne 

30.4.2003 mezi původním podnajímatelem: společností XEROCO, spol. s r.o., (nyní 
Ústeckým krajem) a paní Mgr. Janou Soukupovou, se sídlem: Na Hřebence 1503/26, 
400 03 Ústí nad Labem, IČ: 63175126, který doplňuje a mění ve smlouvě původní článek 
v dodatku č. 1 - VI. – Úhrada podnájemného a poskytování služeb, a to v bodu: 
2., odst. 1. - Takto sjednané podnájemné včetně ceny dodávaných služeb je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách 3.990,- Kč počínaje 1.9.2006 vždy nejpozději do 15 
dnů splátkového období – kalendářního měsíce převodním příkazem na účet 
podnajímatele č.ú. 882733379/0800, VS 010, KS 308. 

 
6. uzavření dodatku č. 4 k podnájemní smlouvě ze dne 1.3.2001 a dodatku č. 3 ze dne 

29.3.2005 mezi původním podnajímatelem: společností XEROCO, spol. s r.o., (nyní 



 50 

Ústeckým krajem) a LIVA, s.r.o., se sídlem: Vinařská 736/8, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 48288471, který doplňuje a mění ve smlouvě původní článek v dodatku č. 3 - VI. – 
Úhrada podnájemného a poskytování služeb, a to v bodu: 
2., odst. 1 - Takto sjednané podnájemné včetně ceny dodávaných služeb je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách 4.589,- Kč počínaje 1.9.2006 vždy nejpozději do 15 
dnů splátkového období – kalendářního měsíce převodním příkazem na účet 
podnajímatele č.ú. 882733379/0800, VS 8, KS 308. 

 
7. uzavření dodatku č. 2 k podnájemní smlouvě ze dne 13.12.2002 a dodatku č. 1 ze dne 

1.4.2003 mezi původním podnajímatelem: společností XEROCO, spol. s r.o., (nyní 
Ústeckým krajem) a EPS Servis, s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 3121/50, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 25036491, který doplňuje a mění ve smlouvě původní článek v dodatku 
č. 1 - VI. – Úhrada podnájemného a poskytování služeb, a to v bodu: 
6.1, odst. 4 - Takto sjednané podnájemné včetně ceny dodávaných služeb je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách 7.300,- Kč počínaje 1.9.2006 vždy nejpozději do 15 
dnů splátkového období – kalendářního měsíce převodním příkazem na účet 
podnajímatele č.ú. 882733379/0800, VS 003, KS 308. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatky k podnájemním 
smlouvám, o jejíchž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
17.  
Usnesení č. 70/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření podnájemní smlouvy na nebytové prostory mezi společností XEROCO, spol. 
s r.o., (podnajímatel) se sídlem Velká Hradební 3121/50, Ústí nad Labem, IČ: 62743252, na 
základě plné moci manželů Jelínkových a Ústeckým krajem (podnájemník), a to: 
–  místnost č. 12 (vstupní hala), č. 22 (schodiště), č. 25 (rozptylová plocha), č. 28 

(kuchyňka), č. 30, 32 (WC muži) a č. 31, 33 (WC ženy), včetně dodávky energií, vody a 
zajištění služeb spojených využíváním výše uvedených nebytových prostor v budově č.p. 
3121, v ul. Velká Hradební, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, na 
p.p.č. 2431/10  

obec Ústí nad Labem, v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3057 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro manželé Jelínkovi, na dobu 
neurčitou s platností od 1.9.2006 s jednoměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 5.000,- 
Kč/měsíc. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit podnájemní smlouvu na 
nebytové prostory, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
18.  



 51 

Usnesení č. 71/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) akcií společnosti Agroslužby Žatec, a.s. z vlastnictví 
Ústeckého kraje v nominální hodnotě 720.000,- Kč. 

 
 
19.  
Usnesení č. 72/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
pořadové oblast. inv. název rok pořizovací zůst. 

číslo stř. číslo  výroby/pořízení cena cena 

1 /2006 Ústí n.L. 151        
dispecerske prac.RCT bez anten.a 
kabel   01.08.1997 193 056,00 0,00 

2 /2006 Ústí n.L. 152        
vozidlovy termin.vc.mon.soup.kab.a 
ant.  01.08.1997 130 774,00 0,00 

3 /2006 Ústí n.L. 153        
vozidlovy termin.vá.mon.soup.kab.a 
ant   01.08.1997 130 774,00 0,00 

4 /2006 Ústí n.L. 154        
vozidlovy termin.vá.mon.soup kab.a 
ant   01.08.1997 130 774,00 0,00 

5 /2006 Ústí n.L. 158        
vozidlovy termin.vá.mon.soup.kab.a 
ant   01.08.1997 130 774,00 0,00 

6 /2006 Ústí n.L. 159        
vozidlovy termin.vá.mon.soup.kab.a 
ant   01.08.1997 130 774,00 0,00 

7 /2006 Ústí n.L. 160        
vozidlovy termin.vá.mon.soup.kab.a 
ant   01.08.1997 130 774,00 0,00 

8 /2006 Ústí n.L. 161        
vozidlovy termin.vá.mon.soup.kab.a 
ant   01.08.1997 130 774,00 0,00 

9 /2006 Ústí n.L. 162        
vozidlovy termin.vá.mon.soup.kab.a 
ant   01.08.1997 130 774,00 0,00 

10 /2006 Ústí n.L. 163        ruční terminál vč. antény a baterie   01.08.1997 161 980,00 0,00 
11 /2006 Ústí n.L. 164        ruční terminál vč. antény a baterie   01.08.1997 161 980,00 0,00 
12 /2006 Ústí n.L. 165        ruční terminál vč. antény a baterie   01.08.1997 123 768,00 0,00 
13 /2006 Ústí n.L. 193        soubor-sÍŤ pagerŮ                        26.09.2000 146 199,00 0,00 
14 /2006 Ústí n.L. 2083       radiové radiostanice a prisl. zr 23      01.01.1992 1 944 958,00 0,00 
15 /2006 Ústí n.L. 229-B trafostanice                             28.02.2003 177 450,00 0,00 
16 /2006 Ústí n.L. 29         prutokomer flowtronic 215 215           01.08.1992 34 970,00 0,00 
17 /2006 Ústí n.L. 43         pistole strobiskopicka tecnotest232     01.06.1993 26 912,00 0,00 
18 /2006 Ústí n.L. 2499       optika na serizovani-geotest gt 1216    01.01.1992 82 674,00 0,00 

19 /2006 Ústí n.L. 91         
počítačový program hyparchiv 4.08 
entry  01.10.1994 170 100,00 0,00 

20 /2006 Ústí n.L. 92         
počítačový program recognita plus 
2.2win 01.10.1994 31 479,00 0,00 

21 /2006 Ústí n.L. 28         počítač personální PC 486 PC 486        01.07.1992 284 391,00 0,00 
22 /2006 Ústí n.L. 54         počítač personální PC 286                01.10.1993 24 879,00 0,00 
23 /2006 Ústí n.L. 62         počítač personální MTE 386 dX           01.03.1994 39 650,00 0,00 
24 /2006 Ústí n.L. 84         tiskarna laserova hp laser jet           01.09.1994 29 563,00 0,00 

25 /2006 Ústí n.L. 85         
scanner barevny  [kopirka] hpscanjet 
II 01.09.1994 42 312,00 0,00 

26 /2006 Ústí n.L. 100        počítač personální 486 dX2/66            01.01.1995 59 802,00 0,00 
27 /2006 Ústí n.L. 101        počítač personální 486 dX2/66            01.01.1995 83 087,00 0,00 



 52 

28 /2006 Ústí n.L. 102        počítač personální 486 dX2/66            01.01.1995 99 995,00 0,00 
29 /2006 Ústí n.L. 105        počítač personální 486 dX2/66            01.01.1995 63 106,00 0,00 
30 /2006 Ústí n.L. 117        počítač personální MTE 486dX4           01.11.1995 76 598,00 0,00 
31 /2006 Ústí n.L. 118        počítač personální MTE 486dX4           01.11.1995 88 441,00 0,00 
32 /2006 Ústí n.L. 119        počítač personální MTE 486dX4           01.11.1995 68 845,00 0,00 
33 /2006 Ústí n.L. 122        počítač personální MTE486dX2/66         01.11.1995 36 612,00 0,00 
34 /2006 Ústí n.L. 173        notebook 58TX 08.06.1998 82 293,00 0,00 
35 /2006 Ústí n.L. 177        počítač TESCO                   26.11.1998 46 244,00 0,00 
37 /2006 Žatec IM00026 defibrilátor 1998 271 425,00 0,00 

38 /2006 Žatec DIM1440 pulsní oxymetr 2003 24 847,80 
24 

847,80 
39 /2006 Žatec IM00158 přístroj měřící bp 4452 2004 delimit. 30 970,00 0,00 
41 /2006 Děčín 2000000103 Š TAZ 1500 k DCA 15-28 2002 37 928,00 7 438,00 
42 /2006 Děčín 2000000128 Škoda 1203 DCE 55-19 2001 515 319,20 0,00 
43 /2006 Děčín 2000000114 Š TAZ 1500 k DCI 88-91 2003 0,00 0,00 
44 /2006 Děčín 2000000104 Škoda 1203 DCA 19-31 2001 0,00 0,00 
45 /2006 Děčín 2000000112 Š TAZ 1500 k DCI 65-20 2003 0,00 0,00 
            6 308 026,00   

 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 
 
 
20.   
Usnesení č. 73/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název                                                   inv.č.    rok pořízení PC (Kč)   ZC (Kč) 
Kopírovací stroj SELEX GR-1400        3                   1994  49 938,- 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Štefánikova 761, příspěvková organizace, IČ 70229457. 
 
 

21.  
Usnesení č. 74/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název                        inv.č.                            rok poř.               PC (Kč)        ZC (Kč) 
Bublinková pračka 
 DAEWOO              2167                             1994                    28.990,--           0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 080195, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ 410 22. 

 
 
22.   



 53 

Usnesení č. 75/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
souhlasí 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
signalizační zařízení  501974 1977  213.486,- 0,- 
signalizační zařízení  501975 1977  213.485,- 0,- 
signalizační zařízení  501976 1977  213.485,- 0,- 
signalizační zařízení  501977 1977  213.485,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, se 
sídlem J.E.Purkyně 270, 434 64 Most, IČ: 62209701. 

 
 
23.  
Usnesení č. 76/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
souhlasí 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC DTK QUIN   VT-C/35 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/36 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/37 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/38 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/39 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/40 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/41 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/42 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/43 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/44 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/45 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/46 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/47 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/48 1997  39.511,- 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/49 1997  39.509,80 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/50 1997  39.935,50 0,- 
PC DTK QUIN   VT-C/51 1998  60.367,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Obchodní akademie, Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace,  IČ: 49872427. 

 
24.   
Usnesení č. 77/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
souhlasí 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
sterilizátor 



 54 

PS 400 PA CHIRANA  502555 1978  129.746,- 0,- 
sterilizátor 
PS 405 PA CHIRANA  506205 1994  265.668,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace, se 
sídlem J.E.Purkyně 270, 434 64 Most, IČ: 62209701. 
 
 

25.   
Usnesení č. 78/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
pořadové oblast. inv. název rok pořizovací zůstatková  

číslo stř. číslo   výroby/pořízení cena cena 

46 /2006 Děčín 2000000091 
Mercedes BENZ DCA 29-
38 1993 1 590 469,00 0,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
pořadové oblast. inv. název rok pořizovací zůstatková  

číslo stř. číslo   výroby/pořízení cena cena 

46 /2006 Děčín 2000000091 
Mercedes BENZ DCA 29-
38 1993 1 590 469,00 0,00 

autobazaru Marek Petrlík, Husova 2429, 438 01, Žatec, IČ: 699 08 087 za cenu 39.800,- Kč 
stanovenou dle znaleckého posudku. 
 

26.          
Usnesení č. 79/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

pořadové oblast. inv. název rok pořizovací zůstatková  
číslo stř. číslo   výroby/pořízení cena cena 

36 /2006 Most 50049  Mercedes BENZ MOL 25-90 1.3.2000 1 433 911,00 430 131,00 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013. 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 

pořadové oblast. inv. název rok pořizovací zůstatková  
číslo stř. číslo   výroby/pořízení cena cena 

36 /2006 Most 50049 Mercedes BENZ MOL 25-90 1.3.2000 1 433 911,00 430 131,00 

společnosti GRAND AUTO, s.r.o. se sídlem Nové Dvory č.p. 8, PSČ 285 31, IČ: 266 95 995 
za cenu 206.000,- Kč stanovenou dle znaleckého posudku. 



 55 

 
27.  
Usnesení č. 80/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad – úřadu Regionální rady, se sídlem 400 02 Ústí nad Labem - Ústí 
nad Labem-Centrum, Velká Hradební 3118/48, IČ: 750 82 136, a to: 

název inventární číslo sériové číslo cena Kč 
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000665 216FTRC2000143 4 839,30 
NOTEBOOK HP NC 6120 včetně 
docku 22/05-001557 bez SČ 38 651,00 
MONITOR SONY 17" 22/03-000438 6013541 12 065,80 
NOTEBOOK HP NC 6120 včetně 
docku 22/05-001559 bez SČ 38 651,00 
TISKÁRNA HP LJ 1020 22/03-001162 bez SČ 4 052,00 
MONITOR HYUNDAI 17" 22/03-001018 H772LB0033J01166 4 623,80 
PC OFFICE PRO + WIN 22/05-001151 DA248565/0703 20 478,36 
TISKÁRNA HP LJ 1150 22/03-001131 bez SČ 8 600,00 
MONITOR RELISYS 17" 22/03-000873 RZ2CC01533 4 427,30 
PC OFFICE PRO + WIN 22/05-001147 DA248552/0703 20 478,36 
TISKÁRNA HP LJ 1150 22/03-001137 CNCJ632079 8 600,00 
MS Office 2003 Cz 21/00-182 bez SČ 12453,45 
MS Office 2003 Cz 21/00-182 bez SČ 12453,45 
MS Office 2003 Cz 21/00-182 bez SČ 12453,45 
MS Office 2003 Cz 21/00-182 bez SČ 12453,45 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 11. 2006 

 
 
28.          
Usnesení č. 81/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím daru Ústeckým krajem příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 00829013, a to movitého majetku v účetních hodnotách dle inventurních 
soupisů provedených k 31.3.2006 dle příloh č. 5, 6 a 7 tohoto usnesení. 

druh majetku příloha pořizovací 
hodnota 

zůstatková 
hodnota/účetní hodnota 

dlouhodobý nehmotný majetek č. 5 6 326 016,50 2 808 800,60 

dlouhodobý hmotný majetek č. 6 231 296 394,86 93 519 365,80 



 56 

drobný dlouhodobý nehmotný a 
hmotný majetek č. 7 28 489 643,72 0,00 

celkem hmotný majetek  266 112 055,08 96 328 166,40 

a jeho vyjmutím ze správy příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2006 

 
 
29.   
Usnesení č. 82/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
souhlasí 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
automatická pračka 
Elektrolux   2820000245 2001  30.500,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany, IČ: 00830577. 

 
 2. s předáním movitého majetku, a to: 

název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
automatická pračka 
Elektrolux   2820000245 2001  30.500,- 0,- 

 do správy příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov – 
Janov, příspěvková organizace, se sídlem Litvínov – Janov, Křižatecká čp. 16, PSČ 435 42, 
IČ: 49872524. 

 
 
30.  
Usnesení č. 83/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek: p.p.č. 1556/10 o 
výměře 6854 m2, druh pozemku: ostatní plocha – ostatní komunikace; obec Chabařovice, k.ú. 
Chabařovice, zapsané na LV č. 926 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Telefónica O2 Czech 
Republic, a.s. se sídlem Praha 3, Olšanská 55/5, IČ: 60193336. Budoucí zavázaný: Ústecký 
kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, 
zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. Obsahem je povinnost vlastníka 
strpět umístění a realizaci stavby na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace stavby: uložení 
kabelu pro datový přenos pro portál elektronického mýtného, to vše za jednorázovou úhradu 



 57 

20,- Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude 
přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
31.  
Usnesení č. 84/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zrušení věcného břemene: právo chůze a jízdy přes pozemky st. p. č. 131/1, zastavěná 
plocha a nádvoří, p. p. č. 454/2, ostatní plocha, manipulační plocha, k. ú. Březiny u Děčína, 
zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, 
st. p. č. 131/2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 856 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a p. p. č. 840/1, k. ú. 
Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 777 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín ve prospěch manželů Ing. Olgy Fojtíkové a Stanislava Fojtíka, bytem: 
Březiny č. p. 76, Děčín XXVII, povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 
70892156, jehož obsahem byla povinnost vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy přes výše 
uvedené pozemky. 
Pozemky st. p. č. 131/1 a p. p. č. 454/2 jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 
Libverda, příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, 
IČ: 47274654. 
Pozemek p. p. č. 840/1 je svěřen do správy příspěvkové organizace Školní statek, Děčín-
Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zrušení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zánik věcného břemene k nemovitostem uvedeným 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2006 
 
 

32.  
Usnesení č. 85/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
-pozemek: p.p.č. 3450/1 o výměře 15604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 



 58 

-pozemek: p.p.č. 3455/1 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
zeleň, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
Budoucí oprávněný: ACTHERM, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Malešice, Počernická 
524/64, IČ: 48024091, zastoupená Janem Svobodou, jednatelem společnosti. Budoucí 
zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. Obsahem je 
povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby teplovodní přípojky na dotčených 
nemovitostech pro potřeby realizace stavby: umístění předizolovaného potrubí o světlosti 2x 
DN 65 a potrubí pitné vody DN 80, včetně práva přístupu a příjezdu ke stavbě za účelem 
údržby a opravy, v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a 
v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene, to vše za jednorázovou úplatu 20,--
Kč/bm. 
Dotčené nemovitosti jsou svěřeny do správy příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 00674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 430 12. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2006 

 
 
33.  
Usnesení č. 86/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/27/06/SSB k pozemku 
p.č. 1262/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Chabařovice  v k.ú. Chabařovice, zapsaného na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, 
Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Martinem Němečkem, 
místopředsedou představenstva a Ing. Filipem Seckým, členem představenstva. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Chabařovice-12 RD Luční ul.“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

34.    
Usnesení č. 87/58R/2006 



 59 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/28/06/SSB k pozemku 
p.č. 4493/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Krásný Les v k.ú. Krásný Les v Krušných Horách, zapsaného na LV č. 149 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/2488 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Martinem 
Němečkem, místopředsedou představenstva a Ing. Filipem Seckým, členem představenstva. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL, Krásný Les-rekonstrukce NN, spodní část“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
35.  
Usnesení č. 88/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/29/06/SSB k pozemku 
p.č. 374 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Chvojno v k.ú. Velké Chvojno, zapsaného na LV č. 96 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26041 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Martinem Němečkem, místopředsedou představenstva a Ing. Filipem Seckým, členem 
představenstva. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Velké Chvojno-nové OM p.p.č. 
36/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
36.                                    
Usnesení č. 89/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 60 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/78/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: rozsáhlé chráněné území, obec Hlinná v k.ú. Lbín, zapsaného na LV č. 276 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2611 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím 
oddělení Inženýrink. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lbín-elektropřípojka NN pro p.p.č. 
1086/3, 1031/5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

37.    
Usnesení č. 90/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/029/2006/SSB 
k pozemku p.č. 612/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Ludvíkovice v k.ú. Folknáře, zapsaných na LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Hozák, Klostermannova 1801/60, 
Děčín VI, PSČ 405 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka k RD na p.p.č. 
380 v k.ú. Folknáře“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
38.  
Usnesení č. 91/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   



 61 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/08/06/VB k pozemku p.p.č. 514/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Patokryje 
v k.ú. Patokryje, zapsaného na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/25311 a dále p.p.č. 526/1 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany : chráněná značka geodetického bodu, obec Patokryje 
v k.ú. Patokryje, zapsaného na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/25311  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucím oddělení Dokumentace. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Patokryje-rekonstrukce NN ul. k Srpině I. etapa“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 331-550/2005 ze dne 26.1.2006, který je nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 4.760,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.11.2005. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
39.    
Usnesení č. 92/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. DC/008/2006/VB k pozemku p.č. 636 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Vilémov 
v k.ú. Vilémov u Šluknova, zapsaného na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2667 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch oprávněného: ČESKÝ TELECOM, a.s., Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 
60193336, zastoupeného Ing. Petrem Duškem, manažerem pro výstavbu sítě. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „DC, Vilémov, čerpací stanice, ÚPS, rozšíř.“, jakož i vstup 
(vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 750/2005 ze dne 21.12.2005, který je nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu vč. DPH 19% ve výši 595,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu dne 15.5.2006.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

40.   
Usnesení č. 93/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   



 62 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/033/2006/SSB 
k pozemku p.č. 599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Folknáře, zapsaného na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Kecl, Folknáře 
21, Děčín 28, PSČ 405 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba RD na pozemku 
p.p.č. 294/4 Folknáře“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

41.    
Usnesení č. 94/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/034/2006/SSB 
k pozemku p.č. 6517/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Filipov u Jiříkova, zapsaného na LV č. 972 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26329 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Jiříkov, Náměstí 464, Jiříkov, PSČ 407 53, IČ: 00261424, zastoupeného Michalem Majákem, 
starostou města. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba vodovodních řádů v k.ú. 
Filipov v Jiříkově“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
42.  
Usnesení č. 95/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. DC/004/2006/VB k pozemku p.p.č. 
1066, 1070, 1073, 1075 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : 0, obec Krásná Lípa v k.ú. Krásný Buk, zapsaného na LV č. 859 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikací č. III/2652, II/263 a 
II/265 a dále p.p.č. 2744/3, 2745/3, 2746/12, 2746/14, 2748/9, 2748/10, 2748/11, 2812/3, 



 63 

2870 a 2984/3  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, 
Krásná Lípa v k.ú. Krásná Lípa, zapsaného na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikací č. III/2652, II/263 a II/265  na těchto 
pozemcích umístěných ve prospěch oprávněného: Město Krásná Lípa, Masarykova 6, 
Krásná Lípa, PSČ 407 46, IČ: 00261459, zastoupeného Ing. Zbyňkem Linhartem, starostou 
města. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Splaškové kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. GP VB 1134-21/2006 ze dne 9.3.2006, GP VB 1148-
27/2006 ze dne 15.3.2006 a GP VB 171-26/2006 ze dne 9.3.2006 které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1,385.755,- Kč vč. DPH 19%. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.7.2005. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

    
43.    
Usnesení č. 96/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. DC/005/2006/VB k pozemku p.č. 35 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Staré Křečany 
v k.ú. Staré Křečany, zapsaného na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2657 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch oprávněného: Manželé Jiřina a MUDr. Radomil Šulcovi, Na Valech 221/4, 
Rumburk, PSČ 408 01.Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Elektrická přípojka pro stavbu RD 
na st. p. 35 v k.ú. Staré Křečany“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 20/2005 ze dne 24.5.2005, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
44.   
Usnesení č. 97/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. DC/006/2006/VB k pozemku p.p.č. 
969/2 a 1000 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 2, obec 
Malšovice v k.ú. Javory, zapsaného na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na těchto pozemcích umístěných ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 



 64 

PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. Františkem Pácaltem, generálním ředitelem a 
Ing. Jiřím Šťastným, ředitelem investičního odboru.Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obnova 
vodovodu-Javory“, jakož i vstup (vjezd)  oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 113-205/2004 ze 
dne 1.3.2005, který je nedílnou součástí této smlouvy.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
45.   
Usnesení č. 98/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. DC/010/2006/VB k pozemku p.p.č. 
3044/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Šluknov v k.ú. Království, zapsaného na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2662  na tomto pozemku umístěného ve 
prospěch oprávněného: Město Šluknov, Náměstí Míru 1, Šluknov, PSČ 407 77, IČ: 261688, 
zastoupeného Ing. Milanem Kořínkem, starostou města. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Stavba STL plynovodu včetně domovních přípojek v Království“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 87/2006 ze dne 28.7.2006 které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 16.541,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.8.2005. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
46.   
Usnesení č. 99/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/16/2006/VB k pozemku p.p.č. 1519 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : rozsáhlé chráněné 
území, obec Žitenice v k.ú. Žitenice, zapsaného na LV č. 941 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/25847  na tomto pozemku 
umístěného ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Žitenice-NN přípojka pro p.p.č. 219/6-nové MO“, 



 65 

jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 562-65/2006  ze dne 3.3.2006 které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 238,- Kč vč. DPH 
19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.8.2005. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
47.  
Usnesení č. 100/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/12/2006/VB k pozemku p.p.č. 1670 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Slatina v k.ú. 
Slatina pod Hamburkem, zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto pozemku umístěného ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýring Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Slatina-NN připojení stávající p.p.č. 457/3“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 184-19/2005  ze dne 26.1.2005 které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.904,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.9.2004. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

48.   
Usnesení č. 101/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/13/2006/VB k pozemku p.p.č. 743 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Budyně nad 
Ohří v k.ú. Vrbka u Roudníčku, zapsaného na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24612 na tomto pozemku 
umístěného ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vrbka-kabelizace sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 58-622/2003  ze dne 5.8.2004 které jsou nedílnou 



 66 

součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 856,80 Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.8.2005. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
49.    
Usnesení č. 102/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/14/2006/VB k pozemku p.p.č. 
943/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Vrbice 
v k.ú. Vetlá, zapsaného na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24053 na tomto pozemku umístěného ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vetlá-přípojka  NN pro RD na parcele č. 240“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 168-8/2005  ze dne 27.5.2005 který je nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.190,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.5.2005. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

50.   
Usnesení č. 103/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/15/2006/VB k pozemku p.p.č. 
531/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Třebívlice v k.ú. Třebívlice, zapsaného na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23752 na tomto pozemku umístěného ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Třebívlice-kabely  NN a VO pro 9 RD“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 221-8/2005  ze dne 26.5.2005 který je nedílnou 
součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 1.190,- Kč vč. DPH 19%. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.8.2005. 

 



 67 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
51.  
Usnesení č. 104/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/035/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, 
zapsaného na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. II/262 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425, zastoupeného 
Ing. Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Benešov nad Ploučnicí-napojení nového OM ČD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
52.    
Usnesení č. 105/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/79/2006/SSB 
k pozemku p.č. 480 (PK 480) druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany : 0, obec Třeboutice v k.ú. Třeboutice, zapsaného na LV č. 79 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. Miroslavem 
Harciníkem, generálním ředitelem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice-Třeboutice-
rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  



 68 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
53.   
Usnesení č. 106/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/80/2006/SSB 
k pozemku p.č. 586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Třebívlice v k.ú. Třebívlice, zapsaného na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2465 a dále p.p.č. 552/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec Třebívlice 
v k.ú. Třebívlice, zapsaného na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2493 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch 
budoucího oprávněného: Petr Lukšan, Koberkova 1261, Praha 9, PSČ 198 00. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Třebívlice-rekonstrukce objektu Špejchar + napojení na 
inženýrské sítě“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

54.   
Usnesení č. 107/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/81/2006/SSB 
k pozemku p.č. 668/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
0, obec Terezín v k.ú. České Kopisty, zapsaného na LV č. 472 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00814 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Město Terezín, Náměstí ČSA 179, 
Terezín, PSČ 411 55, IČ: 264474, zastoupeného Ing. Janem Horníčkem, starostou města. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „České Kopisty-oprava křižovatky a odvodnění autobusové 
zastávky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 69 

 
55.                                         
Usnesení č. 108/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/82/2006/SSB 
k pozemku p.č. 4092 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaného 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 
26434, zastoupeného Zdeňkem Kubínkem, starostou města. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Roudnice nad Labem-úprava povrchů v památkové zóně-rekonstrukce Husova náměstí 
a Karlova náměstí“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
56.  
Usnesení č. 109/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/83/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1544/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany 
: 0, obec Brozany nad Ohří v k.ú. Brozany nad Ohří, zapsaného na LV č. 968 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. 
III/2474 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Záveský, 
Dykova 1800/4, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brozany nad 
Ohří-vodovodní přípojka pro statek“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

57.    
Usnesení č. 110/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 



 70 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/42/2006 k pozemku 
p.č. PK 1114/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 2, 
obec Chožov v k.ú. Chožov, zapsaného na LV č. 253 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikací č. III/2462 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch budoucího oprávněného: Pavel Procházka, Chodov 2, PSČ 439 22 a Jitka 
Rulfová, Chodov 2, PSČ 439 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba RD na parcele č. 
630/9 a 630/5 k.ú. Chodov-přípojka vody a elektro“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
58.   
Usnesení č. 111/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/03/06/SSB k pozemku 
p.č. 1646 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : rozsáhlé 
chráněné území, obec Stebno v k.ú. Stebno u Dubic, zapsaného na LV č. 162 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. III/25833 a 
dále p.p.č. 1539/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Suchá v k.ú. Suchá u Stebna , zapsaného na LV č. 142 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. 
III/25833 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Stebno, Stebno 22, Trmice, PSČ 400 04, IČ: 832154, zastoupeného Janou Turkovou, 
starostkou obce. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovod Stebno-Suchá “, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

59.  
Usnesení č. 112/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 71 

 
s o u h l a s í  

a )  s e  změnou v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/35R/2006 ze dne 5. 4. 2006, a to:   
ruší se „na dobu určitou, l rok od uzavření smlouvy“ a nahrazuje se „na dobu určitou, l rok,  
ode dne předání staveniště“ 

b) se změnou termínu, a to: 
 ruší se „30. 9. 2006“ a nahrazuje se „31. 12. 2006“. 

 
 
60.  
Usnesení č. 113/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 111/52R/2006 ze dne 16. 8. 2006 a to 
takto: 
„na dobu určitou s platností od 3.5.2006 do 30.9.2006 – tj. 130 dní, za účelem instalace 
předzahrádky v prostoru před vchodem do provozovny HP bar, za cenu 5,- Kč/m2/den – tj. 
celkově za 10.400,- Kč/130 dní“ se ruší a nahrazuje se „na dobu určitou s platností od 
3.5.2006 do 31.8.2006 – tj. 104 dní, za účelem instalace předzahrádky v prostoru před 
vchodem do provozovny HP bar, za cenu 5,- Kč/m2/den – tj. celkově za 8.320,- Kč/104 
dní“. 
 

 
61.  
Usnesení č. 114/58R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 121/8R/2005 bod A) ze dne 11.5.2005, 
a to takto: 
ruší se tabulka v bodu A) usnesení č. 121/8R/2005 a nahrazuje se touto tabulkou: 

Celková cena  Legenda k výpočtu jednotlivé ceny 
Cena za přísálí  Vztahuje se pouze na sály č.1 a č.2  

 Popis 

Cena při prominutí 
poplatku 

Cena při prominutí poplatku dle tohoto usnesení část 
B) 

1. Konferenční sál ve 2. NP v budově „A“ 
1 150,- Kč/hod + 
+ 350,- Kč/akci 
(úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem sálu ve výši 
800,- Kč/hod a náhrada vynaložených nákladů na 
energie a úklid. (zákaz nošení občerstvení do 
konferenčního sálu) 

 1000,- Kč/akci Cena za pronájem přísálí - haly před konferenčním 
sálem. 

Cena za poskytnutí 
konferenčního sálu a 
přísálí podle doby 
použití 

350,- Kč/hod + 
+350,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem sálu a 
přísálí. 

2. Přednáškový sál č. 208 v budově „A“ 
Cena za poskytnutí 
přednáškového sálu 

450,- Kč/hod +  
+ 200,- Kč/akci 
(úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem sálu ve výši 
400,- Kč/hod a náhrada vynaložených nákladů na 
energie a úklid. 



 72 

500,- Kč/akci Cena za pronájem přísálí – chodby před 
přednáškovým sálem. 

a přísálí podle doby 
použití 

50,- Kč/hod + 
+ 200,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem sálu a 
přísálí. 

3. Zasedací místnosti ve 3., 4., 5., 6., 7. a 8. NP v budově „A“ 
230,- Kč/hod +  
+ 60,- Kč/akci 
(úklid) 
 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem zasedací 
místnosti ve výši 200,- Kč/hod a náhrada 
vynaložených nákladů na energie a úklid. 

Cena za poskytnutí 
zasedací místnosti 
podle doby použití 

30,- Kč/hod + 
+ 60,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem zasedací 
místnosti. 

4. Malá zasedací místnost č. 232 ve 2. NP v budově „A“ 
110,- Kč/hod +  
+ 30,- Kč/akci 
(úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem zasedací 
místnosti ve výši 100,- Kč/hod a náhrada 
vynaložených nákladů na energie a úklid. 

Cena za poskytnutí 
zasedací místnosti 
podle doby použití 

10,- Kč/hod +  
+ 30,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem zasedací 
místnosti. 

5. Zasedací místnost č. 04 v budově „B“ 
280,- Kč/hod + 
+ 100,- Kč/akci 
(úklid)  

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem zasedací místnosti 
ve výši 240,- Kč/hod a náhrada vynaložených nákladů na 
energie a úklid. 

Ceny za poskytnutí 
zasedací místnosti 
podle doby použití 

40,- Kč/hod + 
+ 100,-Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem zasedací 
místnosti. 

6. Příplatky za volitelné služby (nelze prominout) 
za využití multimediální techniky 
(dataprojektor, zpětný projektor, video, 
DVD, notebook, internet, flipchart) 

 

100,- Kč/akci 

za využití tlumočnického systému 
pro max. dva jazyky (platí pouze pro 
konferenční sál č.1) 

500,- Kč/hod 

za   přítomnost  informatika   po   
dobu pronájmu 

200,- Kč/hod 

za   přítomnost  pracovníka správy 
budov po dobu pronájmu 

150,- Kč/hod 

za záznam na vlastní audio nebo 
videokazetu (platí pouze pro sály č.1 a 
č.2) 

50,- Kč 

za přepis zvuku z videa do formátu 
MP3 (platí pouze pro sály č.1 a č.2) 

250,- Kč 

za využití šatny (platí pouze pro 
konferenční sál č. 1 v budově „A“) 

75,- Kč/hod 

 využití  kuchyňky  u  zasedací   
 místnosti (platí pouze pro zasedací  
 místnost č. 04 budovy „B“) 

100,- Kč za akci 
pořádanou v jednom dni 

 zapůjčení stolů a židlí (do max. počtu   
 10ks stolů a 30ks židlí) 

300,- Kč/akci 

U  pronájmů  zasedacích 
místností a  sálů   v budovách 
„A“ a „B“ 

zapůjčení volební urny a zástěny 40,- Kč/akci 



 73 

pronájem   parkovacího   místa   před 
budovou KÚ ÚK 

50,- Kč/1 park. místo/den  

zajištění ostrahy 100,- Kč/hod/1 pracovník 
 

                                                                                         
Usnesení č. 115/58R/2006 
Změna zřizovací listiny – Krajská majetková, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny : 
č.j. 213/2002  ze dne 1.10.1991 příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo:  Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   00829048 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

B )  v y d á v á  
úplné znění zřizovací listiny: 
č.j. 213/2002  ze dne 1.10.1991 příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo:  Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   00829048, jak vyplývá z dodatku ji měnícího  

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke 

zřizovací listině dle bodu A)  a úplné znění zřizovací listiny dle bodu B) tohoto usnesení 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, k podpisu. 
Termín: 20. 10. 2006 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek ke zřizovací listině 
dle bodu A)  a úplné znění zřizovací listiny dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 116/58R/2006 
Krajská majetková – příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Krajské majetkové, příspěvkové organizace, se sídlem Na schodech 1535/4, 
Ústí nad Labem, s termínem nástupu výkonu funkce 1. prosince 2006 dle podmínek 
uvedených v příloze č. 8 tohoto usnesení. 

 
B )  j m e n u j e   

výběrovou komisi pro výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Krajská majetková, příspěvková organizace, ve složení:  
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Mrg. Lýdie Šťastná, ředitelka Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 



 74 

5. Ing. Stanislav Dostál, vedoucí odboru ekonomického 

6. JUDr. Simona Hejnová, vedoucí odboru legislativně-právního 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
předložit Radě Ústeckého kraje výsledky a doporučení výběrové komise pro výběrové řízení 
na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Krajská majetková, 
příspěvková organizace, k rozhodnutí o jmenování do funkce ředitele/ky.  
Termín: 29. 11. 2006 

 
 
 
Usnesení č. 117/58R/2006 
Schválení Dodatku č.167P/2006/1 ke Smlouvě č.167P/2006 o poskytnutí  finančních prostředků z 
rozpočtu SFDI na rok 2006 na předfinancování akce "II/247 přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky I.část" spolufinancované z fondů EU 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e     

v souladu s usnesením ZÚK č.55/11Z/2006 z 19.4.2006 o uzavření Dodatku č.167P/2006/1 ke 
Smlouvě č.167P/2006 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2006 na 
předfinancování akce "II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část"   

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu schválenou dle bodu A) 
tohoto usnesení  
Termín :  6. 10. 2006     

 
 
Usnesení č. 118/58R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „SOU Fláje – 
demolice objektů“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „SOU Fláje – demolice objektů“ 
 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „SOU Fláje – demolice objektů“ dodavateli JOEL s. r. o, Obchodní 3 , 434 01 
Most, IČ: 25019171, DIČ: CZ25019171, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 3 734 030,00 Kč bez DPH 
Termín plnění: 7 týdnů    

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 
Termín: 31. 10. 2006 

 



 75 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 10. 2006              

 
 
Usnesení č. 119/58R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby "Průmyslová zóna Triangle - TDI - silnice II/250 a III/25021“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle - TDI - silnice II/250 a III/25021“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle - TDI - silnice II/250 a III/25021“ 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o přidělení veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle - TDI - silnice II/250 a III/25021“ uchazeči ALONG, spol. s r. o., Stavbařů 32, 434 01 
Most, IČ: 40229572,                             DIČ: CZ40229572, a to za podmínek: 

    Nejnižší nabídková cena: 5 181 932,00 Kč bez DPH 
    

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 
         Termín: 30. 11. 2006 

 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 30. 11. 2006              

 
 
Usnesení č. 120/58R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby "Průmyslová zóna Triangle - TDI - silnice III/2502, 1. etapa silnice II/607 a 
účelové komunikace v průmyslové zóně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle - TDI - silnice III/2502, 1. etapa silnice II/607 a účelové komunikace v průmyslové 
zóně“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle - TDI - silnice III/2502, 1. etapa silnice II/607 a účelové komunikace v průmyslové 
zóně“ 

B )  r o z h o d l a  
I.  podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče EUROMONT GROUP a. s., Velebudice č. 
p. 210, 434 01 Most, IČ: 63147165, DIČ: CZ63147165 z další účasti ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, a to z důvodu nesplnění požadavku podle §  53 odst. 1 písm. a)  a písm. 



 76 

b) zákona, když předložil výpis z rejstříku trestů starší 90 dnů; podle § 54 písm. d) zákona, 
když nedoložil odbornou způsobilost pro plnění veřejné zakázky doložením osvědčení o 
autorizaci autorizovaného inženýra pro „Mosty a inženýrské konstrukce“ nebo pro 
„Dopravní stavby“ vydané ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění pro 
osobu, která bude odpovědná za výkon technického dozoru; dle § 56 odst. 2 písm. a) 
zákona, když nedoložil seznam významných služeb v oboru obstarávání inženýrské činnosti 
v investiční výstavbě poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech (2003-2005) na 
stavbách s investičními náklady min. 30 mil. Kč bez DPH s uvedením jejich rozsahu, doby 
plnění,  a připojením osvědčení vydaného veřejným zadavatelem, s tím, že seznam bude 
obsahovat nejméně dvě stavby z oboru pozemních komunikací s investičními náklady nad 
30 mil. Kč vč. DPH.  

     II.  podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o přidělení veřejné zakázky  „Průmyslová 
zóna Triangle - TDI - silnice III/2502, 1. etapa silnice II/607 a účelové komunikace v 
průmyslové zóně“ uchazeči ARTECH spol. s r. o., Stroupežnického 1370, 400 01  Ústí nad 
Labem, IČ: 25024671,                                DIČ: CZ25024671, a to za podmínek: 

          Nejnižší nabídková cena: 5 475 000,00,- Kč bez DPH 
    

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 
         Termín: 30. 11. 2006 

 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 30. 11. 2006              

 
 
Usnesení č. 121/58R/2006 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace III/25021 Minice – Bitozeves“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle – komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“. 

B)  ro zhod l a  
podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace III/25021 Minice - Bitozeves“ uchazeči HERKUL spol. s r. o., 
Mostecká čp. 85, 434 01  Most – Vtelno,    IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638, a to za 
podmínek: 

      Celková nabídková cena:  189 058 020,28 Kč bez DPH 
      Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí  akce: 48  

měsíců 
Způsob a výše zajištění případných závazků po dobu poskytované záruky: 2 000 000 Kč po 
dobu záruky za provedené dílo formou zádržného 
       

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 



 77 

Termín: 30. 11. 2006 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

          Termín: 30. 11. 2006 
 
 
Usnesení č. 122/58R/2006 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace II/250 Bitozeves – Žatec“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle – komunikace II/250 Bitozeves - Žatec“ 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle – komunikace II/250 Bitozeves - Žatec“ 

B )  r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 59 odst. 5 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče SMP CZ, a. s., Evropská 
1692/37, 160 41 Praha 6, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147 z další účasti v užším řízení, a to z 
důvodu nesplnění požadavku podle § 59 odst. 3 písm. b) zákona, když nebyl předložen návrh 
smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. 
  
2.  podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace II/250 Bitozeves - Žatec“ uchazeči Silnice Žatec, s. r. o., Lounská 2402, 
438 39 Žatec, IČ: 62242105,                                  DIČ: CZ 62242105, a to za podmínek: 

      Celková nabídková cena:  332 604 147,00 Kč bez DPH 
      Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí  akce: 38  

měsíců 
Způsob a výše zajištění případných závazků po dobu poskytované záruky:   2 500 000,00 Kč po 
dobu záruky za provedené dílo bankovní zárukou 

       
C )   u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 

Termín: 31. 11. 2006 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

          Termín: 31. 11. 2006 
 
 
Usnesení č. 123/58R/2006 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves – Staňkovice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 78 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna 
Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“ 

B )  r o z h o d l a  
1. podle ustanovení § 59 odst. 5 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče SMP CZ, a. s., Evropská 
1692/37, 160 41 Praha 6, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147 z další účasti v užším řízení, a 
to z důvodu nesplnění požadavku podle § 59 odst. 3 písm. b) zákona, když nebyl předložen 
návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. 

  
2.  podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Průmyslová zóna 

Triangle – komunikace III/2502 Velemyšleves - Staňkovice“ uchazeči STRABAG  a. s., Na 
Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5, IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744, kontaktní adresa: 
Odštěpný závod Praha, Oblast západ, Mírová 284/26, 417 03  Dubí 3, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena:  315 449 566,00 Kč bez DPH 
 Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících ode dne předání a převzetí  akce: 42     
měsíců 

      Způsob a výše zajištění případných závazků po dobu poskytované záruky:    4 500     000,00 
Kč po dobu záruky za provedené dílo bankovní zárukou 

       
C )  u k l á d á  

 1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této   
veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy. 
Termín: 31. 11. 2006 

 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli. 

          Termín: 31. 11. 2006 
 
 
Usnesení č. 124/58R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na zpracování  PD a IČ k vydání stavebního povolení „Rekonstrukce objektů v ul. 
Stroupežnického, č.p.p. 1782, 1783,  1785“    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce objektů 

v ul. Stroupežnického, č.p.p. 1782, 1783, 1785“ 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce objektů 

v ul. Stroupežnického, č.p.p. 1782, 1783, 1785“ 

B )  r o z h o d l a  
I.  podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče ARCH PROJEKT s. r. o., Hradiště 96/6-8, 
PSČ 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 44222904, DIČ: CZ44222904 z další účasti ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, a to z důvodu nesplnění požadavku podle § 53 písm. c) 
až i) zákona, když nepředložil čestné prohlášení. 

     II. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky  „Rekonstrukce 
objektů v ul. Stroupežnického, č.p.p. 1782, 1783, 1785“ uchazeči Ctibor Žežulka, 



 79 

ZEFRAPROJEKT, Mírové náměstí 207/34, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 19021305 DIČ: 
CZ5404030434, a to za podmínek: 
Nabídková cena: 3 435 933,00,- Kč bez DPH 

          Průběžná doba plnění v týdnech: 30 týdnů 
    

C )  u k l á d á  
3. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této smlouvy 
         Termín: 30. 11. 2006 

 
4. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 30. 11. 2006              

 
 
Usnesení č. 125/58R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 
1. snížení závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši  pro rok 2006 pro:  

a) Správu sociálních služeb Chomutov, příspěvkovou organizaci, o částku 200 tis. Kč na celkový 
objem 19 300 tis. Kč 

b) Ústav sociální péče Litvínov - Janov, příspěvkovou organizaci, o částku 400 tis. Kč na celkový 
objem 25 600 tis. Kč 

c) Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkovou organizaci, o částku 239 tis. Kč na celkový 
objem 11 411 tis. Kč 

d) Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov - Janov, příspěvkovou organizaci, o částku 80 
tis. Kč na celkový objem 15 790 tis. Kč 
 

2. zvýšení závazného ukazatele - objem prostředků na platy na rok 2006 o částku 1 900 tis. Kč na 
celkový objem 74 207 tis. Kč pro Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvkovou organizaci, 
bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje. 

  
 
Usnesení č. 126/58R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 
1. záměr vícezdrojového financování investiční akce „Rekonstrukce objektu Staré interny na 
ambulantní provoz“ Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, ve struktuře: 
– předpokládaná cena realizace  3,6 mil. Kč 
– dotace Ústecký kraj (2006) 2,0 mil. Kč  
– dotace Ústecký kraj (2007)  0,8 mil. Kč 
– spoluúčast Nemocnice Děčín (2007)  0,8 mil. Kč 
2. zvýšení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek - pro rok 2006 

pro Nemocnici Děčín, příspěvkovou organizaci, o částku 2 000 tis. Kč na celkový objem 3 054 
tis. Kč na investiční akci „Rekonstrukce objektu Staré interny na ambulantní provoz“. 



 80 

Usnesení č. 127/58R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2006 o částku 336 tis. 
Kč na celkový objem 8 232 tis. Kč, Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 
organizace na vybavení nově vybudované ubytovací části Ústavu sociální péče Nová Ves 
v Horách. 

 
 
Usnesení č. 128/58R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2006 o částku 359 tis. 
Kč na celkový objem 39 459 tis. Kč, Ústavu sociální péče Litvínov - Janov, příspěvkové 
organizace na vybavení nově vybudované půdní vestavby. 

 
 
 
Usnesení č. 129/58R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
o d k l á d á  

zvýšení závazného ukazatelé příspěvku zřizovatele na provoz na rok 2006 o částku 650 tis. Kč 
na celkový objem 6 500 tis. Kč pro Nemocnici následné péče Ryjice, příspěvkovou organizaci, 
z rezervy odboru sociálních věcí a zdravotnictví. 

 
 
 
Usnesení č. 130/58R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) o d k l á d á  

zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz na rok 2006 o částku 700 tis. Kč 
na celkový objem 20 784 tis. Kč pro Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkovou organizaci na pokrytí vyšších nákladů na energie do doby zajištění 
přehodnocení spotřeby elektrické energie příspěvkové organizace. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit přehodnocení 
spotřeby elektrické energie Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvkové organizace na II. pololetí roku 2006 včetně výběrového řízení na dodavatele 
elektrické energie. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
 
 



 81 

 
Usnesení č. 131/58R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í   
s odpisem nedobytné pohledávky Ústav sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 
ve výši 105 503,- Kč za dlužníky Veronikou Barkociovou a Zdeňkem Barkocim, za 
předpokladu, že odpis pohledávky neovlivní vyrovnané hospodaření organizace. 

 
 
 
Usnesení č. 132/58R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje sociálních věcí a 
zdravotnictví – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Psychiatrická léčebna 
Petrohrad, příspěvková organizace, Petrohrad 1, MUDr. Zdeňky Sosnové, ke dni 30. září 
2006 

 
B )  j m e n u j e  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, pana 
Ladislava Henlína (nar. 26. července 1958) 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo:  Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad 

s účinností od 1. října 2006 na dobu určitou do 31. prosince 2006 
 

C )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, plat Ladislavu Henlínovi, 
řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvková organizace (platový výměr č. 
1676/2006) dle předloženého materiálu, s účinností od 1. října 2006 
 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních a zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k vydání jmenování a platového výměru. 
Termín: 30. 9. 2006 
 
 

 
Usnesení č. 133/58R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje sociálních věcí a 
zdravotnictví – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  



 82 

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, plat MUDr. Vladimíru 
Műllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvková organizace (platový výměr č. 1677/2006) 
dle  předloženého materiálu, s účinností od 1. listopadu 2006 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platového výměrů 
Termín: 20. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 134/58R/2006 
Realizace zákona 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních  zdravotnických zařízeních 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 .  v z í t  n a  v ěd o m í  

skutečnost, že dle § 40 odst. 1  zákona č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových 
ústavních zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, se příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje: 
Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 
U Nemocnice 1 
405 99 Děčín II 
IČ: 00829617 
Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
Kochova 1185 
430 12 Chomutov 
IČ: 00674125 
Nemocnice Most, příspěvková organizace 
J. E. Purkyně 270 
434 64 Most 
IČ: 62209701 
Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
Duchcovská 53 
415 29 Teplice 
IČ: 00830526 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sociální péče 3316/12 A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 00673544 
stávají uplynutím lhůty 180 dnů ode dne účinnosti tohoto právního předpisu, tj. dnem 
28.11.2006, veřejnými neziskovými ústavními zdravotnickými zařízeními 

2 .  r o z h o d n o u t  
dle § 12 odst. 1  písm. a) zákona č. 245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních 
zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, ve spojení s § 35 odst. 2 
písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o vydání zřizovacích listin těchto veřejných zdravotnických zařízení: 



 83 

Nemocnice Děčín, v.n.ú.z.z. 
U Nemocnice 1 
405 99 Děčín II 
IČ: 00829617 
Nemocnice Chomutov, v.n.ú.z.z. 
Kochova 1185 
430 12 Chomutov 
IČ: 00674125 
Nemocnice Most, v.n.ú.z.z. 
J. E. Purkyně 270 
434 64 Most 
IČ: 62209701 
Nemocnice Teplice, v.n.ú.z.z. 
Duchcovská 53 
415 29 Teplice 
IČ: 00830526 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, v.n.ú.z.z. 
Sociální péče 3316/12 A 
401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 00673544 
dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení na Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 18. 10. 2006 

 
 
Usnesení č. 135/58R/2006 
 Informace z jednání Komise zdravotní Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci z jednání Komise zdravotní Rady Ústeckého ze dne 21. 8. 2006 vč. 
doporučení z ní vyplývajících. 

 
          
Usnesení č. 136/58R/2006 
Příprava 16. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 16. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 

B)  schvaluje 
1. návrh programu 16. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 16. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 



 84 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 31/58R/2006 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 31/58R/2006 – Žádosti – příspěvky na hospodaření v lesích 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 38/58R/2006 – Konkursní řízení 
  
Příloha č. 4 k usnesení č. 50/58R/2006 – Rozpis škol na projekt „ Standardní informační a 

komunikační technologie ve školách“ 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 81/58R/2006 – Seznam dlouhodobého nehmotného majetku 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006 – Seznam dlouhodobého hmotného majetku 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006 – Seznam drobného dlouhodobého nehmotného a 

hmotného majetku 
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 116/58R/2006 –  Výběrové řízení 
 
 
 



Příloha č.1 k usnesení č. 31/58R/2006 
 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 

 
Číslo poskytovatele : …/2006 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. arch. Jan Zadražil, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 535      
e-mail   :   zadrazil.j@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Varianta č. 1 
Název …….. 
se sídlem …………….. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v …………………., oddíl …., 
vložka….. 
zastoupená  (ý)   ……………….     
se sídlem: ………………… 
 Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
 
 
Varianta č. 2 
Název …….. 
zastoupený    …………….. 
 
IČ …………….. 
Bankovní spojení: …………….. 
Odpovědná osoba: 
…………….. 
tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 

mailto:zadrazil.j@kr-ustecky.cz


Příloha č.1 k usnesení č. 31/58R/2006 
 

 2 

Varianta č. 3 
Jméno a příjmení ……….. 
datum narození ………………. 
bydliště ……………………. 
Bankovní spojení ……………… 
tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
S M L O U V U  O  POSKYTNUTÍ  DOTACE 

na podporu hospodaření v lesích 
poskytnutou na základě žádosti e. č. … 

 
 
 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací  byly  usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 14/10Z/2006 
ze dne 15.2.2006  schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/9Z/2005 ze dne  
21.12.2005  byl schválen Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji pro rok 2006 (dále jen Program). Smlouva se uzavírá v souladu s tímto Programem 
včetně jeho Přílohy 1. 
  
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../47Z/2006 ze 
dne 6.9.2006 neinvestiční dotaci ve výši ……………..,- Kč (slovy: -……………..-korun 
českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. …………….., pod UZ 
(účelovým znakem) 28, za podmínky, že příjemce splní  všechny stanovené podmínky 
nejpozději do 20. prosince roku, ve kterém má být poskytnuta. 

Dotace je slučitelná podpora ve smyslu čl. 87 Smlouvy o založení Evropského společenství. 

 
Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena na základě žádosti e. č. ….. (dále jen žádost) za účelem zlepšení stavu 
lesů v rámci Programu v rozsahu finančního objemu vyjádřeného v žádosti technickými 
jednotkami a jednotkovými sazbami, nebo doložením nákladů v souladu s Programem. 

2. Termín ukončení realizace prací je do 15. prosince roku 2006, pro příjemce dotace je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 



Příloha č.1 k usnesení č. 31/58R/2006 
 

 3 

3. Účelové určení prostředků činí v členění na:  

A) Příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu porostů…………..,- Kč v rozsahu 
uvedeném v žádosti o dotaci v rámci programu  

B)  Podpora přírodě blízkého hospodaření v lesích………………,- Kč v rozsahu 
uvedeném v  žádosti o dotaci v rámci programu  

C) Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích…………………  ….,- Kč v rozsahu 
uvedeném v  žádosti o dotaci v rámci programu 

D) Příspěvek na vyhotovení lesních hospodářských plánů    …    ..,- Kč v rozsahu 
uvedeném v žádosti o dotaci v rámci programu  

Změny v rámci účelového určení prostředků je možné provádět za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 

- přesun mezi jednotlivými účelovými položkami je možný mezi jednotlivými účelovými 
položkami do výše 10% bez souhlasu poskytovatele 

- změna nebude mít vliv na základní účel Programu dle  bodu 1. 

4. Dotace bude poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji vyplatit  pouze ve vztahu k 
činnostem provedeným v kalendářním roce, ve kterém bude dotace poskytnuta, jako 
součást  prací uvedených v žádosti o dotaci. Pracemi se rozumí činnosti uvedené v Příloze 
1 Programu v rámci jednotlivých dotačních titulů. 

 
5. Dotace bude poskytnuta jednorázově na základě písemného vyjádření odborného lesního 

hospodáře o provedení prací v rozsahu uvedeném v žádosti a kvalitě dle platných právních 
předpisů upravujících hospodaření v lesích, případně dodání podpůrných dokladů (kopie 
listu o původu sadebního materiálu, vyjádření orgánu státní správy) v souladu s Přílohou 1 
Programu a vyúčtování skutečně vynaložených nákladů dle bodu 6. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl pro body Be, Cb, Cc dle Přílohy 1 Programu stanoven 
příspěvek ve výši 70 % skutečně vynaložených nákladů. 

7.  Doklady o realizaci prací dle bodu 5. budou předloženy odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen administrující odbor) nejpozději do 
20.12.2006. 

    

 
Článek III. 

Práva a povinnosti 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Provést práce uvedené v žádosti do 15. prosince kalendářního roku, ve kterém bude 
dotace  poskytnuta.  

b) Odpovídat za řádné a hospodárné provedení prací a jejich řádné a oddělené sledování 
v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. 



Příloha č.1 k usnesení č. 31/58R/2006 
 

 4 

c) Zveřejňovat při všech příležitostech, že práce byly podpořeny Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací prací. 

 
d) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu provedení prací uvedených 

v žádosti a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní a hospodářské evidence. 

e) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, administrující odbor o 
všech změnách týkajících se identifikace příjemce. 

f) Respektovat závěry kontroly provedené administrujícím odborem nebo orgánem 
kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

g) V případě, že porušení podmínek smlouvy je možno kvalifikovat jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Poskytovatel je oprávněn nevyplatit poměrnou část dotace, pokud příjemce nedoloží 
provedení prací v celém rozsahu uvedeném v žádosti způsobem dle bodů 5. 6. a 7. čl. II.  

 

 

Článek IV.  
Sankce, odstoupení od smlouvy 

 
1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 

vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté dotací 
vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 %  z takové částky . 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 
 
 

Článek V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 

územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 



Příloha č.1 k usnesení č. 31/58R/2006 
 

 5 

uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 
2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 

dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6.  Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
../47Z/2006 ze dne 6.9.2006 

 

V Ústí nad Labem  dne ………… 

 
 

 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Ing. Jiří Šulc …………….. 
 hejtman Ústeckého kraje …………….. 
                              poskytovatel příjemce 
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 31/58R/2006

bod    Příl. 2
Žádosti o poskytnutí příspěvků na hospodaření v lesích k 4.9.2006

Poř.  č. žadatel e.č. Datum DT A. DT B. DT C. DT. D celkem
Dotace do 31.7.2006 16647330

1 Čuřínová Jaroslava 114287 08.08.06 6 600 0 11 900 0 18 500
2 Obec Povrly 115305 09.08.06 98 860 0 44 870 0 143 730
3 Město Žatec 116687 11.08.06 0 0 78 400 0 78 400
4 Obec Hrobčice 116578 11.08.06 8 000 0 8 820 0 16 820
5 Město Klášterec n. O. 117383 14.08.06 0 0 0 176 082 176 082
6 Město Jílové u Děčína 118773 16.08.06 55 840 0 17 500 0 73 340
7 Město Chomutov 118732 16.08.06 0 0 7 000 0 7 000
8 Město Úštěk 121446 22.08.06 466 900 0 15 270 0 482 170
9 Píšťalka s.r.o. 122256 23.08.06 19 200 0 1 512 0 20 712

10 Lirost s.r.o. 122237 23.08.06 0 0 0 111 192 111 192
0 0 0 0 0

1 127 946
655 400 0 185 272 287 274 17 775 276



Příloha č. 2 k usnesení č. 31/58R/2006

bod   Příl. 2
Návrh na přiznání příspěvku

Žadatel Příspěvek
Čuřínová Jaroslava 18 500
Obec Povrly 143 730
Město Žatec 78 400
Obec Hrobčice 16 820
Město Klášterec n. O. 176 082
Město Jílové u Děčína 73 340
Město Chomutov 7 000
Město Úštěk 482 170
Píšťalka s.r.o. 20 712
Lirost s.r.o. 111 192

Celkem 1 127 946



Příloha č. 3 k usnesení č. 38/58R/2006 
 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení funkce ŘEDITELE  

 
Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Studentská 297,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady :  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon funkce ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie) :  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti k vykonávání funkce (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 10. 11. 2006 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte „Konkurs“. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 







Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 5 k usnesení č. 81/58R/2006 

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005
193 Soubor - síť pagerů 146 199,00 0,00
238-B Soubor - program profia 755 882,00 127 776,00
184 Digitální mapy 266 700,00 0,00
239-B Soubor - profia mapy 279 975,00 75 820,00
91 Poč. program 170 100,00 0,00
92 Poč. program 31 479,00 0,00
324 Radiové stanice - software 74 550,00 17 052,00
106 Program novell 3.12 43 747,00 0,00
147 Backoffice server 244 728,50 0,00
220 Program MÚZO 77 157,50 9 831,50
331 Krajská radiová síť 927 598,00 798 498,00
332 Informační systém 1 610 070,00 1 386 000,00
333 Informační systém - mapy 169 575,00 145 975,00
372 Záznamové zařízení 235 343,00 225 515,00
2000000001 Software VEMA 52 500,00 0,00
2000000002 Software Sapro 31 006,50 0,00
2000000003 Software VEMA 27 720,00 0,00
2000000004 Software VEMA 2 625,00 0,00
2000000005 Software VEMA 2 835,00 0,00
2000000006 Digitální podklady 63 000,00 0,00
2000000007 Digitální podklady 60 900,00 0,00
2000000008 Digitální podklady 60 900,00 0,00
2000000009 Digitální podklady 61 950,00 0,00
2000000010 Digitální podklady 63 000,00 0,00
2000000011 Digitální podklady 63 000,00 0,00
2000000012 Software Office 1997 20 884,50 0,00
2000000013 Software Windows 2000 7 322,90 0,00
60 Síťový software 97 950,00 0,00
61 Software 96 300,00 0,00
95 Software Profia 84 080,00 21 008,00
IM00073 Záznamové zařízení 118 000,00 0,00
IM00056 Program EKOS,PAM-VEMA 67 620,00 0,00
IM00075 Záznamové zařízení 73 629,50 0,00
IM00079 Záznamové zařízení 82 289,10 2 325,10
50011 SW-Gradient 155 400,00 0,00
Celkem dlouhodobý nehmotný majetek 6 326 016,50 Kč 2 809 800,60 Kč

Dlouhodobý nehmotný majetek

1



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005
169 Auto sanitní   ULA 82-08 1 769 933,00 0,00
257-B Počítač 59 958,00 16 208,00
259-B Počítač 59 958,00 16 208,00
262-B Počítač 59 958,00 16 208,00
139 Auto sanitní   ULA 72-91 1 607 144,00 0,00
181 Nosítka N-11 75 105,00 0,00
258-B Počítač 59 958,00 16 208,00
261-B Počítač 59 958,00 16 208,00
269-B Počítač 59 958,00 16 208,00
187 Soubor - síťové prvky 75 322,00 0,00
225-B Měření a regulace 372 777,00 100 932,00
226-B Telef.komunikační systém 1 299 104,00 359 595,00
240-B Soubor GPS 582 481,00 166 785,00
241-B Soubor - ISDN 110 130,00 29 805,00
243-B Soubor - GSM 60 484,00 16 349,00
250-B Pracovní stanice ZOS 195 388,00 52 903,00
251-B Pracovní stanice ZOS 195 388,00 52 903,00
252-B Pracovní stanice ZOS 195 388,00 52 903,00
253-B Pracovní stanice ZOS 196 999,00 53 324,00
254-B Pracovní stanice ZOS 115 012,00 31 117,00
255-B Pracovní stanice ZOS 115 012,00 31 117,00
256-B Pracovní stanice ZOS 115 012,00 31 117,00
272-B Počítač 59 958,00 16 208,00
274-B Počítač 60 470,00 16 370,00
277-B Notebook 79 862,00 21 622,00
105 Počítač 63 106,00 202,00
117 Počítač 76 598,00 0,00
130 Auto sanitní ULA 67-41 788 086,00 0,00
100 Počítač 59 802,00 0,00
98 Stroj kopírovací 230 730,00 0,00
101 Počítač 83 087,00 0,00
84 Tiskárna 29 563,00 0,00
85 Scanner 42 312,00 0,00
86 Fax 19 594,00 0,00
87 Monitor 187 236,00 0,00
131 Auto sanitní ULA 67-42 788 086,00 0,00
135 Auto sanitní  ULA 70-98 816 647,00 0,00
136 Auto sanitní ULA 70-97 816 647,00 0,00
145 Auto sanitní  ULA 76-38 1 100 257,00 0,00
146 Auto sanitní  ULA 76-39 1 100 257,00 0,00
185 Počítač 73 470,00 0,00
186 Počítač 51 636,00 0,00
189 Počítač 69 323,00 0,00
210 Vyvažovačka 89 250,00 20 430,00
211 Stahovák 80 325,00 18 387,00
26 Stroj kopírovací 51 540,00 0,00
2620 Ohýbačka ruční 15 068,00 0,00
264-B Počítač 59 958,00 16 208,00
2795 Auto os. ULH 12-45 135 806,00 0,00
43 Pistole strobiskopická 26 912,00 0,00
62 Počítač 39 650,00 0,00
167 Soubor Meteo vybavení 2 853 234,00 0,00
197 Počítač 43 178,00 0,00
78 Auto sanitní 2 044 459,00 0,00
102 Počítač 99 995,00 0,00
104 Počítač 292 644,00 1 661,00
118 Počítač 88 441,00 0,00
119 Počítač 68 845,00 0,00
122 Počítač 36 612,00 0,00
140 Počítač 65 293,00 674,00
141 Počítač 93 313,00 674,00
148 Server 455 629,00 2 426,00
172 Notebook 82 293,00 674,00
173 Notebook 82 293,00 674,00
174 Auto osobní 431 373,00 0,00
177 Počítač 46 244,00 674,00
242-B Soubor - docházkový systém 342 990,00 92 880,00
244-B Server 616 886,00 167 066,00
245-B Server 292 900,00 79 295,00
246-B Server 293 788,00 79 553,00
247-B Server 268 632,00 72 737,00
248-B Server 235 732,00 63 812,00
249-B Server 235 732,00 63 812,00
260-B Počítač 59 958,00 16 208,00
263-B Počítač 59 958,00 16 208,00
265-B Počítač 59 958,00 16 208,00
266-B Počítač 59 958,00 16 208,00
267-B Počítač 59 958,00 16 208,00
268-B Počítač 59 958,00 16 208,00
270-B Počítač 65 224,00 17 659,00
271-B Počítač 59 958,00 16 208,00
2725 Počítač 78 600,00 0,00
273-B Počítač 59 958,00 16 208,00

Dlouhodobý hmotný majetek

1



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005

Dlouhodobý hmotný majetek

275-B Notebook 79 862,00 21 622,00
276-B Notebook 79 471,00 21 511,00
278-B Tiskárna multifunkční 298 341,00 80 781,00
279-B Tiskárna 74 349,00 20 134,00
28 Počítač 284 391,00 2 426,00
281-B Soubor - UPS 206 461,00 55 891,00
54 Počítač 24 879,00 0,00
2000000053 Počítač 96 841,00 0,00
2000000054 Notebook 73 612,40 6 148,40
2000000055 Server 89 712,70 17 051,70
2000000056 Notebook 46 360,70 16 589,70
2000000068 Ústředna 1 469 567,40 124 049,40
2000000030 Ústředna 45 974,00 0,00
55 Ovládací modul 88 816,00 0,00
57 Konvektor D/4 75 762,00 0,00
72 Telefonní ústředna 241 101,00 0,00
73 Počítač 43 974,00 0,00
IM00054 Alfadat+databáze 16 490,00 0,00
IM00095 Internet - síť 80 850,00 28 860,00
IM00097 Telefonní ústředna 85 174,10 30 149,10
IM00174 Server 41 167,30 24 007,30
IM00055 Kopírovací stroj 40 504,00 0,00
IM00057 Stroj Minipost 62 098,00 0,00
IM00086 Auto os  LNH 01-70 196 485,00 0,00
IM00092 Notebook 56 754,40 6 030,40
IM00173 Notebook 48 775,60 28 435,60
IM00182 Notebook 47 576,00 30 712,00
IM00080 Záznamové zařízení 73 629,50 0,00
IM00183 Telefonní ústředna 100 651,60 67 099,60
IM00142 Osobní auto 377 949,00 0,00
IM00144 Čítač tranzistorový 58 660,00 0,00
IM00166 Vrtačka 22 738,00 0,00
IM00169 Zvedák 25 025,00 0,00
IM00181 Měření TUV a UT 131 918,40 97 506,40
IM00184 Počítač 44 811,50 0,00
IM00185 Počítač 60 414,40 44 047,40
IM00186 Tiskárna 15 779,00 0,00
IM00107 Tiskárna 40 000,00 0,00
IM00111 Paging 18 687,00 0,00
IM00112 Paging 18 687,00 0,00
IM00113 Paging 16 442,00 0,00
IM00130 Záznamové zařízení 156 160,00 0,00
50016 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50017 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50018 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50019 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50030 Pager Motorola 12 573,60 0,00
50031 Pager Motorola 12 573,60 0,00
50033 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50034 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50035 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50036 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50037 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50038 Pager Motorola 12 500,00 0,00
50039 Pager Motorola 12 573,60 0,00
50040 Pager Motorola 12 573,60 0,00
365 Pracovní stanice ZOS 54 550,00 51 139,00
366 Pracovní stanice ZOS 54 550,00 51 139,00
367 Pracovní stanice ZOS 54 550,00 51 139,00
368 Server 121 380,00 113 793,00
369 Server 174 335,00 163 439,00
370 Kopírka 49 767,00 46 780,00
50055 Sestava PC 43 089,00 28 721,00
79 Auto sanitní 2 039 628,00 0,00
2000000115 Auto sanitní 261 540,10 0,00
2000000090 Auto sanitní 184 074,00 4 203,00
2000000091 Auto sanitní 1 590 469,00 0,00
2000000092 Auto sanitní 1 730 277,00 0,00
2000000093 Auto sanitní 1 656 663,00 0,00
2000000094 Auto sanitní 1 837 904,30 0,00
2000000095 Auto sanitní 1 702 000,00 546 037,00
2000000096 Auto sanitní 1 677 522,00 1 077 521,00
2000000097 Auto sanitní 1 675 830,50 0,00
2000000098 Auto sanitní 1 803 966,00 0,00
390 Soubor - docházkový systém 63 927,00 58 587,00
2000000099 Auto sanitní 947 311,00 630 902,00
2000000100 Auto sanitní 942 165,00 627 482,00
2000000101 Auto sanitní 960 693,00 639 817,00
2000000102 Auto sanitní 973 004,00 648 020,00
2000000103 Auto sanitní 37 928,00 9 022,00
2000000105 Auto sanitní 881 765,40 61 992,40
2000000106 Auto sanitní 879 522,00 61 845,00
2000000107 Auto sanitní 879 522,00 72 253,00

2



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005

Dlouhodobý hmotný majetek

2000000108 Auto sanitní 897 498,00 266 684,00
2000000109 Auto sanitní 341 250,00 113 497,00
2000000110 Auto sanitní 897 498,00 309 168,00
2000000111 Auto sanitní 879 375,00 313 343,00
2000000113 Auto sanitní 879 522,00 209 309,00
2000000127 Auto sanitní 1 217 064,00 0,00
2000000116 Auto Pick-up 237 502,00 0,00
2000000128 Auto Š 1203 215 319,20 0,00
2000000117 Auto Nissan 349 000,00 0,00
2000000118 Auto sanitní 2 453 349,70 85 435,70
2000000119 Auto sanitní 2 453 349,20 0,00
2000000121 Auto sanitní 1 296 227,00 0,00
78 Auto sanitní 2 856 172,70 36 976,70
79 Auto sanitní 1 853 072,00 50 912,00
81 Auto sanitní 2 403 611,00 45 460,00
89 Auto sanitní 1 335 242,00 411 834,00
98 Auto sanitní 878 329,00 451 756,00
103 Auto sanitní 953 242,00 714 610,00
74 Auto sanitní 941 312,72 0,00
75 Auto sanitní 962 052,72 0,00
76 Auto sanitní 1 172 052,72 0,00
82 Auto sanitní 867 758,00 139 682,00
84 Auto sanitní 848 998,00 188 578,00
85 Auto sanitní 844 728,00 187 624,00
88 Auto sanitní 780 195,00 221 227,00
90 Auto sanitní 950 674,00 320 194,00
92 Auto sanitní 901 471,00 375 505,00
93 Auto sanitní 893 235,00 384 565,00
99 Auto sanitní 932 635,00 517 895,00
87 Auto os Fabia 307 510,00 0,00
67 Auto sanitní 2 347 500,70 0,00
50008 Server 316 111,00 0,00
50009 Dispečerské pracoviště 54 290,00 0,00
50010 Dispečerské pracoviště 54 290,00 0,00
389 Telefonní komun.systém 215 685,00 212 683,00
112 Inkubátor 296 810,00 0,00
1165 Defibrilátor 384 998,00 0,00
1166 Oxylog 96 734,00 0,00
1167 Model intubační 27 238,00 0,00
123 Odsávačka 23 334,00 0,00
124 Ampularium 14 168,00 0,00
132 Oxylog 26 239,00 0,00
137 Monitor Propaq 441 000,00 0,00
13796 Matrace vakuová 10 235,00 0,00
142 Perfusor 45 675,00 0,00
143 Defibrilátor 223 129,00 0,00
158 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
161 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
196 Auto sanitní 2 000 295,00 958 445,00
198 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
201 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
202 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
213 Inkubátor 938 721,00 576 898,00
216 Defibrilátor 446 250,00 274 237,00
219 Monitor Propaq 466 778,00 286 955,00
230-B Čistička odpadních vod 354 900,00 225 505,00
283-B Oxylog 390 644,00 252 264,00
285-B Podlahový mycí stroj 95 755,00 62 821,00
286-B Nosítka Ferno 131 248,00 102 520,00
287-B Kapnograf 110 250,00 88 419,00
298 Auto san 1 464 889,00 1 266 509,00
33 Loutka resusc. 63 345,00 0,00
346 Oxylog 242 647,00 230 007,00
358 Defibrilátor 240 240,00 230 228,00
382 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
383 Auto sanitni 2 380 776,00 2 355 976,00
384 Monitor Propaq 340 200,00 336 656,00
385 Oxylog 404 192,00 399 981,00
386 Oxylog 404 192,00 399 981,00
41 Loutka resusc. 24 022,00 0,00
49 Židle transportní 21 118,00 0,00
103 Monitor Propaq 529 479,00 0,00
34 Loutka k nácviku 14 760,00 0,00
53 Bioskop 31 080,00 0,00
61 Židle transportní 18 500,00 0,00
67 Radiostanice 15 129,00 0,00
68 Radiostanice 15 129,00 0,00
69 Radiostanice 15 129,00 0,00
71 Přijímač svolávací 20 326,00 0,00
73 Přijímač svolávací 20 325,00 0,00
81 Pumpa infusní 67 337,00 0,00
82 Resuscitační model 17 482,00 0,00
83 Intubační model 11 394,00 0,00

3



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005

Dlouhodobý hmotný majetek

90 Lžíce laringoskopická 19 793,00 0,00
95 Ventilátor 302 663,00 0,00
10657 Kardioskop 31 603,00 0,00
111 Přenosná radiostanice 15 886,00 0,00
126 Resuscitator 26 240,00 0,00
127 Pulsní oximetr 28 165,00 0,00
128 Ampularium 17 067,00 0,00
13792 Odsávačka 25 168,00 0,00
159 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
160 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
171 Oxylator 31 222,00 1 238,00
176 Defibrilátor 628 792,00 65 494,00
191 Auto sanitní 1 556 900,00 454 076,00
200 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
204 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
206 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
217 Defibrilátor 250 880,00 154 162,00
288-B Kapnograf 110 250,00 88 419,00
356 Auto sanitní 1 440 252,00 1 380 718,00
359 Defibrilátor 240 240,00 230 228,00
5826 Visicard 11 088,00 0,00
7288 Visicard 27 409,00 0,00
96 Kapnometr přenosný 87 591,00 0,00
48 Nosítka Ferno 119 455,00 0,00
93 Nosítka lékařská 93 786,00 0,00
50 Odsávačka 16 010,00 0,00
51 Odsávačka 16 011,00 0,00
52 Pulsní oximetr 34 587,00 0,00
56 Minipack 202 247,00 0,00
57 Rám páteřní 14 700,00 0,00
58 Matrace vakuová 29 834,00 0,00
59 Defibrilátor 382 600,00 0,00
60 Defibrilátor 382 599,00 0,00
72 Přijímač svolávací 20 326,00 0,00
80 Perfusor 36 015,00 0,00
97 Odsávačka 22 575,00 0,00
108 Komunikační systém 1 119 078,00 0,00
152 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
153 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
199 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
205 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
223-B Kamerový systém 599 979,00 381 229,00
232-B Dispečerský stůl 108 824,00 69 134,00
235-B Dopravník na tiskopisy 63 840,00 40 565,00
237-B Záznamové zařízení 2 125 606,00 1 350 636,00
282-B Plazmový monitor 375 626,00 238 671,00
290 Radiostanice Matra 5 519 004,00 4 788 716,00
32 Mikrovlnná trouba 15 015,00 0,00
330 Krajská radiová síť 6 283 658,00 5 634 238,00
63 Magnetofon 520 000,00 0,00
64 Magnetofon 112 000,00 0,00
65 Magnetofon 520 000,00 0,00
45 Televizor 11 890,00 0,00
10089 Televizor 14 667,00 0,00
1066 Soustruh 61 858,00 0,00
138 Zkušební zařízení 350 925,00 0,00
149 Mycí zařízení 49 267,00 0,00
154 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
162 Termin.vák.mon.souprava 130 774,00 0,00
194 Auto sanitní 1 017 979,00 477 175,00
195 Auto sanitní 1 017 979,00 477 175,00
2030 Zvedák 21 215,00 0,00
2083 Radiová radiostanice 1 944 958,00 913 770,00
212 Auto sanitní 1 034 641,00 635 855,00
228-B Lapač ropných látek 339 479,00 215 684,00
2313 Vyvažovačka kol 38 569,00 0,00
234-B Mycí agregát 41 291,00 26 206,00
2499 Optika na seř.kol 82 674,00 0,00
2508 Zvedák 26 772,00 0,00
2589 Zařízení OAE 13 758,00 0,00
289-B Auto sanitní 970 221,00 789 239,00
29 Průtokoměr 34 970,00 0,00
325 Auto sanitní 986 005,00 0,00
338 Auto sanitní 1 044 127,00 990 462,00
339 Auto sanitní 1 044 127,00 990 462,00
44 Svářečka 25 835,00 0,00
40 Radiostanice 16 800,00 0,00
47 Regloskop 14 330,00 0,00
55 Vrtačka stojanová 24 195,00 0,00
107 Benefon Delta 82 271,00 0,00
113 Ruksak 15 120,00 0,00
1168 Perfusor 13 341,00 0,00
129 Defibrilátor 269 797,00 0,00

4



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005

Dlouhodobý hmotný majetek

13793 Rám páteřní 20 550,00 0,00
144 Pumpa infuzní 55 650,00 0,00
151 Dispečerské pracoviště 193 056,00 0,00
163 Ruční terminál 161 980,00 0,00
164 Ruční terminál 161 980,00 0,00
170 Oxylator 31 222,00 1 238,00
175 Monitor Protokol 532 557,00 55 431,00
182 Oxylog 307 119,00 35 120,00
183 Lineární dávkovač 65 982,00 7 503,00
203 Radiostanice vozidlová 65 158,00 20 344,00
207 Radiostanice ruční 52 055,00 16 217,00
209 Radiostanice ruční 52 055,00 16 217,00
214 Lineární dávkovač 65 982,00 40 526,00
215 Defibrilátor 446 250,00 274 237,00
218 Monitor Propaq 466 778,00 286 955,00
284-B Oxylog 390 644,00 252 264,00
70 Radiostanice 15 129,00 0,00
94 Rám páteřní 10 329,00 0,00
66 Radiostanice 15 129,00 0,00
109 Svolávací přijímač 20 488,00 0,00
110 Svolávací přijímač 20 488,00 0,00
165 Ruční terminál 123 768,00 0,00
208 Radiostanice ruční 52 055,00 16 217,00
233-B Informační systém 76 923,00 48 853,00
27 Telefax 21 500,00 0,00
280-B Videoprojektor 361 967,00 229 982,00
341 Auto osobní 648 912,00 615 112,00
99 Šrotovačka 48 166,00 0,00
74 Video 13 900,00 0,00
75 Videokamera 35 000,00 0,00
2000000016 Ventilátor 104 244,00 14 290,00
2000000017 Defibrilátor 84 996,60 11 620,60
2000000018 Defibrilátor 679 980,00 256 277,00
2000000019 Monitor vitálních funkcí 99 540,00 54 319,00
2000000020 Ventilátor 114 486,50 63 285,50
2000000021 Ventilátor 289 672,00 215 195,00
2000000022 Defibrilátor 690 879,00 513 261,00
2000000023 Kapnograf 107 721,10 80 015,10
2000000122 Nosítka Ferno 131 248,00 102 520,00
299 Auto sanitní 1 465 588,00 1 267 117,00
378 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
379 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
291 Auto sanitní 793 598,00 669 593,00
294 Nosítka Kargo 64 040,00 54 688,00
2000000029 Radiostanice 66 548,00 0,00
2000000057 Základnová stanice 989 556,00 330 911,00
2000000058 PCMX1 203 910,00 68 166,00
2000000059 PCMX1 215 460,00 72 034,00
2000000060 PCMX1 47 550,30 15 871,30
2000000061 Radiová ústředna 760 880,40 254 431,40
2000000062 Duplex 91 560,00 30 596,00
2000000063 Vnitřní jednotka 45 990,00 15 351,00
2000000064 Vnitřní jednotka 45 990,00 15 351,00
2000000065 PCMX1 254 887,50 85 200,50
2000000066 Vnitřní jednotka 129 937,50 43 431,50
2000000067 Vnitřní jednotka 129 937,50 43 431,50
2000000069 Vnitřní jednotka 129 937,50 43 431,50
2000000070 Vnitřní jednotka 129 937,50 43 431,50
2000000071 IZS Actionet 810 677,70 271 089,70
2000000072 PCMX1 267 263,80 89 365,80
2000000073 Vnitřní jednotka 129 937,50 43 431,50
2000000074 Vnitřní jednotka 129 937,50 43 431,50
2000000075 PCMX1 273 577,50 91 461,50
2000000076 Duplex 91 560,00 30 596,00
2000000077 Duplex 91 560,00 30 596,00
2000000078 Vnitřní jednotka 45 990,00 15 351,00
2000000079 Vnitřní jednotka 45 990,00 15 351,00
2000000080 Radiostanice 45 262,00 15 109,00
2000000081 Radiostanice 45 262,00 15 109,00
2000000082 Radiostanice 45 262,00 15 109,00
2000000083 Radiostanice 45 262,00 15 109,00
2000000084 Radiostanice 45 262,00 15 109,00
2000000085 C Board 46 262,40 30 759,40
2000000086 RBS Radio Base 53 863,00 35 802,00
2000000087 Základnová stanice 91 560,00 30 596,00
2000000088 Radiostanice 45 262,00 15 109,00
2000000123 MW jednotka Miracle 54 672,93 30 603,93
2000000124 MW jednotka Miracle 69 083,25 38 674,25
2000000125 MW jednotka Miracle 55 900,16 31 290,16
2000000126 MW jednotka Miracle 55 900,16 31 290,16
2000000024 Defibrilátor 84 996,60 11 620,60
354 Auto sanitní 1 417 259,00 1 358 203,00
364 Defibrilátor 240 240,00 230 228,00

5



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005

Dlouhodobý hmotný majetek

380 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
2000000025 Ambu Matic 93 645,00 0,00
2000000026 Defibrilátor 320 853,00 0,00
2000000027 Defibrilátor 84 996,60 11 620,60
2000000028 Radiostanice 66 549,00 0,00
305 Oxylog 254 154,00 219 730,00
323 Defibrilátor 285 390,00 249 714,00
381 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
101 Ventilátor 72 927,00 51 651,00
34 Vysílačka 20 436,00 0,00
35 Vysílačka 20 436,00 0,00
352 Auto sanitní 1 431 216,00 1 371 870,00
363 Defibrilátor 240 240,00 230 228,00
4 Radiostanice 26 534,00 0,00
45 Pumpa infuzní 37 570,00 0,00
47 Oxylator 102 227,00 0,00
48 Matrace znehybňující 11 729,00 0,00
5 Radiostanice 17 779,00 0,00
50 Odsávačka 16 000,00 0,00
51 Medumat 151 042,00 0,00
52 Schodolez 21 400,00 0,00
53 Pulsní oximetr 37 364,00 0,00
56 Záznamové zařízení 199 165,00 0,00
58 Archivní modul 88 084,00 0,00
59 Kanální rozhraní 96 380,00 0,00
6 Radiostanice 17 780,00 0,00
64 Ventilátor 155 799,00 0,00
65 Kapnometr přenosný 94 395,00 0,00
66 Defibrilátor 256 305,00 0,00
7 Radiostanice 17 779,00 0,00
70 Defibrilátor 235 914,00 0,00
71 Ventilátor 144 400,00 0,00
77 Kamerový systém 69 122,00 0,00
8 Radiostanice 24 000,00 0,00
86 Pulsní oximetr 61 000,00 2 532,00
9 Radiostanice 24 000,00 0,00
94 Defibrilátor 605 047,00 327 787,00
292 Auto sanitní 793 598,00 669 593,00
295 Nosítka Kargo 64 040,00 54 688,00
42 Mycí zařízení 44 895,00 0,00
100 Defibrilátor 715 239,00 506 619,00
68 Ventilátor 155 799,00 0,00
69 Kapnometr přenosný 84 955,50 0,00
80 Ventilátor 144 400,00 0,00
83 Záznamové zařízení 167 117,00 0,00
304 Oxylog 254 154,00 219 730,00
306 Oxylog 254 154,00 219 730,00
307 Defibrilátor 285 390,00 246 741,00
310 Defibrilátor 285 390,00 246 741,00
315 Auto sanitní 2 187 856,00 1 891 573,00
3170 Auto sanitní 2 187 856,00 1 891 573,00
344 Auto sanitní 1 417 259,00 1 343 439,00
IM00007 Odsávačka 91 238,00 0,00
IM00008 Oxylog 25 066,00 0,00
IM00009 EKG 33 127,00 0,00
IM00010 Kardioskop 20 910,20 0,00
IM00011 Pulsní oximetr 28 428,80 0,00
IM00012 Defibrilátor 150 590,00 0,00
IM00013 Miniscope 38 000,00 0,00
IM00014 Medumat 119 444,00 0,00
IM00015 Odsávačka 23 677,40 0,00
IM00016 Kufr 50 472,40 0,00
IM00017 Defibrilátor 322 438,00 0,00
IM00018 EKG 42 525,00 0,00
IM00019 Pulsní oxymetr 25 000,00 0,00
IM00020 Nosítka 97 041,00 0,00
IM00048 Stěna 10 200,00 0,00
IM00058 Auto sanitní 1 394 350,00 0,00
IM00059 Defibrilátor 320 000,00 0,00
IM00060 Medumat 152 490,00 0,00
IM00074 PC pro záznamník 71 162,10 0,00
IM00171 Auto sanitní 869 883,00 670 519,00
IM00172 Nosítka 131 248,00 102 520,00
IM00175 Defibrilátor 349 965,00 277 045,00
IM00098 Osobní auto 122,00 68,00
301 Oxylog 254 154,00 219 730,00
309 Defibrilátor 285 390,00 246 741,00
319 Auto sanitní 2 187 856,00 1 891 573,00
345 Auto sanitní 1 417 259,00 1 343 439,00
IM00025 Klimatizace 27 200,00 0,00
IM00026 Defibrilátor 271 425,00 0,00
IM00028 Pulsní oximetr 25 349,00 0,00
IM00029 Pulsní oximetr 25 350,00 0,00

6



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005

Dlouhodobý hmotný majetek

IM00030 Medumat 143 674,00 0,00
IM00045 Televizor 15 150,00 0,00
IM00077 Kapnograf 93 450,00 1 932,00
IM00078 Lineární dávkovač 35 994,00 759,00
IM00087 Auto sanitní 1 713 382,00 627 058,00
IM00091 Auto sanitní 823 021,50 336 169,50
IM00096 Auto sanitní 298 550,00 176 588,00
IM00177 Defibrilátor 349 965,00 277 045,00
IM00188 Nosítka 131 248,00 113 464,00
293 Auto sanitní 793 598,00 669 593,00
296 Nosítka Kargo 64 040,00 54 688,00
IM00044 EKG 13 360,00 0,00
IM00084 Auto sanitní 796 358,00 185 193,00
IM00089 Auto sanitní 692 475,00 258 258,00
IM00094 Auto sanitní 831 421,50 632 218,50
IM00021 Auto sanitní 1 252 812,00 0,00
IM00027 Pulsní oximetr 29 820,00 0,00
IM00061 Ventilátor 121 800,00 0,00
IM00064 Defibrilátor 307 230,00 0,00
IM00065 Nosítka 53 187,20 0,00
IM00070 Defibrilátor 266 994,00 0,00
IM00076 PC pro záznamník 83 497,00 1 729,00
IM00083 Auto sanitní 1 417 054,00 329 536,00
IM00085 Nosítka 57 750,00 14 232,00
IM00178 Defibrilátor 349 965,00 277 045,00
303 Oxylog 254 154,00 219 730,00
311 Defibrilátor 285 390,00 246 741,00
318 Auto sanitní 2 187 856,00 1 891 573,00
342 Auto sanitní 1 417 259,00 1 343 439,00
343 Auto sanitní 1 417 259,00 1 343 439,00
350 Oxylog 242 647,00 230 007,00
351 Oxylog 242 647,00 230 007,00
362 Defibrilátor 240 240,00 230 228,00
373 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
375 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
376 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
377 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
IM00145 Defibrilátor 349 464,00 0,00
IM00152 Modul CPR 98 470,00 0,00
IM00153 Odsávačka 22 575,00 0,00
IM00154 Podvozek 45 058,70 0,00
IM00155 Přístroj dýchací 173 250,00 0,00
IM00156 Přístroj dýchací 173 250,00 0,00
IM00157 Měřící přístroj 18 040,00 0,00
IM00158 Měřící přístroj 30 970,00 0,00
IM00159 Pulsní oxymetr 37 726,50 0,00
IM00160 Pulsní oxymetr 37 364,40 0,00
IM00161 Radiostanice 409 457,74 0,00
IM00162 Radiostanice 126 575,00 0,00
IM00164 Telefax 39 702,00 0,00
IM00165 Televizor 10 790,00 0,00
IM00167 Záznamové zařízení 152 256,00 0,00
IM00168 Záznamové zařízení 523 985,00 0,00
IM00176 Defibrilátor 349 965,00 277 045,00
374 Ventilátor 66 360,00 65 668,00
IM00093 Auto sanitní 306 940,00 131 899,00
IM00108 Odsávačka 13 968,00 0,00
IM00109 Defibrilátor 276 991,00 0,00
IM00110 Transpotrní židle 19 584,00 0,00
IM00114 Pulsní oximetr 48 300,00 0,00
IM00115 Oxylog 115 773,00 0,00
IM00116 Odsávačka 20 895,00 0,00
IM00117 Rám Ferno 23 704,00 0,00
IM00118 Infusní pumpa 50 000,00 0,00
IM00119 Defibrilátor 239 201,00 0,00
IM00120 Oxylog 99 300,00 0,00
IM00122 Auto sanitní 1 123 868,00 0,00
IM00123 Auto sanitní 97 900,00 0,00
IM00126 Skříň 3 771,00 0,00
IM00128 Televizor 12 990,00 0,00
IM00129 Televizor 10 490,00 0,00
IM00179 Defibrilátor 349 965,00 277 045,00
IM00189 Záznamové zařízení 368 044,00 7 661,00
302 Oxylog 254 154,00 219 730,00
313 Defibrilátor 285 390,00 246 741,00
314 Auto sanitní 1 465 588,00 1 267 117,00
349 Oxylog 242 647,00 230 007,00
355 Auto sanitní 1 443 067,00 1 383 475,00
360 Defibrilátor 240 240,00 230 228,00
50002 Radiostanice 53 255,00 0,00
50004 Vysílačka 17 571,00 0,00
50005 Pager 142 166,60 0,00
50006 Radiostanice 71 220,22 0,00

7



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o. 

Příloha č. 6 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
inv.číslo název majetku pořizovací cena zůstatková cena k 31.12.2005

Dlouhodobý hmotný majetek

50007 Dispečerský stůl 357 759,00 146 639,00
50012 Monitor 21 996,00 0,00
50021 Radiostanice 44 280,00 0,00
50024 Ventilátor 35 000,00 0,00
50025 Defibrilátor 95 000,00 0,00
50028 Pumpa infuzní 30 000,00 0,00
50032 Vysílačka 19 818,74 0,00
50041 Odsávačka 18 852,75 0,00
50043 Pulsní oxymetr 26 460,00 0,00
50044 Defibrilátor 268 788,50 0,00
50047 Auto sanitní 2 215 502,00 22 098,00
50048 Auto sanitní 2 052 313,00 20 475,00
50050 Resuscitační model 94 367,00 32 995,00
50003 Pagerová centrála 268 160,90 0,00
340 Osobní auto 443 918,00 421 168,00
388 Kamerový systém 152 555,00 150 965,00
371 Záznamové zařízení 171 637,00 166 273,00
50013 Defibrilátor 272 395,00 0,00
50015 Odsávačka 22 896,00 0,00
50020 Defibrilátor 273 688,50 0,00
50022 Ventilátor 98 805,00 0,00
50023 Odsávačka 25 580,00 1 240,00
50046 Sanitní zástavba vozu 389 176,00 0,00
50049 Auto sanitní 1 433 911,00 430 131,00
50054 Defibrilátor 349 965,00 280 691,00
50056 Bezdrátové připojení stanice 55 028,00 45 844,00
297 Auto sanitní 1 464 889,00 1 266 509,00
300 Oxylog 254 154,00 219 730,00
308 Defibrilátor 285 390,00 246 741,00
319 Auto sanitní 922 220,00 797 345,00
320 Auto sanitní 822 220,00 710 891,00
321 Auto sanitní 822 220,00 710 891,00
348 Oxylog 242 647,00 230 007,00
357 Auto sanitní 1 440 250,00 1 380 716,00
361 Defibrilátor 240 240,00 230 228,00
190 Auto sanitní 1 556 900,00 454 076,00
312 Defibrilátor 285 390,00 246 741,00
347 Oxylog 242 647,00 230 007,00
353 Auto sanitní 1 440 252,00 1 380 718,00
192 Zvedák automobilový 85 974,10 53 265,50
231-B Zvedací zařízení 136 500,00 109 795,00
224-B Vzduchotechnika a klimatizace 1 382 263,00 1 112 133,00
229-B Trafostanice 801 843,00 665 980,00
76 Zdroj IM 061 140 466,00 56 259,00
236-B Plynová kotelna 227 817,00 183 297,00
222-B Plynová kotelna 556 570,00 447 790,00
227-B Dieselagregát 1 115 392,00 897 412,00
37 Zvedák automobilový 19 746,00 0,00
38 Zvedák automobilový 15 371,00 0,00
39 Zvedák automobilový 18 890,00 0,00
40 Zvedák plošinový 25 000,00 0,00
IM00081 Trezor 73 100,00 39 204,00
IM00180 KPS N-10 222 460,00 204 847,00
IM00071 Zážehový lodní motor 90 000,00 42 015,00
IM00072 Motorový člun 110 000,00 51 359,00
IM00147 Kompresor 16 748,00 0,00
IM00187 Zvedák 22 642,00 0,00
50042 Ventilátor 100 227,75 0,00
50014 Ventilátor 100 396,00 0,00

Studie garáží OS Teplice 9 977,00 9 977,00
Projektová dokumentace Kadaň 80 000,00 80 000,00

391 Biovak EBV - 30/S 106 700,00
392 Biovak EBV - 30/S 106 700,00
393 Ferno nosítka 146 475,00
394 Ferno nosítka 146 475,00
398 Auto sanitní 3U60157 VW 1 190 788,00
Celkem dlouhodobý hmotný majetek 231 296 394,86 93 519 365,80

8



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

0008      KLEMPIRSKA SADA                         3 900,00 31.08.1992

0190      PRISTROJ KRISICI RUCNI                  3 060,00 01.03.1990

0194      PRISTROJ KRISICI AMBU                   3 680,00 01.12.1990

0256      PRISTROJ DYCHACI SATURN                 4 290,00 30.09.1991

0259      RADIATOR OLEJOVY                        4 027,00 30.11.1991

0260      RADIATOR OLEJOVY                        4 027,00 30.11.1991

0487      CHLADNICKA C 175                        3 670,00 31.08.1992

0518      SEKACKA EL. DIU 750                     4 885,00 31.08.1992

0525      VENTIL BEATMUNGS                        3 331,00 31.08.1992

0528      GLUKOMETR EXATECH-SE                    4 520,00 31.08.1992

0547      KRESLO POJIZDNE DLAVAL                  3 513,00 31.12.1992

0558      KALKULATOR CANON 30221262               3 025,00 08.03.1993

0559      PRISTROJ SACI BOOSTER                   5 535,00 18.03.1993

0560      ZDROJ NAPAJECI                          4 059,00 25.05.1993

0564      GLUKOMETR ExacTech SOLO                 5 433,27 21.07.1993

0565      GLUKOMETR ExacTech SOLO                 5 433,27 21.07.1993

0566      GLUKOMETR ExacTech SOLO                 5 433,27 21.07.1993

0567      ZARIZENI PRO VYM.OLEJU ITALGARAGE       9 963,00 23.06.1993

0569      ZIDLE POJIZDNA KANCELARSKA              6 287,75 31.08.1993

0573      LINKA KUCHYNSKA                         10 000,00 08.09.1993

0575      TASKA ZACHRANNA                         5 305,65 14.09.1993

0576      TASKA ZACHRANNA                         5 305,65 14.09.1993

0577      STROJ PSACI OPTIMA                      7 480,00 14.09.1993

0578      KARDROPUMP AMBU                         8 032,50 01.09.1993

0579      KALKULATOR CANON 30256886               3 169,00 22.09.1993

0580      DLAHA FERNO                             4 200,00 27.09.1993

0588      KOBEREC SEVILA                          9 108,00 27.09.1993

0589      KOBEREC SEVILA                          7 438,20 27.09.1993

0590      KOBEREC SEVILA                          3 491,40 27.09.1993

0593      TISKARNA STITKU                         7 260,00 14.10.1993

0594      DIAR CASIO                              4 135,00 14.10.1993

0595      DIAR CASIO                              4 135,00 14.10.1993

0596      DIAR CASIO                              6 015,00 14.10.1993

0597      DIAR CASIO                              4 135,00 14.10.1993

0598      DIAR CASIO SF 8300                      3 947,00 14.10.1993

0606      ZVEDAK ZIRAFA                           7 474,00 11.10.1993

0607      STROJ MONTAZNI PNEU ELEKTR.             6 026,00 11.10.1993

0608      BRUSKA KOTOUCOVA                        3 762,00 11.10.1993

0612      VOZIK VYSOKOZDVIZNY RUCNI F 6 M         6 417,00 11.10.1993

0614      LIS MAZACI AG3                          7 767,00 11.10.1993

0617      PRISTROJ KRISICI PRENOSNY               5 989,00 11.10.1993

0619      VIDEO CASSETTE RECORDER ORION           8 967,00 11.10.1993

0620      SATELIT KOMPLET SRX 200                 8 166,00 11.10.1993

0629      MAGNETICKY MAJAK                        8 634,60 15.04.1993

0636      DLAHA FERNO                             4 200,00 12.11.1993

0637      VAK KRISICI   COMBIBAG WEIMAN           7 528,50 12.11.1993

0639      TELEFON PANASONIC KX-T 2395             4 369,00 03.01.1994

0640      PSACI STROJ CARERRA ELEKTRICKY          8 750,00 03.01.1994

0641      TISKARNA STAR LC-lOO C                  8 312,00 03.01.1994

0642      RADIO PANASONIC RXC-CS710               3 700,00 03.01.1994

0644      TISKARNA EPSON LX 100                   6 696,20 21.03.1994

0648      LARYNGOSCOPE SADA                       9 555,00 25.04.1994

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

0652      CEPEL K LARYNGOSKOPU VEL.0              3 832,50 13.10.1994

0653      CEPEL K LARYNGOSKOPU VEL.4              5 092,50 13.10.1994

0654      SCANER OTRONICS rucni kopirka           3 690,00 04.11.1994

0658      PISTOLE TEPLOVZDUSNA                    5 120,85 30.09.1994

0661      VYSAVAC PRACHU ROVENTA                  7 250,00 24.05.1994

0662      TELEVIZOR BTV DAEWOO                    9 190,00 24.05.1994

0663      ZDROJ K RADIOSTANICI                    7 212,00 24.05.1994

0664      ZDROJ PRO ZALOZNI RADIOST OP 66911      7 212,00 24.05.1994

0665      BATOH a AMPULARIUM                      4 864,65 21.10.1994

0666      BATOH a AMPULARIUM                      4 864,65 21.10.1994

0667      BATOH a AMPULARIUM                      4 837,00 21.10.1994

0668      BATOH a AMPULARIUM                      4 837,00 21.10.1994

0669      BATOH a AMPULARIUM                      4 837,00 21.10.1994

0670      BATOH a AMPULARIUM                      4 837,00 21.10.1994

0673      STOJAN K UKLIDU 2 p.                    5 072,00 21.10.1994

0674      STOJAN K UKLIDU 2 p.                    5 072,00 21.10.1994

0675      STOJAN a PLASTIK.KOS 3 p.               8 907,56 21.10.1994

0677      "PANDA" BEZ ZDIMACE                     6 041,84 21.10.1994

0678      TREZOR                                  7 138,00 02.12.1994

0682      ZIDLE                                   3 600,00 02.12.1994

0683      KRESLO                                  4 501,00 02.12.1994

0684      KRESLO                                  4 501,00 02.12.1994

0685      LAVICE SEDACI CALOUNENA                 9 000,00 02.12.1994

0687      SKRIN SATNI 6-1-B                       7 151,00 02.12.1994

0689      SKRINKA 2-4-B                           4 506,00 02.12.1994

0690      KNIHOVNA PROSKLENA                      5 840,00 02.12.1994

0691      KNIHOVNA PROSKLENA                      5 840,00 02.12.1994

0695      SKRINKA OBLY KRAJ                       3 711,00 02.12.1994

0697      STUL PRIDAVNY                           8 691,00 02.12.1994

0698      KONTEJNER                               5 455,00 02.12.1994

0699      KONTEJNER                               5 455,00 02.12.1994

0702      STUL PSACI                              4 920,00 02.12.1994

0714      SKRINKA PROSKLENA                       4 546,00 02.12.1994

0716      STUL JEDNACI                            9 241,00 02.12.1994

0717      SKRIN SATNI                             4 900,00 05.12.1994

0718      SKRIN SATNI                             4 900,00 05.12.1994

0721      POLICE NIKA                             3 000,00 05.12.1994

0722      POLICE NIKA                             3 000,00 05.12.1994

0723      SKRIN POLICOVA                          9 000,00 05.12.1994

0725      STUL PRIDAVNY                           3 000,00 05.12.1994

0726      STUL PRIDAVNY                           3 000,00 05.12.1994

0727      KONTEJNER                               3 500,00 05.12.1994

0728      KONTEJNER                               3 500,00 05.12.1994

0731      SKRIN NASTAVEC                          3 200,00 05.12.1994

0733      ZIDLE CALOUNENA OTOCNA                  9 102,00 05.12.1994

0734      ZIDLE CALOUNENA OTOCNA                  9 102,00 05.12.1994

0735      ZIDLE CALOUNENA OTOCNA                  9 102,00 05.12.1994

0740      SKRINKA 2-1-B                           4 760,00 05.12.1994

0745      FILTR VZDUCHU                           3 890,00 30.11.1994

0746      FILTR VZDUCHU                           3 890,00 30.11.1994

0760      PSACI STUL                              4 920,00 02.12.1994

0761      KATEDRA                                 3 800,00 21.12.1994

2



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

0772      LAVICE CTYRSEDAK                        9 963,00 21.12.1994

0773      LAVICE CTYRSEDAK                        9 963,00 21.12.1994

0774      LAVICE CTYRSEDAK                        9 963,00 21.12.1994

0775      LAVICE CTYRSEDAK                        9 963,00 21.12.1994

0776      LAVICE CTYRSEDAK                        9 963,00 21.12.1994

0777      STOLOVA PLOCHA VYUKOVA                  6 800,00 21.12.1994

0778      SKRIN PROSKLENA                         8 500,00 21.12.1994

0779      STUL POCITAC.                           6 600,00 21.12.1994

0780      POLICE DVOJITA                          4 800,00 21.12.1993

0781      SKRIN NA LEKY                           7 743,99 21.12.1994

0782      SKRIN NA LEKY                           7 743,99 21.12.1994

0783      TELEVIZOR BAREVNY DAEWOO                9 390,00 08.02.1995

0789      KUFR KOVOVY                             5 111,80 31.03.1995

0790      TELEFON DVERNI                          4 670,00 24.04.1995

0791      TELEFON DVERNI                          4 670,00 24.04.1995

0794      SADA LARYNGOSKOPICKA WA                 9 515,10 29.06.1995

0795      DIAPROJEKTOR REFLEKTA AF ZOOM           7 250,00 29.06.1995

0796      LEDNICE ZANUSSI ZFL 202                 7 590,00 27.06.1995

0797      AMBUVAK vc. masky c.5                   5 953,50 06.06.1995

0799      SADA LARYNGOSKOPICKA                    8 539,50 24.07.1995

0800      SADA LARYNGOSKOPU VEL.2.3 HOYER         9 969,20 31.07.1995

0808      REDUKCNI VENTIL 02                      3 937,00 10.11.1995

0809      REDUKCNI VENTIL 02                      3 937,00 10.11.1995

0810      REDUKCNI VENTIL 02                      3 937,00 10.11.1995

0811      REDUKCNI VENTIL 02                      3 937,00 10.11.1995

0812      REDUKCNI VENTIL 02                      3 937,00 10.11.1995

0813      VAKUOVA MATRACE+batoh                   4 294,00 29.11.1995

0814      ODSAVACI PUMPA MANUVAC                  8 868,30 30.11.1995

0815      GLUK.COM. II.SET                        5 050,00 20.12.1995

0816      DLAHA FERNO 443/DET.                    7 834,05 28.12.1995

0820      AMUPARIUM STANDART                      14 167,70 05.02.1996

0821      FERNO PATER.RAM                         15 891,10 05.02.1996

0822      PROGRAM SYSLIK VERZE 100                9 967,40 05.02.1996

0823      SCHOD.EVAC-CHAIR                        18 375,00 05.02.1996

0824      DLAHA KENDRIC                           8 683,85 05.02.1996

0825      FERNO TRAKCNI DLAHA 444/DOSP.           7 881,30 19.02.1996

0831      PSACI STROJ CARERRA II                  4 750,00 12.04.1996

0835      PROGRAM SYSTEM LEKY                     10 500,00 24.04.1996

0839      KLICE GOLA SOUPRAVA MALA                4 402,00 15.05.1996

0840      KLICE GOLA SOUPRAVA VELKA               6 849,00 15.05.1996

0841      KLICE STRANOVE SOUPRAVA                 4 236,00 15.05.1996

0842      KLICE STRANOVE SOUPRAVA                 4 236,00 15.05.1996

0843      KLICE STRANOVE SOUPRAVA                 4 236,00 15.05.1996

0844      DEFIBRILATOR CARDIO-AID POUZDRO         7 308,00 15.05.1996

0849      NYTOVACI KLESTE                         4 495,00 23.07.1996

0850      RADIOSTANICE VOZIDLOVA MAXON            19 534,60 25.07.1996

0851      RADIOSTANICE VOZIDLOVA MAXON            19 534,60 25.07.1996

0855      SCANNER HP SCANJET                      12 444,00 23.08.1996

0860      SW OFFICE PRO WIND.95 CD                15 170,40 26.08.1996

0861      SW M OFFICE PRO WIND.95                 15 170,40 26.08.1996

0864      RAM NA PRISTROJE                        9 397,50 31.08.1996

0867      MINIHUB D-LINK  PRISL.PC                11 034,90 29.03.1996

3



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

0874      DLAHA KENDRIC                           8 683,85 05.02.1996

0875      FERNO TRAKCNI DLAHA 444/DOSP.           7 881,30 19.02.1996

0877      STOLEK KONFERENCNI                      4 241,00 02.12.1994

0879      SKRINKA VELKA                           3 100,00 24.04.1995

0885      TASKA ZACHRANNA                         5 305,65 14.09.1993

0886      VAK KRISICI   COMBIBAG WEIMAN           7 528,50 12.11.1993

0888      PRISTROJ KRISICI RUCNI                  3 060,00 01.03.1990

0892      PRISTROJ KRISICI AMBU                   3 680,00 01.12.1990

0894      PRISTROJ DYCHACI SATURN                 4 290,00 30.09.1991

0921      PROGRAM PC,FoxPro-Win-CS                10 972,00 24.05.1994

0927      PROGRAM PC,WORD 6.0 WIN 3.5 CS          7 119,00 16.09.1994

0931      DLAHA FERNO 443/DET.                    7 834,05 28.12.1995

0971      SKRINKA MALA TROJDILNA                  5 850,00 24.04.1995

1003      PAMET PC SIMM 16MB                      4 489,60 04.11.1996

1004      PAMET PC SIMM 16MB                      4 489,60 04.11.1996

1009      PROGRAM VYKAZNICTVI ZS RADIM            16 000,00 04.11.1996

1015      CASOVY OZNACOVAC PIX 10                 17 835,40 30.11.1996

1016      HODINY DIGITALNI R 54                   5 697,60 30.11.1996

1018      CHLADNICKA SAMSUNG CALEX C 275.6        8 165,00 30.12.1996

1021      MIKROVLNNA TROUBA SHARP SHA 16          4 240,00 30.12.1996

1022      STER. RAD. SANYO AU.CD MCD Z 77         5 680,00 30.12.1996

1023      TELEVIZOR OVP CTV 213                   11 920,00 30.12.1996

1024      NABIJECKA  PUC 230                      16 716,00 30.12.1996

1025      DRZAK DEFIBRILATORU P-DOCK              13 440,00 30.12.1996

1026      DRZAK DEFIBRILATORU P-DOCK              13 440,00 30.12.1996

1027      VANA DESINFEKCNI BODE                   5 806,40 30.12.1996

1047      HODINY DIGITALNI Q 54                   4 856,00 30.12.1996

1049      PRID. SVETLA 53-85                      4 490,00 30.12.1996

1071      SKRIN S DVERMI A VESAKEM                4 227,30 31.01.1997

1077      KRESLO DISPECERSKE                      10 497,80 31.01.1997

1078      KRESLO ROZKLADACI                       5 738,90 31.01.1997

1084      STUL JIDELNI KULATY                     3 796,90 31.01.1997

1090      SKRIN POLICOVA S DVERMI                 4 187,60 31.01.1997

1091      SKRIN NA LEKY Vl                        20 644,60 31.01.1997

1093      SKRIN SATNI KOMBINOVANA                 4 630,80 31.01.1997

1097      SKRIN STREDNI SE SKLEM                  3 362,65 31.01.1997

1099      KRESLO KONFERENCNI                      3 394,65 31.01.1997

1100      ZIDLE PRACOVNI                          3 164,10 31.01.1997

1104      LUZKO S ULOZ.PROSTOREM A CELEM          5 644,10 31.01.1997

1115      ROZSIRENI PAMETI DOPRAVA1               4 611,60 10.03.1997

1118      SKRIN PRO ZAV.REG.ZASUVKOVOU            7 980,00 10.03.1997

1120      KRESLO ROZKLADACI                       5 738,90 31.01.1997

1128      KRESLO KONFERENCNI                      3 394,65 31.01.1997

1130      TESTER BRZDOVE KAPALINY                 6 039,00 02.04.1997

1131      PROGRAM - AISEP                         10 000,00 03.04.1997

1135      VAKUO.MATRACE S CELOOMYV.OBALEM         6 145,65 15.04.1997

1138      PROJEKTOR                               13 039,00 16.04.1997

1139      MOBIL.TEL.DANCALL VCETNE KARTY          4 836,40 22.05.1997

1140      KARTOTEKA ESS.CHARIOT POJIZD.           4 660,40 29.05.1997

1171      PROGRAM JASU SKLADY                     9 975,00 12.12.1997

1192      LEK. KUFR DVOUPATROVY                   10 122,00 22.12.1997

1193      LEK. KUFR TRIPATROVY                    12 453,00 22.12.1997

4



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1194      PROGRAM "Tvorba harmonogramu"           14 000,00 29.12.1997

1194A     PROGRAM "Tvorba harmonogramu"           10 000,00 31.12.1998

1194B     PROGRAM "Tvorba harmonogramu"           7 497,00 31.12.1999

1194D     PROGRAM "Tvorba harmonogramu"           40 950,00 27.12.2001

1195      VESTAVENA SKRIN 270x180x57cm            10 000,00 29.12.1997

1196      VESTAVENA SKRIN 270x250x40cm            15 000,00 29.12.1997

1197      HYDRAULICKY ZVEDAK                      15 309,80 30.12.1997

1198      DIAGNOSTICKY TESTER  TS 02              19 900,60 30.12.1997

1198A     SW TS 02  DIAGNOSTIKA VW                6 510,00 23.12.2003

1198B     KABEL PROPOJOVACÍ TS02 VW LT            4 150,00 23.12.2003

1198C     SW TS 02 DIAGNOSTIKA WW                 8 000,00 31.03.2005

1199      PODTLAKOVA PUMPA                        8 280,10 30.12.1997

1207      STAHOVAK NA LOZISKA                     5 819,40 31.12.1997

1213      NAHRADNI STUL NOSITEK                   19 500,00 31.12.1997

1214      NAHRADNI STUL NOSITEK                   19 500,00 31.12.1997

1215      PALUBNI PC BC 301                       19 934,80 31.12.1997

1216      SOFTWARE BC                             11 923,04 31.12.1997

1217      RADIOSTANICE PM 1542                    18 947,90 06.01.1998

1220      PRIMOCARA PILA PROTOOL - JSP GOE        4 639,70 09.03.1998

1221      KOTOUC.PILA  PROTOOL CSP 55             4 991,20 09.03.1998

1222      DRZAK INFUZNI LAHVE FERNO 513           6 153,00 09.03.1998

1223      DRZAK INFUZNI LAHVE FERNO 513           6 153,00 09.03.1998

1225      RUKSAK POHOT. VELKY                     6 384,00 27.11.1997

1226      PALUBNI POCITAC BC PC 301               19 934,80 14.05.1998

1227      SW VYHODNOCOVACI                        7 717,50 14.05.1998

1231      ROLOVACI SYSTEM 0.75-1.5                3 990,00 29.05.1998

1232      TRIAK-HORKOVZD.SVAR.PRISTROJ            19 784,80 10.07.1998

1234      UVAZEK NAVAHO STERNAL C71 VEL.2         7 124,70 13.07.1998

1235      UVAZEK NAVAHO STERNAL C71 VEL.2         7 124,70 13.07.1998

1236      UVAZEK NAVAHO STERNAL C71 VEL.2         7 124,70 13.07.1998

1252      MOBIL.TELEF. NOKIA 540                  5 754,00 29.12.1998

1253      MOBIL.TELEF. NOKIA 540                  5 754,00 29.12.1998

1266      PROGRAM SYSLIK 300 SIT WIN.95           10 796,30 01.10.1998

1268      ZAVESNY VAK POD HELIKOPTERU             11 915,40 19.10.1998

1272      ZIDLE KANCEL.                           6 472,10 13.11.1998

1273      ZIDLE LANCEL.                           6 472,10 13.11.1998

1274      SIMPLEX 100-CAS.ZAPISOVAC/RAZITKO       18 385,40 16.11.1998

1275      SIMPLEX 100-CAS.ZAPISOVAC/RAZITKO       18 385,40 16.11.1998

1276      AMPULARIUM INTERSPACE II WM 8730        15 082,20 16.11.1998

1277      AMPULARIUM INTERSPACE II WM 8730        15 082,20 16.11.1998

1278      AMPULARIUM INTERSPACE III WM 8830       17 860,50 16.11.1998

1279      ODSAVACKA MANUVAC WM 10800              8 410,50 16.11.1998

1280      ODSAVACKA MANUVAC WM 10800              8 410,50 16.11.1998

1281      COMBIBAG WM 11090                       4 630,50 16.11.1998

1282      COMBIBAG WM 11090                       4 630,50 16.11.1998

1307      VYSAVAC ZELNER COBRA 2000               5 910,00 27.11.1998

1311      MOBIL.TEL. SIEMENS C 10                 4 295,00 08.12.1998

1311A     SIM karta 724216894                     695,00 08.12.1998

1312      MOBIL.TEL. SIEMENS C 10                 4 295,00 08.12.1998

1312A     SIM karta  602941008                    695,00 08.12.1998

1313      ZDROJ ESAB LKA 180  SVARECKA            19 974,00 08.12.1998

1314      KUKLA LANSEC VARIO                      19 354,00 08.12.1998

5



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1315      EVAC + CHAIR 90020                      19 897,50 09.12.1998

1316      EVAC + CHAIR 90020                      19 897,50 09.12.1998

1317      ZNEHYBNUJICI MATRACE MI 90              16 905,00 09.12.1998

1318      ZNEHYBNUJICI MATRACE MI 90              16 905,00 09.12.1998

1319      AMPUL.INTERSPACE II WM 8730             15 082,20 17.12.1998

1320      AMPUL.INTERSPACE II WM 8730             15 082,20 17.12.1998

1321      AMPUL.INTERSPACE III WM 8830            17 860,50 17.12.1998

1322      COMBIBAG WM 11090                       4 630,50 17.12.1998

1323      COMBIBAG WM 11090                       4 630,50 17.12.1998

1324      HALOGEN.SVETLO PRENOS. S POJEZDEM       9 150,00 17.12.1998

1325      BRUSKA VIBR. VSSE 20 ATLAS COPCO        7 088,20 17.12.1998

1326      BRUSKA VIBR. VSSE 20 ATLAS COPCO        7 088,20 17.12.1998

1327      PRIMA BRUSKA SCHNEIDER HW 999E          11 449,00 17.12.1998

1328      UPS APC 420 SMART                       12 334,20 17.12.1998

1329      UPS APC 420 SMART                       12 334,20 17.12.1998

1330      MONITOR ADI 6P 19"                      19 886,00 17.12.1998

1333      ZAKLAD.RADIOSTAN.TESLA ZR 16            18 793,50 30.12.1998

1334      MONITOR ADI 5P+17" LR                   12 688,00 30.12.1998

1338      NAHLAVNI SOUPR. ELLIPSE                 19 764,00 30.12.1998

1339      NAHLAVNI SOUPR. ELLIPSE                 19 764,00 30.12.1998

1340      NAHLAVNI SOUPR. ELLIPSE                 19 764,00 30.12.1998

1341      ODSAV.PUMPA MANUVAC WM 10800            8 410,50 30.12.1998

1356      KONTEJNER 4 ZASUVKOVY HK 13C            3 763,70 30.12.1998

1357      KONTEJNER 4 ZASUVKOVY HK 13C            3 763,70 30.12.1998

1358      STUL KANCEL. HS 1600                    3 726,80 30.12.1998

1359      STUL KANCEL. HS 1600                    3 726,80 30.12.1998

1360      program ADOBE ACROBAT 3.0               12 642,00 31.12.1998

1361      INTERNETOVA APLIKACE                    28 350,00 31.12.1998

1364      FAXMODEM 3COM SPORTSTER 56K EX          5 499,80 31.12.1998

1365      EL.MIKROVLNNA TROUBA ZANUSSI            5 123,85 31.12.1998

1366      FAXMODEM 56K                            5 514,40 31.12.1998

1373      MS OFFICE PRO                           18 270,00 31.12.1998

1374      MS OFFICE PRO                           18 270,00 31.12.1998

1375      MS OFFICE SBE OEM                       8 925,00 31.12.1998

1376      MS OFFICE SBE OEM                       8 925,00 31.12.1998

1377      MS WINDOWS NT SERVER MOL                23 152,50 31.12.1998

1378      ROZBRUS.PROTOOL AGP 115                 3 490,00 31.12.1998

1379      PILKA KAROSARSKA SCHNEIDER              3 280,00 31.12.1998

1381      FAXMODEM 3COM SPORTSTER 56K EX          5 499,80 31.12.1998

1382      FAXMODEM 3COM SPORTSTER 56K EX          5 499,80 31.12.1998

1383      GLUKOMETR MEDISENSE CARD                5 000,00 29.01.1999

1384      SILIKON.RESUSCITATOR PRO KOJENCE        3 570,00 19.02.1999

1384/A    SILIKON.RESUSCITATOR PRO KOJENCE        3 570,00 19.02.1999

1401      ROTOPED CHALLENG.                       8 290,00 21.04.1999

1402      PRUMYSLOVY VYSAVAC PROTOOL VLP 30E      14 298,40 22.04.1999

1403      RADIOSTAN.GP 900VOX vc.NABIJECE         23 241,00 22.04.1999

1404      NOSITKA S PODVOZKEM KNP 11              39 900,00 30.04.1999

1405      VIBRA TALK IM 101-05 + PRILBA NOLAN     31 354,00 30.04.1999

1410      INTRAOSEALNI TRENER                     11 529,00 02.08.1999

1419      UPS SMART 1000 NET                      19 000,00 17.08.1999

1420      CAR SPOTTER 5500 DIGITAL S VOZIKEM      39 894,00 18.08.1999

1422      PATERNI RAM FERNO 65 SCOOP              20 490,80 28.09.1999

6



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1423      VAKUOVA MATRACE                         5 250,00 28.09.1999

1424      KRESLO POLOHOVACI ROXA                  7 550,58 17.12.1999

1425      COREL 9 CZ update a COREL 6 OEM         17 000,03 13.10.1999

1427      KRATKOVLNNY INFRASUSIC HDM-BZ           23 980,38 25.10.1999

1428      LESTICKA RAP 150.03 E                   22 799,97 25.10.1999

1429      PISTOLE LAKOVACI SAT                    10 675,85 25.10.1999

1430      MONITOR ADI 5P+TCO 95                   12 467,18 01.11.1999

1431      OXYLATOR EM 100                         29 820,00 05.11.1999

1432      ZKOUSECKA CHLAD.KAPALINY OPTIC.         4 758,00 01.11.1999

1434      KOPIR.TISKARNA MULTIFUNKCNI HP R 65     26 022,60 17.11.1999

1435      ZALOZNI ZDROJ UPS OPTI 500W             3 674,64 14.12.1999

1436      ZALOZNI ZDROJ UPS OPTI 500W             3 674,64 14.12.1999

1437      FILTR POLARIOD CPU GOLD 17"             5 288,70 14.12.1999

1439      VYSAVAC ZELNER 2000 COBRA PLUS          3 790,10 10.12.1999

1443      STUL PRO RES.LOUTKY S KOLECKY           3 979,64 17.12.1999

1444      STUL PRO RES.LOUTKY S KOLECKY           3 979,64 17.12.1999

1451      FILTR STLA.VZDUCHU                      12 165,84 30.12.1999

1461      SADA SET VISION+PRISL. /KUKLA SVAR/     16 562,23 30.12.1999

1462      SADA SET VISION+PRISL. /KUKLA SVAR/     16 562,23 30.12.1999

1463      SADA SET VISION+PRISL. /KUKLA SVAR/     16 562,23 30.12.1999

1488      FILTR POLAROID CPC III  17"             3 262,28 31.12.1999

1489      FILTR POLAROID CPC III  17"             3 262,28 31.12.1999

1490      FILTR POLAROID CPC III  17"             3 262,28 31.12.1999

1491      FILTR POLAROID CPC III  17"             3 262,28 31.12.1999

1492      FILTR 3M MF 350XXL 19"                  7 320,00 31.12.1999

1493      FILTR 3M MF 350XXL 19"                  7 320,00 31.12.1999

1494      FILTR 3M MF 350XXL 19"                  7 320,00 31.12.1999

1507      ODSÁVAČKA ACCUVAC WM 10620              36 645,00 31.12.1999

1519      KOMPRESOROVÁ STANICE PKS 50             39 500,00 22.05.2000

1520      KOBEREC KOSMOS                          7 791,00 31.05.2000

1521      MODEM PAIR GAIN 3003                    26 840,00 08.06.2000

1522      MODEM PAIR GAIN 3003                    26 840,00 08.06.2000

1523      MOBIL.TEL. SIEMENS S35i                 13 198,80 16.06.2000

1523A     SIM karta 604209364                     499,00 16.06.2000

1528      MOBIL.TEL NOKIA 5110                    4 978,80 08.09.2000

1528A     SIM 603189319                           499,00 08.09.2000

1529      SADA HANDSFREE N 6110                   4 977,60 08.09.2000

1536      RADIOSTANICE MAXON PM 150               6 500,00 12.12.2000

1537      RADIOSTANICE MAXON PM 150               6 500,00 12.12.2000

1538      RADIOSTANICE MAXON PM 150               6 500,00 12.12.2000

1539      RADIOSTANICE MAXON PM 150               6 500,00 12.12.2000

1540      RADIOSTANICE MAXON CGX 0500             8 500,00 12.12.2000

1541      RADIOSTANICE MAXON CGX 0500             8 500,00 12.12.2000

1542      RADIOSTANICE MAXON CGX 0500             8 500,00 12.12.2000

1543      CHLADNIČKA KOMB.187/461                 10 990,00 20.12.2000

1544      TELEVIZE 37CM TXT BAREVNA               14 590,00 20.12.2000

1545      RADIOMAGNETOFON + CD                    5 199,00 20.12.2000

1546      SVAŘ.INV.TP 1400 vč.KABEL.VYBAVENÍ      24 387,80 20.12.2000

1547      FOTOAPARAT DIGITALNÍ                    39 990,00 20.12.2000

1551      MOBIL.TEL. NOKIA 5110                   3 600,00 20.12.2000

1551A     SIM karta 737136864                     499,00 20.12.2000

1555      INSTAL.SADA SC 35I HFKIT DO FELICIE     4 009,00 20.12.2000

7



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1559      SADA NA OPRAVU KONC.BRZDOV.POTR.        3 280,00 20.12.2000

1560      ŠROUBOVÁK ELEKTR.                       5 490,00 20.12.2000

1566      ATEUS GSM KOMPAKT + ANTENA (EUROTEL)    16 934,85 28.12.2000

1567      ATEUS GSM KOMPAKT + ANTENA (PEGAS)      16 934,85 28.12.2000

1568      VYTAHOVÁK ART 96/A                      8 283,80 28.12.2000

1569      RÁČNA HW 176 B-L                        5 103,30 28.12.2000

1570      UTAHOVÁK 1/2" HW 304L                   5 709,60 28.12.2000

1571      BRUSKA EXCENTRICKÁ HW 150-5             6 917,40 28.12.2000

1572      NABÍJEČKA SE START.ZDR.DECA-CLASS-BOOSTE 14 200,80 28.12.2000

1579      KŘESLO BIBIONE V                        3 167,12 28.12.2000

1580      KŘESLO BIBIONE V                        3 167,12 28.12.2000

1593      SEDACÍ SOUPRAVA ROHOVÁ SALLY            29 495,21 28.12.2000

1594      SKŘÍŇ ŠATNÍ                             4 858,65 28.12.2000

1595      TISKÁRNA HP PSC 500                     12 444,00 29.12.2000

1596      PROGRAM WINDOWS COMMANDER PRO 15 PC     7 400,00 29.12.2000

1597      MODEM PAIR GAIN 300 S                   29 158,00 29.12.2000

1598      MODEM PAIR GAIN 300 S                   29 158,00 29.12.2000

1601      MONITOR BELINEA                         15 492,80 29.12.2000

1602      MONITOR BELINEA                         15 492,80 29.12.2000

1603      WINDOWS 2000 PROFESIONAL                13 051,50 29.12.2000

1604      POČITAČOVÁ SESTAVA                      39 695,20 29.12.2000

1606      MONITOROVACÍ ZAŘÍZENÍ                   21 688,93 29.12.2000

1607      PROGRAM PAGER TEST                      7 350,00 29.12.2000

1613      STOLEK POD LÉK.PŘÍSTROJE FERNO          11 891,30 29.12.2000

1614      KARTA PANORAMA                          6 991,00 29.12.2000

1615      DIKTAFON DIGITÁLNÍ                      9 930,00 29.12.2000

1619      SCOOP RÁM                               13 188,00 19.04.2001

1622      KUFR RESUSCITAČNÍ DVOUPATROVÝ           6 300,00 23.10.2001

1623      TLAKOMĚR PERFEKT ANEROID                3 301,20 31.10.2001

1624      TLAKOMĚR PERFEKT ANEROID                3 301,20 31.10.2001

1625      TLAKOMĚR PERFEKT ANEROID                3 301,20 31.10.2001

1626      TLAKOMĚR PERFEKT ANEROID                3 301,20 31.10.2001

1627      MATRACE ROZŠÍŘ. ZPEVNĚNÉ DNO OMYV.POTAH 7 558,55 31.10.2001

1627A     MATRACE ROZŠÍŘ. ZPEVNĚNÉ DNO OMYV.POTAH 7 558,55 31.10.2001

1628      LIS HYDRAULICKY OMEGA 12T               12 900,00 02.11.2001

1632      GOLA TONA VELKÁ SN 50                   5 950,00 02.11.2001

1633      SVĚRÁK YORK 125                         3 000,00 02.11.2001

1634      PC AC eLINK 2000vč.WINDOWS 2000 PRO CZ  25 726,60 27.11.2001

1634A     VYPALOVAČKA K PC AC eLINK 2000vč.WINDOWS 4 428,60 28.12.2001

1635      PC eLINK 1000vč.WINDOWS 2000 PRO CZ     23 597,20 27.11.2001

1635A     Monitor 15"BenQLCD FP553                14 030,00 07.08.2002

1636      TRACHLIGHT - RUKOJEŤ                    10 542,00 28.11.2001

1637      LIFEPAK -BRAŠNA PRO DEFIBRILÁTOR        7 905,60 14.12.2001

1638      LEDNICE ARDO A4F 220                    7 290,00 20.12.2001

1663      PROGRAM WINROUTE PRO 4.1.               17 955,00 27.12.2001

1665      FAX CANON MULTIPASS L 60                26 000,10 31.12.2001

1666      PC LEO INTELLECT                        15 075,30 08.03.2002

1670      AUDIT PRO 30PC                          8 746,50 30.07.2002

1670A     PRODLOUŽENÍ A ROZŠÍŘENÍ  AUDIT PRO 60PC 16 915,50 11.08.2003

1671      POJIŠŤOVNA DRNR licence na softvare     10 500,00 30.07.2002

1673      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 30.07.2002

1673A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 30.07.2002

8



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1674      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 30.07.2002

1674A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 30.07.2002

1677      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 30.07.2002

1677A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 30.07.2002

1678      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1678A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1679      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1680      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1680A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1681      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1681A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1682      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1682A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1683      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1683A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1684      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1684A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1685      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1685A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1686      MOBIL.TELEFON SIEMENS ME 45 vč.přísl.   0,40 22.08.2002

1686A     HANDS FREE SADA vč.antény               0,20 22.08.2002

1687B     SIM KARTA K TEL. SIEMENS ME45           0,30 26.11.2002

1688      SKŘÍŇ PRO ZÁVĚSNÉ REGISTRATURY          7 307,80 28.11.2002

1689      SKŘÍŇ PRO ZÁVĚSNÉ REGISTRATURY          7 307,80 28.11.2002

1690      FAX.TELEF. TISK NA A4  JOG-DIAL         8 607,60 28.11.2002

1691      PONK                                    18 914,90 31.12.2002

1692      UNIVERSÁLNÍ SKŘÍŇ KOVOVÁ ŠEDÁ           9 625,80 06.12.2002

1693      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1694      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1695      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1696      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1697      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1698      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1699      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1700      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1701      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1702      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1703      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1704      POLOKŘESLO JEDNACÍ 154                  5 145,90 31.12.2002

1705      KŘESLO LÁTKOVÉ                          6 230,80 31.12.2002

1706      KŘESLO LÁTKOVÉ                          6 230,80 31.12.2002

1707      KŘESLO LÁTKOVÉ                          6 230,80 31.12.2002

1708      KŘESLO LÁTKOVÉ                          6 230,80 31.12.2002

1709      TROJKŘESLO ROKA                         9 040,20 31.12.2002

1710      TROJKŘESLO ROKA                         9 040,20 31.12.2002

1711      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1712      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1713      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1714      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1715      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1716      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1717      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

9



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1718      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1719      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1720      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1721      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1722      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1723      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1724      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1725      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1726      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1727      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1728      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1729      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1730      KŘESLO ROKA                             3 838,60 31.12.2002

1731      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1732      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1733      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1734      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1735      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1736      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1737      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1738      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1739      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1740      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1741      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1742      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1743      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1744      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1745      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1746      PRACOVNÍ STUL 140/80/74                 3 546,50 31.12.2002

1747      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1748      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1749      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1750      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1751      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1752      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1753      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1754      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1755      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1756      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1757      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1758      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1759      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1760      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1761      PRACOVNÍ STUL 160/80/74                 3 755,20 31.12.2002

1762      PRACOVNÍ STUL 180/80/74                 4 033,30 31.12.2002

1763      PRACOVNÍ STUL 180/80/74                 4 033,30 31.12.2002

1764      PRACOVNÍ STUL 180/80/74                 4 033,30 31.12.2002

1765      ZASEDACÍ STUL                           5 007,95 31.12.2002

1766      ZASEDACÍ STUL                           5 007,95 31.12.2002

1767      KONFER. STOLEK OBDÉL. 110/55/51.5       3 449,20 31.12.2002

1768      KONFER. STOLEK OBDÉL. 110/55/51.5       3 449,20 31.12.2002

1769      KONFER. STOLEK OBDÉL. 110/55/51.5       3 449,20 31.12.2002

10



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1770      JÍDELNÍ STUL 180/80                     3 616,10 31.12.2002

1771      JÍDELNÍ STUL 180/80                     3 616,10 31.12.2002

1772      JÍDELNÍ STUL 180/80                     3 616,10 31.12.2002

1773      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1774      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1775      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1776      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1777      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1778      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1779      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1780      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1781      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1782      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1783      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1784      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1785      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1786      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1787      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1788      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1789      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1790      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1791      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1792      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1793      LUŽKO SALY                              4 102,90 31.12.2002

1794      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1795      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1796      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1797      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1798      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1799      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1800      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1801      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1802      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1803      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1804      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1805      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1806      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1807      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1808      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1809      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1810      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1811      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1812      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1813      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1814      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1815      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1816      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1817      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1818      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1819      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1820      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1821      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

11



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1822      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1823      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1824      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1825      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1826      KONTEJNER 43/58/66.3                    4 520,10 31.12.2002

1827      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1828      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1829      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1830      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1831      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1832      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1833      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1834      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1835      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1836      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1837      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1838      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1839      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1840      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1841      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1842      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1843      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1844      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1845      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1846      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1847      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1848      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1849      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1850      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1851      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1852      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1853      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1854      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1855      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1856      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1857      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1858      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1859      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1860      STUL POD KOPIRKU                        3 198,80 31.12.2002

1861      VIDEO STOLEK                            3 643,90 31.12.2002

1862      KATEDRA STUL                            5 841,40 31.12.2002

1863      LEDNICE                                 8 568,40 31.12.2002

1864      LEDNICE                                 8 568,40 31.12.2002

1865      LEDNICE                                 8 568,40 31.12.2002

1866      LEDNICE                                 8 568,40 31.12.2002

1867      KOMBIN.LEDNICE S MRAZNIČKOU             15 235,60 31.12.2002

1868      KOMBIN.LEDNICE S MRAZNIČKOU             15 235,60 31.12.2002

1869      PRACOVNÍ STUL 180/80/74                 4 033,30 31.12.2002

1870      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1871      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1872      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1873      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

12



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1874      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1875      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1876      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1877      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1878      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1879      KOVOVÁ SKŘÍŇ UZAMYKATELNÁ               6 405,65 31.12.2002

1880      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1881      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1882      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1883      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1884      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1885      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1886      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1887      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1888      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1889      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1890      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1891      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1892      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1893      SKŘÍŇKA  80x75 S PROSKLEN.DVÍŘKY        3 639,60 31.12.2002

1894      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1895      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1896      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1897      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1898      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1899      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1900      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1901      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1902      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1903      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1904      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1905      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1906      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1907      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1908      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1909      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1910      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1911      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1912      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1913      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1914      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1915      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1916      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1917      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1918      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1919      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1920      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1921      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1922      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1923      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1924      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1925      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

13



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1926      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1927      SKLAD. REGÁL RIVAL 100/40/240           3 974,80 31.12.2002

1928      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1929      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1930      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1931      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1932      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1933      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1934      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1935      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1936      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1937      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1938      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1939      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1940      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1941      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1942      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1943      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1944      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1945      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1946      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1947      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1948      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1949      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1950      SKŘÍŇKA  80x75                          3 637,60 31.12.2002

1951      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1952      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1953      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1954      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1955      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1956      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1957      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1958      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1959      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1960      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1961      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1962      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1963      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1964      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1965      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1966      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1967      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1968      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1969      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1970      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1971      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1972      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1973      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1974      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1975      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1976      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1977      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

14



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

1978      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1979      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1980      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1981      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1982      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1983      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1984      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1985      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1986      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1987      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1988      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1989      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1990      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1991      SKŘÍŇ. REGÁL 90/50/270                  4 128,00 31.12.2002

1992      SKŘÍŇKY UZAMYK.273/40/195               35 489,00 31.12.2002

1993      SKŘÍŇKY UZAMYK.273/40/195               35 489,00 31.12.2002

1994      ŠATNÍ SKŘÍŇ                             5 633,60 31.12.2002

1995      INSTRUMENT. SKŘÍŇ IS 750                25 034,50 31.12.2002

1996      INSTRUMENT. SKŘÍŇ IS 750                25 034,50 31.12.2002

1997      INSTRUMENT. SKŘÍŇ IS 750                25 034,50 31.12.2002

1998      INSTRUMENT. SKŘÍŇ IS 750                25 034,50 31.12.2002

1999      INSTRUMENT. SKŘÍŇ IS 750                25 034,50 31.12.2002

2000      VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO VL2000              20 722,90 31.12.2002

2001      NÁSTROJOVY STOLEK SV660                 10 013,80 31.12.2002

2002      ORDINAČNÍ STOLIČKA SO1                  4 728,70 31.12.2002

2003      STOJAN. VYŠETŘOVACÍ LAMPA               4 102,90 31.12.2002

2004      TREZOR BEZ VNITŘ.TREZORKU               42 836,70 31.12.2002

2005      MIKROVLNNÁ TROUBA                       3 789,90 31.12.2002

2006      MIKROVLNNÁ TROUBA                       3 789,90 31.12.2002

2007      MIKROVLNNÁ TROUBA                       3 789,90 31.12.2002

2008      MIKROVLNNÁ TROUBA                       3 789,90 31.12.2002

2009      MIKROVLNNÁ TROUBA                       3 789,90 31.12.2002

2010      TABULE MALÁ POPISOVACÍ                  4 787,30 31.12.2002

2011      ZÁVĚS ZATEMŇOVACÍ                       16 909,95 31.12.2002

2012      STUL ODKLÁDACÍ MALÝ - MYCÍ BOX          3 073,70 31.12.2002

2013      STUL ODKLÁDACÍ MALÝ - MYCÍ BOX          3 073,70 31.12.2002

2014      STUL ODKLÁDACÍ VELKÝ - MYCÍ BOX         3 457,50 31.12.2002

2015      STUL ODKLÁDACÍ VELKÝ - MYCÍ BOX         3 457,50 31.12.2002

2016      AMPULARIUM INTERSPACE III WM 8830       18 795,00 31.12.2002

2017      AMPULARIUM INTERSPACE II WM 8730        16 758,00 31.12.2002

2018      STUL PRACOVNÍ 180/90/72                 15 841,10 31.12.2002

2019      MOBILNÍ SKŘÍŇKA 115/50/65               11 936,60 31.12.2002

2020      KONTEJNER 3 ZÁSUVKY                     8 464,40 31.12.2002

2021      ZASEDACÍ STUL 300/120/75                17 658,05 31.12.2002

2022      SESTAVA 1                               28 791,80 31.12.2002

2023      SESTAVA 2                               19 868,70 31.12.2002

2024      SESTAVA 3                               25 899,40 31.12.2002

2025      SESTAVA 4                               25 899,40 31.12.2002

2026      SKŘÍŇKA S LEDNICÍ                       23 196,85 31.12.2002

2027      KONFER.STOLEK OBDEL. 72/72/51.5         3 112,60 31.12.2002

2028      KONFER.STOLEK OBDEL. 72/72/51.5         3 112,60 31.12.2002

2029      KONFER.STOLEK OBDEL. 72/72/51.5         3 112,60 31.12.2002

15



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

2030 KONFER.STOLEK OBDEL. 72/72/51.5         3 112,60 31.12.2002

2031      SKŘÍŇKA NA KLÍČE S 100                  3 748,10 28.01.2003

2033      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta MULTI s 2 čí 0,30 12.03.2003

2034      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,30 12.03.2003

2035      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,30 12.03.2003

2036      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,30 12.03.2003

2037      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,30 12.03.2003

2039      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,30 12.03.2003

2040      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,60 12.03.2003

2041      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,30 12.03.2003

2044      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,60 12.03.2003

2045      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,60 12.03.2003

2046      SIM 32.51.21KOMBI SIM karta Multi s 2 čí 0,30 12.03.2003

2047      MOBIL.TEL. MOTOROLA T 2288R modrý       1,20 30.07.2002

2047A     SIM karta  603838411                    1,00 30.07.2002

2048      SKŘÍŇ 80x145                            5 633,60 31.12.2002

2049      SKŘÍŇ 80x112                            4 894,50 31.12.2002

2050      ŠATNÍ SKŘÍŇ PUL. S POLIC. 80x40x145,3   7 181,50 31.12.2002

2051      ŠATNÍ SKŘÍŇ PUL. S POLIC. 80x40x145,3   7 181,50 31.12.2002

2052      ŠATNÍ SKŘÍŇ PUL. S POLIC. 80x40x145,3   7 181,50 31.12.2002

2053      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2054      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2055      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2056      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2057      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2058      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2059      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2060      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2061      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2062      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2063      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2064      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2065      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2066      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2067      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2068      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2069      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2070      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2071      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2072      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2073      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2074      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2075      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2076      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2077      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2078      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2079      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2080      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2081      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2082      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2083 SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY 3 637,60 31.12.2002

2084      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

16



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

2085      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2086      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2087      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2088      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2089      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2090      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2091      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2092      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2093      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2094      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2095      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2096      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2097      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2098      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2099      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2100      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2101      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2102      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2103      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2104      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2105      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2106      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2107      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2108      SKŘÍŇKA 80x75 S DVÍŘKY                  3 637,60 31.12.2002

2109      NÁSTAVCE GOLA NA OPRAVU MOTORU          4 254,00 13.11.2003

2110      ZKOUŠEČKA NAFT.VSTŘIKOVAČU ZECA         12 950,00 23.12.2003

2111      STLAČOVAČ BRZDOVÝCH PÍSTU VW            3 450,00 23.12.2003

2112      NÝTOVACÍ KLEŠTĚ MS 12                   4 998,00 23.12.2003

2113      PC HAL cel 2.6  256 RAM 4.0 vč.přísl.   27 911,50 31.12.2003

2114      PC HAL cel 2.6  256 RAM 4.0 vč.přísl.   27 911,50 31.12.2003

2115      MONITOR 17"BENQ V 772 TCO 99            3 660,00 31.12.2003

2116      MONITOR 17"BENQ V 772 TCO 99            3 660,00 31.12.2003

2117      TISKÁRNA HP LASERJET 1005W USB/PAR      6 825,90 31.12.2003

2118      TISKÁRNA CANON MPC 190EE                5 984,10 31.12.2003

2119      TISKÁRNA HP LaserJet 2300L              21 000,00 31.12.2003

2120      POSILOVACÍ VĚŽ DM 4700C                 9 149,00 28.01.2004

2121      Software EVIDENCE ODPADU                12 103,00 27.02.2004

2122      PC OfficePro 1000N mikro Black          19 131,35 31.05.2004

2123      Monitor 17"LCD ADI A710 TCO¨99 Repro    15 904,65 31.05.2004

2124      Matrace vakuová Economy                 5 985,00 07.07.2004

2125      ECO mokrosuchý vysavač                  16 601,00 09.11.2004

2126      Barevný televizor 70 cm                 7 999,00 09.11.2004

2127      Pohotov.batoh MASTER MODRÝ              5 321,00 16.11.2004

2128      Pohotov.batoh  MASTER MODUL ČERVENÝ     5 987,90 16.11.2004

2129      Pulsní oxymetr BCI 3402 MINICORR        27 121,50 21.12.2004

2131      MOBIL.TEL. SIEMENS C65 +GSM KA 2        2,00 30.12.2004

2132      MOBIL.TEL. SIEMENS C65 +GSM KA 2        2,00 30.12.2004

2133      MOBIL.TEL. SIEMENS C65 +GSM KA 2        2,00 30.12.2004

2134      MOBIL.TEL. SIEMENS C65 +GSM KA 2        2,00 30.12.2004

2135      MOBIL.TEL. SIEMENS C65 +GSM KA 2        2,00 30.12.2004

2136      MOBIL.TEL. SIEMENS C65 +GSM KA 2        2,00 30.12.2004

2137      SIM karta  602581016                    0,20 30.12.2004

17



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

2138      SIM karta  602578067                    0,20 30.12.2004

2139      SIM karta  602569987                    0,20 30.12.2004

2140      SIM karta  602587496                    0,20 30.12.2004

2141      SIM karta  602578179                    0,10 30.12.2004

2142      SIM karta  602592208                    0,10 30.12.2004

2143      TELEF. ÚSTŘEDNA HIPath 1220             20 808,00 30.12.2004

2144      GIGASET C100                            3 580,40 30.12.2004

2145      GIGASET C100                            3 580,40 30.12.2004

2146      LARYNGOSKOP KA-WE+lžice č.4,3,2,0       14 175,00 30.12.2004

2147      COMBIBAG vč.masek                       7 392,00 30.12.2004

2150      INJEKTOMAT PILOT A2 IS 2                26 451,60 30.12.2004

2153      AMPULARIUM ULMER II                     17 745,00 30.12.2004

2155      AMPULARIUM ULMER III                    17 739,80 30.12.2004

2157      VAKUOVÁ FIX MATRACE SCHMIDT             8 342,30 30.12.2004

2159      ODSÁVAČKA ACCUVAC Basic                 23 625,00 30.12.2004

2160      KARTOTÉKA 4ZÁSUVKOVÁ                    6 890,25 30.12.2004

2161      KARTOTÉKA 4ZÁSUVKOVÁ                    6 890,25 30.12.2004

2162      Software ÚČETNICTVÍ JASU                5 043,30 30.12.2004

2163      GIGASET C1 + nabíječka                  3 067,80 30.12.2004

2164      GIGASET C1 + nabíječka                  3 067,80 30.12.2004

2165      GIGASET C1 + nabíječka                  3 067,80 30.12.2004

2166      GIGASET SX 353 ISDN                     7 983,60 30.12.2004

2167      GIGASET C1 + nabíječka                  3 067,80 30.12.2004

2168      GIGASET C1 + nabíječka                  3 067,80 30.12.2004

2169      GIGASET C1 + nabíječka                  3 067,80 30.12.2004

2170      GIGASET SX 353 ISDN                     7 983,60 30.12.2004

2171      PISTOLE SIKA vzduchová JETPLOW          3 558,10 30.12.2004

2172      SCOOP rám                               16 695,00 30.12.2004

2174      Dlahy vakuové vč.pumpy + batoh          7 822,00 30.12.2004

2177      TISKÁRNA HP OFFICEJet 5510              6 259,40 31.12.2004

2178      TISKÁRNA HP OFFICEJet 5510              6 259,40 31.12.2004

2179      MODEM SMC VPN ROUTER                    3 500,00 31.12.2004

2180      MODEM SMC VPN ROUTER                    3 500,00 31.12.2004

2181      MODEM SMC VPN ROUTER                    3 500,00 31.12.2004

2182      LÉK.STOLEK POD PŘÍSTROJE                11 808,00 08.02.2005

2183      VAKUOVÁ MATRACE SCHMIDT 5050            10 658,90 17.02.2005

2184      PC IBM TC A50T Cel D 330                18 500,00 30.03.2005

2185      MONITOR 17" LCD ACER AL 1714            8 548,00 30.03.2005

2186      Mobil.tel. NOKIA 6230I black            196,00 24.05.2005

2187      Mobil.tel. NOKIA 6230I black            196,00 24.05.2005

2188      Mobil.tel. NOKIA 3120 modrý             1,00 01.06.2005

2189      INJEKTOMAT PILOT A2 IS 2                26 451,60 12.08.2005

2190      VAKUOVÁ MATRACE SCHMIDT 5011 vč.popruhů 8 368,03 22.08.2005

2191      ODSÁVAČKA ACCUVAC Basic WM 10709        25 118,45 22.08.2005

2192      AMPULARIUM ULMER KOFFER WM 8830         17 728,55 22.08.2005

2193      SCHODOLEZ EVAC                          28 140,00 25.08.2005

2194      SCHODOLEZ EVAC                          28 140,00 25.08.2005

2195      DRŽÁK DEFIBRILÁTORU LIFEPACK            10 174,50 25.08.2005

2196      VENTIL MEDISELECT                       4 389,00 25.08.2005

2197      VENTIL MEDICONTROL 402                  3 351,33 26.08.2005

2198      VENTIL MEDICONTROL 402                  3 351,33 26.08.2005

2199      VENTIL MEDISELEKT 15S                   4 392,67 26.08.2005

18



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

2200      LÉKAŘSKÝ STOLEK FERNO 274               11 808,00 29.08.2005

2201      TISKÁRNA HP LJ 3550n                    19 226,00 30.08.2005

2202      PŘENOSNÝ PULSNÍ OXYMETR NELLCOR         22 223,30 13.09.2005

2203      DÝCHACÍ VAK                             7 108,90 19.09.2005

2204      SADA LÍMCU                              3 116,60 19.09.2005

2205      SADA LÍMCU                              3 116,60 19.09.2005

2206      LARYNGOSKOP                             15 837,10 19.09.2005

2207      LARYNGOSKOP                             15 837,10 19.09.2005

2208      SADA VAKUOVÝCH DLAH                     8 017,75 19.09.2005

2209      SADA VAKUOVÝCH DLAH                     8 017,75 19.09.2005

2210      SCOOP RÁM                               16 746,50 19.09.2005

2211      VENTIL MEDISELECT                       4 389,00 25.08.2005

2212      AMPULÁRIUM ULMER KOFFER WM 8730         15 729,40 21.09.2005

2213      REDUKČNÍ VENTIL MEDISELECT 15S          4 450,50 30.09.2005

2214      REDUKČNÍ VENTIL MEDISELECT 15S          4 450,50 30.09.2005

2215      REDUKČNÍ VENTIL MEDICONTROL 4           3 295,50 30.09.2005

2216      REDUKČNÍ VENTIL MEDICONTROL 4           3 295,50 30.09.2005

2217      REDUKČNÍ VENTIL MEDICONTROL 4           3 295,50 30.09.2005

2218      REDUKČNÍ VENTIL MEDIDAVE vzduch         3 120,50 30.09.2005

2219      INJEKČNÍ PUMPA SYRAMED SP 6000          34 353,90 30.09.2005

2220      INJEKČNÍ PUMPA SYRAMED SP 6000          34 353,90 30.09.2005

2221      INJEKČNÍ PUMPA SYRAMED SP 6000          34 353,90 30.09.2005

2222      INJEKČNÍ PUMPA SYRAMED SP 6000          34 353,90 30.09.2005

2223      INJEKČNÍ PUMPA SYRAMED SP 6000          34 353,90 30.09.2005

2224      INJEKČNÍ PUMPA SYRAMED SP 6000          34 353,90 30.09.2005

2225      DRŽÁK ARCOMED UNIQUE                    14 190,75 30.09.2005

2226      DRŽÁK ARCOMED UNIQUE                    14 190,75 30.09.2005

2227      ODSÁVAČKA ACCUVAC RESCUE WM 10620       29 610,00 13.10.2005

2228      ODSÁVAČKA ACCUVAC RESCUE WM 10620       29 610,00 13.10.2005

2229      SCHODOLEZ KŘESLO EVAC                   28 140,00 21.10.2005

2230      TISKÁRNA HP JET 2420                    19 385,10 31.10.2005

2231      VAKUOVÁ MATRACE SCHMIDT                 10 539,90 29.11.2005

2232      VAKUOVÁ MATRACE SCHMIDT                 10 539,90 13.12.2005

2233      VANA PRO DESINFEKCI                     5 563,25 31.12.2005

2234      RESUSCITAČNÍ VAK NOVOROZENECKÝ          4 588,50 30.12.2005

2235      PEDIATRIC KOMPLET                       7 455,00 30.12.2005

2236      RESUSCITAČNÍ VAK ADULT                  7 560,00 30.12.2005

2237      COMBIBAG DÝCHACÍ VAK                    11 235,00 30.12.2005

2238      RÁČNOVÉ KLÍČE GOLA                      3 500,00 30.12.2005

2239      DIAGNOSTICKÉ PŘÍSTROJE                  16 541,00 30.12.2005

2240      SOFTWARE VW                             6 200,00 30.12.2005

300001    Příruční pokladna                       490,00 31.12.2005

300002    PC pro vedední telefonních hovorů       19 999,50 31.12.2005

300003    Tiskárna PagePro 6 Minolta              19 642,00 31.12.2005

300004    Monitor Philips 14" pro vedení tel. hovo 7 899,50 31.12.2005

300005    PC reproduktor                          286,00 31.12.2005

300006    PC Auwa                                 19 731,10 31.12.2005

300007    Tiskárna Minolta PagePro6               19 398,00 31.12.2005

300008    Reproduktory PC                         854,00 31.12.2005

300009    Tonometr nástěnný                       3 368,93 31.12.2005

300010    Tonometr - manžeta                      676,20 31.12.2005

300011    Plynoměr                                1 124,60 31.12.2005

19



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300012    Fixační pavouk páteřní Spencer set      11 770,50 31.12.2005

300013    telefonní přístroj Alcatel 4034         9 584,32 31.12.2005

300014    Telefonní přístroj Alcatel 4034         9 584,32 31.12.2005

300015    Telefonní přístroj Alcatel 4023         8 011,74 31.12.2005

300016    Telefonní přístroj Alcatel 4023         8 011,74 31.12.2005

300017    Telefonní přístroj Alcatel 4023         3 372,08 31.12.2005

300018    Telefonní přístroj Alcatel 4003         3 372,08 31.12.2005

300019    Telefonní přístroj Alcatel 4003         3 372,08 31.12.2005

300020    Monitor AOC                             10 812,90 31.12.2005

300021    Fax Minolta                             19 954,00 31.12.2005

300022    PC k záznamovému zařízení               19 886,00 31.12.2005

300023    PC příslušenství                        8 142,30 31.12.2005

300025    Sporák kombinovaný ele.plyn Mora        7 855,00 31.12.2005

300026    Kuchyňská linka rohová                  19 758,69 31.12.2005

300027    Police velká na doklady                 1 347,20 31.12.2005

300028    Skříňka pro záznamové zařízení          4 611,10 31.12.2005

300029    Rohový stůl                             5 534,65 31.12.2005

300030    Zásuvkový kontejner                     3 675,00 31.12.2005

300031    Zásuvkový kontejner                     3 675,00 31.12.2005

300032    Zásuvkový kontejner                     3 675,00 31.12.2005

300033    Zásuvkový kontejner                     3 675,00 31.12.2005

300034    Zásuvkový kontejner                     3 675,00 31.12.2005

300035    Zásuvkový kontejner                     3 675,00 31.12.2005

300036    Kontejner zásuvkový - 2 zásuvky         3 255,00 31.12.2005

300037    Rohový stůl                             6 281,10 31.12.2005

300038    Polička                                 5 068,35 31.12.2005

300039    Půlkulatá policová skříňka              2 689,05 31.12.2005

300040    Deska policová pod televizor            2 689,05 31.12.2005

300041    Stolek pod psací stroj                  2 601,90 31.12.2005

300042    Rohový stůl                             4 247,25 31.12.2005

300043    Osvětlovací rampa                       2 845,50 31.12.2005

300044    Police závěsná                          1 327,20 31.12.2005

300045    Polička                                 942,90 31.12.2005

300046    Digestoř                                800,10 31.12.2005

300047    Polička                                 1 127,70 31.12.2005

300048    Polička - psací stroj                   207,90 31.12.2005

300049    Policový nástavec na spisy              249,90 31.12.2005

300050    Konferenční stolek kulatý               1 637,20 31.12.2005

300051    Zkoušečka napětí                        450,20 31.12.2005

300052    Sada halogenových světel                953,00 31.12.2005

300053    Sada halogenových světel                953,00 31.12.2005

300054    Sada halogenových světel                953,00 31.12.2005

300055    Sedací souprava rohová                  19 988,00 31.12.2005

300056    Stropní ventilátor                      1 390,00 31.12.2005

300057    Stropní ventilátor                      1 390,00 31.12.2005

300058    Telefon Alcatel 4034                    9 207,34 31.12.2005

300059    Kalkulátor Casio                        700,00 31.12.2005

300060    Stoleček Ferno                          11 351,00 31.12.2005

300061    Svítilna                                595,00 31.12.2005

300062    Příruční pokladna                       467,00 31.12.2005

300063    Skříňka na klíče                        536,00 31.12.2005

300064    Telefonní přístroj Alcatel 4012         4 270,00 31.12.2005

20



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300065    Tiskárna Minolta PP 8                   15 847,80 31.12.2005

300066    Kombinovaná chladnička ARDO             11 290,00 31.12.2005

300067    Žehlící prkno                           2 558,00 31.12.2005

300068    PC + příslušenství                      30 544,00 31.12.2005

300069    Záložní zdroj pro Wordnet               7 499,35 31.12.2005

300070    Záložní zdroj pro Wordnet               7 499,35 31.12.2005

300071    Záložní zdroj pro Wordnet               7 499,35 31.12.2005

300072    Záložní zdroj pro Wordnet               7 499,35 31.12.2005

300073    Sněhové řetězy                          6 348,00 31.12.2005

300074    PC+příslušenství                        27 539,50 31.12.2005

300075    Křeslo plastové pojízdné EC Lario 30    8 519,26 31.12.2005

300076    Křeslo plastové pojízdné EC Lario 30    8 519,26 31.12.2005

300077    Myčka na nádobí Zanussi                 15 150,00 31.12.2005

300078    Odsávací pumpa WN 10620                 34 900,00 31.12.2005

300079    Kufr A 52x36x17                         9 640,00 31.12.2005

300080    Kufr B 52x36x23                         11 860,00 31.12.2005

300081    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 400,00 31.12.2005

300082    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 400,00 31.12.2005

300083    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 400,00 31.12.2005

300084    Silikonový resuscitátor pro děti        3 400,00 31.12.2005

300085    Silikonový resuscitátor pro děti        3 400,00 31.12.2005

300086    Silikonový resuscitátor pro děti        3 400,00 31.12.2005

300087    Silikonový resuscitátor pro kojence     3 400,00 31.12.2005

300088    Silikonový resuscitátor pro kojence     3 400,00 31.12.2005

300089    Silikonový resuscitátor pro kojence     3 400,00 31.12.2005

300090    Silikonová maska ve. 4                  430,00 31.12.2005

300091    Silikonová maska ve. 4                  430,00 31.12.2005

300092    Silikonová maska ve. 4                  430,00 31.12.2005

300093    Peep 0-20 420 + adaptér                 2 200,00 31.12.2005

300094    Peep 0-20 420 + adaptér                 2 200,00 31.12.2005

300095    Peep 0-20 420 + adaptér                 2 200,00 31.12.2005

300096    Sada laryngoskopů standard              6 860,00 31.12.2005

300097    Sada laryngoskopů standard              6 860,00 31.12.2005

300098    Sada laryngoskopů standard              6 860,00 31.12.2005

300099    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300100    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300101    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300102    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300103    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300104    Kyslíkový kufříkový komplet             23 214,00 31.12.2005

300105    Taška na sadu dlah                      920,00 31.12.2005

300106    Sada vakuovaných dlah Ego               5 694,00 31.12.2005

300107    Vakuová dlaha s opěrou malá             1 759,00 31.12.2005

300108    Vakuová dlaha s opěrou velká            2 182,00 31.12.2005

300109    Vakuová dlaha dětská na ruku            1 127,00 31.12.2005

300110    Vakuová dlaha dětská na nohu            1 543,00 31.12.2005

300111    Transportní dlaha                       1 248,00 31.12.2005

300112    Transportní plachta                     947,00 31.12.2005

300113    Sada vakuových matrací                  6 995,00 31.12.2005

300114    Obal na matraci                         4 240,00 31.12.2005

300115    Pohotovostní ruksak malý                3 820,00 31.12.2005

300116    Ampulatorium                            704,00 31.12.2005

21



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300117    Ampulatorium                            704,00 31.12.2005

300118    Sada fixačních límců stilf.             727,00 31.12.2005

300119    Sada 6 ks fixačních limců               2 462,00 31.12.2005

300120    Kufr A 52x36x17                         9 640,00 31.12.2005

300121    Kufr B 52x36x23                         11 860,00 31.12.2005

300122    Odsávací pumpa WN 10620                 34 900,00 31.12.2005

300123    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 400,00 31.12.2005

300124    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 400,00 31.12.2005

300125    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 400,00 31.12.2005

300126    Silikonový resuscitátor pro děti        3 400,00 31.12.2005

300127    Silikonový resuscitátor pro děti        3 400,00 31.12.2005

300128    Silikonový resuscitátor pro děti        3 400,00 31.12.2005

300129    Silikonový resuscitátor pro kojence     3 400,00 31.12.2005

300130    Silikonový resuscitátor pro kojence     3 400,00 31.12.2005

300131    Silikonový resuscitátor pro kojence     3 400,00 31.12.2005

300132    Silikonová maska ve. 4                  430,00 31.12.2005

300133    Silikonová maska ve. 4                  430,00 31.12.2005

300134    Silikonová maska ve. 4                  430,00 31.12.2005

300135    Peep 0-20 420 + adaptér                 2 200,00 31.12.2005

300136    Peep 0-20 420 + adaptér                 2 200,00 31.12.2005

300137    Peep 0-20 420 + adaptér                 2 200,00 31.12.2005

300138    Sada laryngoskopů standard              6 860,00 31.12.2005

300139    Sada laryngoskopů standard              6 860,00 31.12.2005

300140    Sada laryngoskopů standard              6 860,00 31.12.2005

300141    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300142    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300143    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300144    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300145    Přetlaková manžeta 500 ml               790,00 31.12.2005

300146    Taška na sadu dlah                      920,00 31.12.2005

300147    Sada vak. dlah Ego                      5 694,00 31.12.2005

300148    Vakuová dlaha s opěrou malá             1 759,00 31.12.2005

300149    Vakuová dlaha s opěrou velká            2 182,00 31.12.2005

300150    Vakuová dlaha dětská na ruku            2 127,00 31.12.2005

300151    Vakuová dlaha dětská na nohu            1 543,00 31.12.2005

300152    Transportní dlaha                       1 248,00 31.12.2005

300153    Transportní plachta                     947,00 31.12.2005

300154    Sada vak. matrace                       6 995,00 31.12.2005

300155    Obal na matraci                         4 240,00 31.12.2005

300156    Pohotovostní ruksak malý                3 820,00 31.12.2005

300157    Ampulatorium                            704,00 31.12.2005

300158    Ampulatorium                            704,00 31.12.2005

300159    Sada 6 ks fixačních límců               2 462,00 31.12.2005

300160    Sada fixačních límců Stifneck           727,00 31.12.2005

300161    Skříňka na klíče                        536,00 31.12.2005

300162    Rohový stůl s poličkou                  8 769,60 31.12.2005

300163    Stolek pod psací stroj                  1 548,30 31.12.2005

300164    Konferenční stolek kulatý               1 911,20 31.12.2005

300165    Rohový stůl s poličkou                  9 053,80 31.12.2005

300166    Pojízdný kontejner                      4 826,30 31.12.2005

300167    Pojízdný kontejner                      4 826,30 31.12.2005

300168    Schránka na disketovou jednotku         822,55 31.12.2005

22



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300169    Schránka na disketovou jednotku         822,55 31.12.2005

300170    Sněhové řetězy                          2 080,00 31.12.2005

300171    Síťová karta 3COM C900B                 3 172,00 31.12.2005

300172    Repro MS 168S                           1 708,00 31.12.2005

300173    PC Intel Pentium Celeron                25 071,00 31.12.2005

300174    Telefonní přístroj Alcatel 4004         3 085,38 31.12.2005

300175    Knihovna - spodní díl                   3 935,20 31.12.2005

300176    Knihovna - spodní díl                   3 935,20 31.12.2005

300177    Knihovna prosklená horní díl            4 204,20 31.12.2005

300178    Knihovna prosklená horní díl            4 204,20 31.12.2005

300179    Židle plastová pojízdná                 2 865,60 31.12.2005

300180    Židle plastová pojízdná                 2 865,60 31.12.2005

300181    Sklad kontejner Jumbo šedý              2 354,60 31.12.2005

300182    Sklad kontejner Jumbo šedý              2 354,60 31.12.2005

300183    Sklad kontejner Jumbo šedý              2 354,60 31.12.2005

300184    Sklad kontejner Jumbo šedý              2 354,60 31.12.2005

300185    Sklad kontejner Jumbo šedý              2 354,60 31.12.2005

300186    Sklad kontejner Jumbo šedý              2 354,60 31.12.2005

300187    Videotelefen                            13 101,00 31.12.2005

300188    Rohová sedací souprava                  17 600,00 31.12.2005

300189    Stolek konferenční ovál                 2 000,00 31.12.2005

300190    Rohová sedací souprava Erik             17 700,00 31.12.2005

300191    Galerka o osvětlením Micra              1 284,40 31.12.2005

300192    Galerka o osvětlením Micro              1 284,40 31.12.2005

300193    Galerka o osvětlením                    1 284,40 31.12.2005

300194    Galerka o osvětlením                    1 284,40 31.12.2005

300195    Galerka o osvětlením Micro              1 284,40 31.12.2005

300196    Galerka o osvětlením Micra              1 284,40 31.12.2005

300197    Galerka o osvětlením Micra              1 284,40 31.12.2005

300198    Galerka o osvětlením Micra              1 284,40 31.12.2005

300199    Židle plastová pojízdná modrá           2 572,98 31.12.2005

300200    Stolní lampa černá                      897,92 31.12.2005

300201    Stolní lampa halogenová stříbrná        721,02 31.12.2005

300202    Skříňka dvojdílná uzamykatelná          2 973,14 31.12.2005

300203    Knihovna prosklená                      2 973,14 31.12.2005

300204    Skříňka šatní dvoudvéřová               4 675,04 31.12.2005

300205    Skříň malá                              4 975,16 31.12.2005

300206    Nástavba Nika                           846,68 31.12.2005

300207    Nástavba Nika                           846,68 31.12.2005

300208    Stůl psací jednostranný                 4 657,96 31.12.2005

300209    Kancelářský stůl malý 75x75             2 254,56 31.12.2005

300210    Stůl pod počítač                        2 580,30 31.12.2005

300211    Pojízdný vozík pod PC                   344,04 31.12.2005

300212    Věšák stojací kovový                    1 259,08 31.12.2005

300213    Křeslo kovové látkové                   2 525,40 31.12.2005

300214    Lampa stolní halogenová                 721,02 31.12.2005

300215    Skříňka dvoudvéřová spodní uzamykatelná 2 973,14 31.12.2005

300216    Skříňka dvoudvéřová spodní uzamykatelná 2 973,14 31.12.2005

300217    Skříňka pětizásuvková                   4 633,56 31.12.2005

300218    Skříň šatní malá                        4 975,16 31.12.2005

300219    Věšáková stěna                          3 484,32 31.12.2005

300220    Sokl 75                                 152,50 31.12.2005

23



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300221    Sokl 75                                 152,50 31.12.2005

300222    Sokl 75                                 152,50 31.12.2005

300223    Sokl 75                                 152,50 31.12.2005

300224    Sokl 75                                 152,50 31.12.2005

300225    Sokl 75                                 152,50 31.12.2005

300226    Sokl 75                                 152,50 31.12.2005

300227    Sokl 60                                 152,50 31.12.2005

300228    Sokl 60                                 152,50 31.12.2005

300229    Konferenční stolek                      1 339,56 31.12.2005

300230    Věšák stojací kovový černý              1 294,42 31.12.2005

300231    Věšák kovový černý                      1 294,42 31.12.2005

300232    Stolní lampa halogen                    721,00 31.12.2005

300233    Skříňka dvoudílná uzamykatelná          2 973,14 31.12.2005

300234    Knihovna prosklená                      2 973,14 31.12.2005

300235    Skříňka zásuvková spodní                4 633,56 31.12.2005

300236    Šatní skříň dvoudílná                   4 675,04 31.12.2005

300237    Šatní skříň                             4 975,16 31.12.2005

300238    Nástavba Nka                            846,68 31.12.2005

300239    Nástavba Nika                           846,68 31.12.2005

300240    Stůl psací malý 75x75                   2 254,56 31.12.2005

300241    Zásuvkový kontejner                     3 561,18 31.12.2005

300242    stůl pod počítač                        2 580,30 31.12.2005

300243    Vozík pod počítač                       344,00 31.12.2005

300244    Židle modrá pojízdná                    2 572,98 31.12.2005

300245    Věšáková stěna bez zrcadla              2 709,70 31.12.2005

300246    Lednička Ardo                           8 590,00 31.12.2005

300247    Lednička Ardo                           8 090,00 31.12.2005

300248    Vysavač ETA 3404                        3 930,00 31.12.2005

300249    Žehlička TEFAL profil 2000              2 480,00 31.12.2005

300250    Rychlovarná konvice Eva                 550,00 31.12.2005

300251    Ždile plastová pojízdná s opěrkou Dedra 3 742,41 31.12.2005

300252    Židle plastová pojízdná s opěrkou Dedra 3 742,41 31.12.2005

300253    Židle Ermes modrá                       5 862,22 31.12.2005

300254    Židle ermes modrá                       5 862,22 31.12.2005

300255    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300256    MT Nokia 6150                           3 680,00 31.12.2005

300257    Mobilní telefon Nokia 6150              14 663,50 31.12.2005

300258    Anténa                                  16 006,10 31.12.2005

300259    Anténa                                  16 006,10 31.12.2005

300260    Perfusor Compact + kabel                26 238,45 31.12.2005

300261    Perfusor Compact + kabel                26 238,45 31.12.2005

300262    Vysílačka HO1FDG8AN                     19 549,00 31.12.2005

300263    Radiostanice GM 950                     37 688,10 31.12.2005

300264    Počítač DURON 650 + příslušenství       25 620,00 31.12.2005

300265    Počítač IBM 333MMX + příslušenství      20 740,00 31.12.2005

300266    Počítač IBM 333MMX + příslušenství      14 762,00 31.12.2005

300267    Tiskárna HP LaserJet 1100               26 794,90 31.12.2005

300268    Počítačová síť                          23 674,10 31.12.2005

300269    Počítač Duron 650 + příslušenství       36 839,86 31.12.2005

300270    Kopírka Minolta EP 1030                 23 533,80 31.12.2005

300271    Vysílačka Motorola GM 950               33 930,80 31.12.2005

300272    Vysílačka Motorola GM 950               33 930,80 31.12.2005

24



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300273    Světelné tabule                         24 265,50 31.12.2005

300274    Stůl - ekonom                           21 528,12 31.12.2005

300275    Stůl - vedoucí DNNR                     25 041,72 31.12.2005

300276    PC Thunderbird/900                      39 894,00 31.12.2005

300277    Skříň na prádlo                         14 997,20 31.12.2005

300278    Bateriová odsávačka Laerdal             27 592,10 31.12.2005

300279    Sedací souprava Sussy                   12 899,00 31.12.2005

300280    Mobilní telefon Nokia 6210 +HF          13 788,98 31.12.2005

300281    PC Celeron + monitor Belinea            24 461,00 31.12.2005

300282    Pulsní oxymetr model 512/I              30 754,50 31.12.2005

300283    Kuchyňská linka řidiči DNNR             19 189,10 31.12.2005

300284    Kuchyňská linka - II. patro             15 752,00 31.12.2005

300285    Notebook UMAX Action Book               39 982,00 31.12.2005

300286    Intubační model dospělý                 39 894,00 31.12.2005

300287    Intubační model Little Anne             26 108,00 31.12.2005

300288    Laryngoskp střední v.o.                 17 512,20 31.12.2005

300289    PC Duron + monitor 17" AOC              23 058,00 31.12.2005

300290    Vestavěná skříň s posuvnými dveřmi a zás 31 290,00 31.12.2005

300291    Lékárnická vestavěná skříň              16 957,50 31.12.2005

300292    Radiostanice VIGOR s modemem            17 080,00 31.12.2005

300293    Kuchyň                                  20 748,00 31.12.2005

300294    PC Celeron 533 s příslušenstvím         14 457,00 31.12.2005

300295    Silikonový reusucitátor                 3 927,00 31.12.2005

300296    Silikonový reusucitátor                 3 927,00 31.12.2005

300297    Silikonový reusucitátor                 3 927,00 31.12.2005

300298    Silikonový reusucitátor                 3 927,00 31.12.2005

300299    Silikonový reusucitátor                 3 927,00 31.12.2005

300300    Silikonový reusucitátor                 3 927,00 31.12.2005

300301    Silikonový reusucitátor                 3 927,00 31.12.2005

300302    Koberec                                 3 947,00 31.12.2005

300303    Skříň s dveřmi závěsná 100 cm           3 152,87 31.12.2005

300304    Skříňka 5 zásuvek  + sokl               4 594,62 31.12.2005

300305    Skříň šatní malá + sokl                 4 922,55 31.12.2005

300306    Skříňka 2 dveře uzamykatelná + sokl     3 000,61 31.12.2005

300307    Lednice Fagor                           7 050,00 31.12.2005

300308    Silikonový resuscitátor                 3 927,00 31.12.2005

300309    Silikonový resuscitátor                 3 927,00 31.12.2005

300310    Silikonový resuscitátor                 3 927,00 31.12.2005

300311    Silikonový resuscitátor                 3 927,00 31.12.2005

300312    Silikonový resuscitátor                 3 927,00 31.12.2005

300313    Silikonový resuscitátor                 3 927,00 31.12.2005

300314    Skříň šatní                             4 689,68 31.12.2005

300315    Skříň na šanony                         5 410,70 31.12.2005

300316    Skříň na šanony                         4 544,50 31.12.2005

300317    Skříň zásuvky                           7 850,70 31.12.2005

300318    Šicí stroj Singer                       4 635,00 31.12.2005

300319    Vestavěná skříň                         8 557,50 31.12.2005

300320    Video Orion VH 1560 DK                  4 170,00 31.12.2005

300321    Televize Samsung CK - 5373 T            6 930,00 31.12.2005

300322    Roh otevřený policový                   3 739,30 31.12.2005

300324    Skříň šanonová s dveřmi                 5 514,40 31.12.2005

300325    Šatní skříň                             4 690,90 31.12.2005

25



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300326    Lednice Zanussi                         5 990,00 31.12.2005

300327    Lednice Zanussi                         8 300,00 31.12.2005

300328    Pager                                   4 819,00 31.12.2005

300329    Pager                                   4 819,00 31.12.2005

300330    Pager                                   4 819,00 31.12.2005

300331    Pager                                   4 819,00 31.12.2005

300332    Napájecí zdroj 12A/13,8 V               3 233,00 31.12.2005

300333    Glukometr Optium set                    5 000,00 31.12.2005

300334    Switch ovisling                         6 405,00 31.12.2005

300335    PC správce Athlon XP 2000 a monitor     21 523,30 31.12.2005

300336    PC a monitor Samsung SyncMaster 15"     17 023,40 31.12.2005

300337    Pračka Whirpool AWM 800 Expert          10 000,00 31.12.2005

300338    Kyslíková láhev                         3 821,05 31.12.2005

300339    Kyslíková láhev                         3 821,05 31.12.2005

300340    Skříň REN                               3 749,00 31.12.2005

300341    Skříň REN                               3 749,00 31.12.2005

300342    Koberec                                 3 564,00 31.12.2005

300343    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 045,00 31.12.2005

300344    Cvičná figurína Baby Anne               4 184,60 31.12.2005

300345    Cvičná figurína Little Anne             8 052,00 31.12.2005

300346    CPR Ezy - sada pro resuscitaci          4 956,00 31.12.2005

300347    Pcsag numeric pager + akumulátor        4 830,00 31.12.2005

300348    MT Nokia 6610                           4 996,00 31.12.2005

300349    GSM brána                               13 996,00 31.12.2005

300350    Taška Pewatex                           3 172,00 31.12.2005

300351    Taška Pewatex                           3 172,00 31.12.2005

300352    Vysavač                                 8 295,00 31.12.2005

300353    MT Nokia 6610 GSM                       4 996,00 31.12.2005

300354    MT Siemens S55 GSM + digit. fotoaparát  3 996,00 31.12.2005

300355    Stolek Andi buk                         4 184,00 31.12.2005

300356    Sedací souprava Frekans                 13 184,00 31.12.2005

300357    Sedací souprava Frekans                 11 886,00 31.12.2005

300358    Sedací souprava Frekans                 12 240,00 31.12.2005

300359    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 099,90 31.12.2005

300360    PC Athlon                               24 080,84 31.12.2005

300361    PC AMD Athlon                           10 991,00 31.12.2005

300362    MT Ericsson T 630 + pouzdro             4 846,00 31.12.2005

300363    MT Ericsson T 630                       3 546,00 31.12.2005

300364    Mapa nástěnná                           3 667,50 31.12.2005

300365    Náhradní zdroj pro PC                   7 499,35 31.12.2005

300366    Náhradní zdroj pro PC                   7 499,35 31.12.2005

300367    Radiostanice PH 150 H2 S14              19 207,70 31.12.2005

300368    HW Alfadat EP 5.1                       16 391,00 31.12.2005

300369    Perfusor Compact 230/240V               23 088,45 31.12.2005

300370    Ruksak velký ER-20                      3 166,80 31.12.2005

300371    Sada dlah ESW-30                        7 960,05 31.12.2005

300372    Sada dlah ESW-30                        7 960,05 31.12.2005

300373    Matrace EM-33/2                         8 831,55 31.12.2005

300374    Matrace EM-33/2                         8 831,55 31.12.2005

300375    Matrace EM-33/2                         8 831,55 31.12.2005

300376    Límce sada Stifneck                     4 017,30 31.12.2005

300377    Límce sada Stifneck                     4 017,30 31.12.2005

26



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300378    Silikonový resuscitátor dospělý         3 197,25 31.12.2005

300379    Silikonový resuscitátor dospělý         3 197,25 31.12.2005

300380    Silikonový resuscitátor dospělý         3 197,25 31.12.2005

300381    Kyslíková láhev ocelová 10 l            4 077,90 31.12.2005

300382    Náhlavní souprava Ellipse Dect          21 027,30 31.12.2005

300383    Náhlavní souprava Ellipse Dect          20 551,30 31.12.2005

300384    Kufr Peli 1520                          6 652,00 31.12.2005

300385    Křeslo Clubman pevné                    18 354,00 31.12.2005

300386    Křeslo Clubman pevné                    18 354,00 31.12.2005

300387    Telefonní přístroj Alcatel              14 550,13 31.12.2005

300388    Telefonní přístroj Alcatel              14 550,13 31.12.2005

300389    Křeslo dispečerské LO2 LX               17 985,75 31.12.2005

300390    Křeslo dispečerské LO2 LX               17 985,75 31.12.2005

300391    PC Intel Pentium Celeron                9 376,00 31.12.2005

300392    Tiskárna Minolta Magicolor 230 síťová   11 745,00 31.12.2005

300393    Lednice Altus TT 14                     3 999,00 31.12.2005

300394    Vyprošťovací páteřní fixace s transp.oba 5 096,00 31.12.2005

300395    Resuscitační brašna 02 stad.            4 830,00 31.12.2005

300396    Přenosný pulsní oxymetr Nellcor         22 223,30 31.12.2005

300397    Lineární dávkovač PILOT A2 IS           26 451,60 31.12.2005

300398    Průtokoměr Mediflow 15s ventily         12 963,00 31.12.2005

300399    Odsávačka Accuvac basic WM 10709        25 118,45 31.12.2005

300400    Vakuová matrace záchranná 5011          8 368,03 31.12.2005

300401    Schodolez                               28 140,00 31.12.2005

300402    Slikonový resuscitátor pro dospělé      3 045,00 31.12.2005

300403    Slikonový resuscitátor pro dospělé      3 045,00 31.12.2005

300404    Kufr PELI 1520 oranžový se zás.         6 747,30 31.12.2005

300405    Tlakoměr Erka Perfect anerr.            3 322,00 31.12.2005

300406    Tlakoměr Erka Perfect anerr.            3 322,00 31.12.2005

300407    Kardio pumpa                            7 875,00 31.12.2005

300408    Batoh zdravotnický velký                3 483,90 31.12.2005

300409    Laryngoskop včetně lžic                 11 079,60 31.12.2005

300410    Záchranářská takška EK 60               4 083,80 31.12.2005

300411    Skříň Arizona borovice                  6 000,00 31.12.2005

300412    Dobíječka Votronic 12 V                 6 188,00 31.12.2005

300413    Tonometr Boso Nova                      3 465,00 31.12.2005

300414    Kyslíková láhev 10 l                    3 855,00 31.12.2005

300415    Kyslíková láhev 10 l                    3 855,00 31.12.2005

300416    Scoop rám                               16 746,50 31.12.2005

300417    Knihovnička Alfa                        1 769,00 31.12.2005

300418    Knihovnička Alfa                        1 769,00 31.12.2005

300419    Knihovnička Alfa                        1 769,00 31.12.2005

300421    Knihovnička Alfa                        1 769,00 31.12.2005

300422    Lavice                                  800,00 31.12.2005

300423    Lavice                                  800,00 31.12.2005

300424    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300425    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300426    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300427    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300428    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300429    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300430    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

27



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300431    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300432    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300433    Regál kovový142                         4 100,00 31.12.2005

300434    Stolek pod televizor                    713,00 31.12.2005

300435    Stolek pod televizor                    713,00 31.12.2005

300436    Skříň jednodílná šatní Alfa šedá        1 200,00 31.12.2005

300437    Skříň jednodílná šatní Alfa šedá        1 200,00 31.12.2005

300438    Skříň jednodílná šatní Alfa šedá        1 200,00 31.12.2005

300439    Skříň jednodílná šatní Alfa šedá        1 200,00 31.12.2005

300440    Skříň jednodílná šatní Alfa šedá        1 200,00 31.12.2005

300441    Skříň jednodílná šatní Alfa šedá        1 200,00 31.12.2005

300442    Skříň dvoudílná                         1 320,00 31.12.2005

300443    Skříň dvoudílná                         1 320,00 31.12.2005

300444    Nástavec dvoudílný Alfa                 490,00 31.12.2005

300445    Nástavec dvoudílný Alfa                 490,00 31.12.2005

300446    Nástavec dvoudílný Alfa                 490,00 31.12.2005

300447    Nástavec dvoudílný Alfa                 490,00 31.12.2005

300448    Nástavec dvoudílný Alfa                 490,00 31.12.2005

300449    Peřiňák                                 625,00 31.12.2005

300450    Stolek restaurační                      330,00 31.12.2005

300451    Psací stůl oboustranný                  2 250,00 31.12.2005

300452    Bruska vzduchová                        5 776,00 31.12.2005

300453    Bruska ELE 7                            2 990,00 31.12.2005

300454    Kleště hasákové                         1 702,00 31.12.2005

300455    Kompresor 2351                          6 692,00 31.12.2005

300456    Kompresor 3459                          4 200,00 31.12.2005

300457    Nabíječka 70                            2 480,00 31.12.2005

300458    Nůžky na plech                          1 378,00 31.12.2005

300459    Nůžky pákové 73                         560,00 31.12.2005

300460    Ohýbačka 81                             2 680,00 31.12.2005

300461    Pilník na závity 289                    1 317,00 31.12.2005

300462    Pistole tavná pájka                     590,00 31.12.2005

300463    Rudl ruční 111                          490,00 31.12.2005

300464    Sada Gola 229                           735,00 31.12.2005

300465    Souprava svářecí                        900,00 31.12.2005

300466    Stahovák univerzální pružinový          1 147,00 31.12.2005

300467    Svěrák 130                              453,00 31.12.2005

300468    Svěrák 130                              453,00 31.12.2005

300469    Svěrák dílenský                         1 610,00 31.12.2005

300470    Ventilátor stolní                       440,00 31.12.2005

300471    Vrtačka Pneumo 318                      7 860,00 31.12.2005

300472    Vrtačka stolní 1342                     3 896,00 31.12.2005

300473    Zvedák pojízdný 440                     3 797,00 31.12.2005

300474    Skříň Alfa knihovna                     1 769,00 31.12.2005

300475    Skříň Alfa knihovna                     1 769,00 31.12.2005

300476    Skříň dvoudílná prosklená               1 320,00 31.12.2005

300477    Křeslo čalouněné dřevěné                600,00 31.12.2005

300478    Křeslo čalouněné dřevěné                600,00 31.12.2005

300479    Křeslo dřevěné                          2 160,00 31.12.2005

300480    Křeslo dřevěné                          2 160,00 31.12.2005

300481    Lavice rozkládací                       3 500,00 31.12.2005

300482    Postel dřevěná                          3 500,00 31.12.2005

28



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300483    Postel dřevěná                          3 500,00 31.12.2005

300484    Regál kovový                            2 700,00 31.12.2005

300485    Regál kovový                            2 700,00 31.12.2005

300486    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300487    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300488    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300489    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300490    Skříňka dílenská kovová třídílná        1 200,00 31.12.2005

300491    Skříň dvoudílná kovová ohněvzdorná      3 097,00 31.12.2005

300492    Skříň jednodílná                        700,00 31.12.2005

300493    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300494    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300495    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300496    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300497    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300498    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300499    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300500    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300501    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300502    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300503    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300504    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300505    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300506    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300507    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300508    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300509    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300510    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300511    Skříň dílenská kovová                   700,00 31.12.2005

300512    Skříň jednodílná zásuvková Alfa         2 050,00 31.12.2005

300513    Nástavec Alfa                           490,00 31.12.2005

300514    Nástavec Alfa                           490,00 31.12.2005

300515    Nástavec Alfa                           490,00 31.12.2005

300516    Nástavec Alfa                           490,00 31.12.2005

300517    Nástavec Alfa                           490,00 31.12.2005

300518    Nástavec Alfa                           490,00 31.12.2005

300519    Nástavec Alfa                           490,00 31.12.2005

300520    Stojan na odpadky                       600,00 31.12.2005

300521    Stůl pod psací stroj                    790,00 31.12.2005

300522    Stůl psací oboustranný                  1 740,00 31.12.2005

300523    Židle dřevěná                           390,00 31.12.2005

300524    Židle dřevěná                           390,00 31.12.2005

300525    Ventilátor stolní                       1 200,00 31.12.2005

300526    Lampa stolní                            580,00 31.12.2005

300527    Lednička Calex 175                      3 420,00 31.12.2005

300528    Psací stroj Consul                      2 550,00 31.12.2005

300529    Psací stroj Consul                      2 550,00 31.12.2005

300530    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300531    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300532    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300533    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

300534    Šatní skříň jednodílná Alfa             1 200,00 31.12.2005

29



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300535    Nástavec jednodílný Alfa                490,00 31.12.2005

300536    Nástavec jednodílný Alfa                490,00 31.12.2005

300537    Stolek pod psací stroj                  1 126,00 31.12.2005

300538    Stůl psací oboustranný                  2 250,00 31.12.2005

300539    Skříň Alfa kancelářská                  2 050,00 31.12.2005

300540    Skříň Alfa kancelářská                  2 050,00 31.12.2005

300541    Skříň Alfa kancelářská                  2 050,00 31.12.2005

300542    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300543    Skříň dvoudílná                         1 320,00 31.12.2005

300544    Skříň dvoudílná                         1 320,00 31.12.2005

300545    Skříň dvoudílná                         1 320,00 31.12.2005

300546    Léková skříň kovová insturmentační      1 400,00 31.12.2005

300547    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300548    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300549    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300550    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300551    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300552    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300553    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300554    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300555    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300556    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300557    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300558    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300559    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300560    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300561    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300562    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300563    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300564    Skříň šatní Alfa dvoudvéřová            1 880,00 31.12.2005

300565    Skříňka dřevěná                         850,00 31.12.2005

300566    Skříňka dřevěná                         850,00 31.12.2005

300567    Skříňka dřevěná                         850,00 31.12.2005

300568    Skříňka dřevěná                         850,00 31.12.2005

300569    Skříňka dřevěná                         850,00 31.12.2005

300570    Skříňka dřevěná                         850,00 31.12.2005

300571    Skříňka dřevěná                         850,00 31.12.2005

300572    Věšáková stěna                          500,00 31.12.2005

300573    Věšáková stěna                          500,00 31.12.2005

300574    Věšáková stěna                          500,00 31.12.2005

300575    Stolek pod psací stroj                  790,00 31.12.2005

300576    Stolek pod psací stroj                  480,00 31.12.2005

300577    Stolek restaurační                      330,00 31.12.2005

300578    Psací stůl Alfa oboustranný             2 250,00 31.12.2005

300579    Psací stůl oboustranný                  1 740,00 31.12.2005

300580    Botník                                  1 860,00 31.12.2005

300581    Vakuová matrace                         2 352,00 31.12.2005

300582    Skříň Alfa knihovna                     1 769,00 31.12.2005

300583    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300584    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300585    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300586    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

30



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

300587    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300588    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300589    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300590    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300591    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300592    Knihovnička                             1 200,00 31.12.2005

300593    Křeslo čalouněné                        600,00 31.12.2005

300594    Křeslo čalouněné                        600,00 31.12.2005

300595    Peřiňák                                 625,00 31.12.2005

300596    Peřiňák                                 625,00 31.12.2005

300597    Peřiňák                                 625,00 31.12.2005

300598    Peřiňák                                 625,00 31.12.2005

300599    Stůl jednostranný                       1 700,00 31.12.2005

300600    Trezor                                  3 200,00 31.12.2005

300601    Věšák stojací kovový                    400,00 31.12.2005

300602    Glukometr One Touche                    4 990,00 31.12.2005

300603    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300604    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300605    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300606    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300607    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300608    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300609    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300610    Přístroj křísící Saturn Oxi             3 890,00 31.12.2005

300611    Tonometr                                480,00 31.12.2005

300612    Tonometr                                480,00 31.12.2005

300613    Tonometr                                480,00 31.12.2005

300614    Vařič elektrický dvouplotýnkový         1 080,00 31.12.2005

300615    Lednička Calex                          4 500,00 31.12.2005

300616    Lednička Calex                          4 500,00 31.12.2005

300617    Psací stroj Consul                      2 550,00 31.12.2005

300631 Program Pager 26 250,00 14.12.2001

300632 Konverze Jasu 36 099,00 30.4.2004

300633 Program Profia DRNR 57 120,00 1.5.2004

300634 Program pro výjezdy ZZS 8 000,00 31.12.1998

300635 Program pro výjezd 8 000,00 31.12.1998

300636 Zdravotní výkony 58 800,00 21.11.2000

300637 Software Office 97 od Minolty 14 721,20 31.12.1998

300638 Účetní výkazy 945,00 10.12.1999

300639 Stereo 7 11 885,50 29.2.2000

300640 Účetnictví JASU 34 272,00 21.1.2005

303323    Skříň otevřená + zásuvky                9 259,80 31.12.2005

50001 Monitor AOC 19" 9G+ 5 467,00 28.1.2004

50002 Back UPS 650 MI zál.zdroj 3 862,00 28.1.2004

50003 Philips FAX HFC 141 4 965,00 29.1.2004

50004 SW  - Účetnictví MÚZO 14 442,40 23.1.2004

50005 Nabíječka autobaterií CLASS BOOSTER 3 381,00 17.2.2004

50006 Přípojný bod k PC Z-COMXG-1000+přísl. 11 368,90 16.2.2004

50007 Přípojný bod k PC Z-COMXG-1000+přísl. 19 477,10 16.2.2004

50008 Trezor NS3M 01700 8904 4 416,00 26.2.2004

50022 Sada lžic laryngoskopu - skalpel 3 162,00 1.1.2004

50023 Sada lžic laryngoskopu - skalpel 3 162,00 1.1.2004

31



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

50024 Sada lžic laryngoskopu - skalpel 3 162,00 1.1.2004

50025 Ambu vak silikonový pro dosp. 3 588,72 1.1.2004

50026 Ambu vak silikonový pro dosp. 3 588,72 1.1.2004

50027 SATURN OXY 3 890,00 1.1.2004

50028 SATURN OXY 3 890,00 1.1.2004

50031 Ambu vak silikonový pro dosp. 4 626,00 1.1.2004

50032 Ambu vak silikonový pro dosp. 4 626,00 1.1.2004

50035 Sada laryngoskopů - SKALPEL 5 210,00 1.1.2004

50036 Sada laryngoskopů - SKALPEL 5 380,00 1.1.2004

50039 Trakční dlaha 7 355,00 1.1.2004

50040 Glukometr - MEDISENSE 4 521,00 1.1.2004

50041 Televize barevná - LCE 10 036,66 1.1.2004

50045 Radiostanice Motorola MOL 25-90 15 616,00 1.1.2004

50046 Radiostanice Motorola MOJ 38-48 15 616,00 1.1.2004

50047 Radiostanice Motorola MOK 00-74 15 616,00 1.1.2004

50048 Radiostanice Motorola MOA 46-85 15 616,00 1.1.2004

50049 Radiostanice Motorola MOK 00-75 15 616,00 1.1.2004

50050 Vysílačka Motorola P 110 5 000,00 1.1.2004

50051 Vysílačka Motorola P 110 5 000,00 1.1.2004

50052 Vysílačka Motorola P 110 5 000,00 1.1.2004

50065     SATURN OXY                              3 890,00 01.01.2004

50068     Linka kuchyňská WHIRPOOL kombi          19 989,70 01.01.2004

50071     HUB 3COM DVAL SPEEEDHUB500              28 853,00 01.01.2004

50076     Stůl dispečer 2                         3 416,00 01.01.2004

50077     Stůl dispečer 1                         3 416,00 01.01.2004

50078     Stůl dispečer 1 - boční                 3 123,19 01.01.2004

50079     Stůl dispečer 2 - boční                 3 123,19 01.01.2004

50080     Skříňka šatní - jednodveřová dřevěná    3 184,63 01.01.2004

50081     Skříňka šatní - jednodveřová dřevěná    3 184,63 01.01.2004

50082     Skříňka šatní - jednodveřová dřevěná    3 184,63 01.01.2004

50083     Skříňka šatní - jednodveřová dřevěná    3 184,63 01.01.2004

50084     Skříňka šatní - jednodveřová dřevěná    3 184,63 01.01.2004

50085     Skříňka šatní - jednodveřová dřevěná    3 184,63 01.01.2004

50086     Díl stěny - prosklený                   3 806,39 01.01.2004

50087     Díl stěny - dvoudveřový                 3 855,19 01.01.2004

50088     Stůl pracovní ST-84 : admin             5 748,63 01.01.2004

50091     Stolek konferenční kov + dřevo          3 357,43 01.01.2004

50093     Trouba mikrovlnná : IGNIS AKL 536       4 588,30 01.01.2004

50094     Chladnička SAMSUNG Symphony             7 990,00 01.01.2004

50095     SATURN OXY                              3 890,00 01.01.2004

50096     SATURN OXY                              3 890,00 01.01.2004

50097     SATURN OXY                              3 890,00 01.01.2004

50098     SATURN OXY                              3 890,00 01.01.2004

50099     Vakuová matrace                         3 990,00 01.01.2004

50100     Ambu-vak silikonový pro dosp.           4 598,50 01.01.2004

50101     Ambu-vak silikonový pro dosp.           4 626,00 01.01.2004

50102     Souprava laryngoskopů - SKALPEL         5 210,00 01.01.2004

50103     Souprava laryngoskopů - SKALPEL         5 380,00 01.01.2004

50105     Vakuová matrace vč. obalu               5 090,40 01.01.2004

50107     Vakuová matrace                         3 000,00 01.01.2004

50108     SATURN OXY                              5 985,00 01.01.2004

50109     Skříňka kuchyňská s dřezem              3 950,00 01.01.2004

32



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

50110     Regál skladový - dřevěný                4 000,00 01.01.2004

50111     Regál skladový - dřevěný                4 000,00 01.01.2004

50112     Regál skladový - dřevěný                4 000,00 01.01.2004

50113     Regál skladový - dřevěný                4 000,00 01.01.2004

50114     Glukometr - MEDISENSE                   4 950,00 01.01.2004

50115     Lednička - GORENJE                      7 190,00 01.01.2004

50116     Matrace vakuová                         5 494,55 01.01.2004

50117     Glukometr MEDISENSE                     4 521,00 01.01.2004

50119     Televize barevná - LCE                  10 036,66 01.01.2004

50120     Mikrovlnná trouba LCE - 2005E WH H170   5 786,66 01.01.2004

50121     Lednice - SAMSUNG                       8 085,00 01.01.2004

50122     Televize barevná - MASCOM               8 588,40 01.01.2004

50125     Televize barevná - MASCOM               8 136,10 01.01.2004

50126     Pulsní oxymetr                          25 095,00 01.01.2004

50127     Ambu - vak : silikonový                 3 582,20 01.01.2004

50128     Telefon mobilní NOKIA 3210              9 995,00 01.01.2004

50129     Telefon mobilní NOKIA 3210              3 995,00 01.01.2004

50130     Telefon mobilní SIEMENS ME45            1,20 01.01.2004

50131     Telefon mobilní SIEMENS ME45            0,60 01.01.2004

50132     Telefon mobilní SIEMENS ME45            0,60 01.01.2004

50133     APC Back 650 MI zál.zdroj               3 904,00 26.03.2004

50136     APC Back 650 MI zál.zdroj               3 636,00 28.05.2004

50137     Fotoaparát OLYMPUS C-150, 2.11Mpixel    4 145,00 01.08.2004

50138     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 184,65 01.08.2004

50139     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 184,65 01.08.2004

50140     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 184,65 01.08.2004

50141     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 184,65 01.08.2004

50142     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 184,65 01.08.2004

50143     Chladnička ZANUSSI 148 l                4 899,00 19.08.2004

50144     Zálohovací mechanika DVD+R/RW/CDR/CDRW P 3 796,00 24.09.2004

50145     Řadič Adaptec ASC-29160N PCI SCSI       10 940,10 30.10.2004

50146     HDD Seagate 36GB CHEETAH SCSI           4 910,00 30.10.2004

50147     HDD Seagate 36GB CHEETAH SCSI           4 910,00 30.10.2004

50148     SW - MS Windows XP Professional Cz      10 115,00 14.10.2004

50149     SW - MS Office Pro 2003 Cz OLP GOVT 3x  42 840,00 14.10.2004

50150     AOC 19" CRT 9K+ TCO 2003                5 333,00 16.11.2004

50151     IKEA - Křeslo LYCKSELE                  3 690,00 22.11.2004

50152     IKEA - Křeslo LYCKSELE                  3 690,00 22.11.2004

50153     IKEA - Křeslo LYCKSELE                  3 690,00 22.11.2004

50154     POLYMED - Souprava laryngoskopů + kufřík 7 203,00 16.11.2004

50155     Fax PANASONIC KX-FP363CE                5 333,50 30.11.2004

50156     Televizor SAMSUNG CZ21A083              7 499,00 30.11.2004

50157     Pulsní Oxymetr NONIN 8500A              23 835,00 06.12.2004

50158     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 400,00 28.12.2004

50159     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 400,00 28.12.2004

50160     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 400,00 28.12.2004

50161     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 400,00 28.12.2004

50162     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 400,00 28.12.2004

50163     HDD Seagate 36GB CHEETAH SCSI           5 061,00 28.12.2004

50164     Skříňka na osobní věci zam. - 6 dvířek  6 700,00 29.12.2004

50165     Skříňka na osobní věci zam. - 6 dvířek  6 700,00 29.12.2004

50166     Skříňka na osobní věci zam. - 8 dvířek  6 925,00 29.12.2004

33



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

50167     Skříňka na osobní věci zam. - 8 dvířek  6 925,00 29.12.2004

50168     Injektomat PILOT A2 IS2 FRESENIUS       26 451,60 31.12.2004

50169     Kufr pro výj. skupinu - ULMER KOFFER    17 739,80 31.12.2004

50170     Vakuová matrace SCHMIDT                 8 342,30 31.12.2004

50171     SCOOP rám - šedý                        16 695,00 31.12.2004

50172     Odsávačka ACCUVAC Basic WM 10709        23 625,00 31.12.2004

50173     Redukční ventil MEDI-SELECT 15S         4 389,00 31.12.2004

50174     Pulsní oxymetr BCI 3402-MiniCorr + přísl 27 121,50 31.12.2004

50175     Souprava laryngosk + lžíce Ka-We        14 175,00 31.12.2004

50176     COMBIBAG - dýchací vak                  5 250,00 31.12.2004

50177     SW - Správce OFFICE 8.04c               9 472,50 11.01.2005

50178     Křeslo dispečerské čalouněné BZJ202/L9  7 973,00 31.01.2005

50179     Křeslo dispečerské čalouněné BZJ202/L9  7 973,00 31.01.2005

50180     Digital Alcohol Detector CA2000         3 990,00 31.01.2005

50181     Monitor NEOVO LCD F-417 17" White       8 405,00 08.02.2005

50182     SW - NOD32 Enterpricse Edition 25lic.   17 136,00 07.03.2005

50183     PLEXTOR PX-716DL DVD                    4 066,00 16.03.2005

50184     Redukční ventil O2 - RV126 POLYMED      3 780,00 18.03.2005

50185     Redukční ventil O2 - RV126 POLYMED      3 780,00 18.03.2005

50186     Vysavač ELEKTROLUX Z 1181               3 599,00 18.03.2005

50187     Flash disk KINGSTON 1GB USB 2.0         3 153,00 01.04.2005

50188     Grafický adaptér VGA MSI NX6000-VTD256 D 5 666,00 01.04.2005

50189     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 879,50 18.04.2005

50190     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 879,50 18.04.2005

50191     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 531,50 06.05.2005

50192     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 531,50 06.05.2005

50193     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 531,50 06.05.2005

50194     Kancel. křeslo VINIL SP-01 černé        3 510,00 12.05.2005

50195     Kancel. křeslo VINIL SP-01 hnědé        3 510,00 12.05.2005

50196     Redukční ventil O2 - RV126 POLYMED      4 457,25 23.05.2005

50197     Redukční ventil O2 - RV126 POLYMED      4 457,25 23.05.2005

50198     HP DeskJet 9800 USB/par. + USB kabel    11 698,00 23.05.2005

50199     Kyslíková lahev 10 litrů                4 099,50 24.05.2005

50200     Kyslíková lahev 10 litrů                4 099,50 24.05.2005

50201     Vakuová matrace SCHMIDT vč. popruhů     9 285,97 25.05.2005

50202     Vakuová matrace SCHMIDT vč. popruhů     9 285,97 25.05.2005

50203     Vakuová matrace SCHMIDT vč. popruhů     9 285,97 25.05.2005

50204     Odb. lit.: školení BOZP + PO 2 svazky   3 253,50 26.05.2005

50205     Vozík na prádlo BESI standard 10        8 019,00 20.06.2005

50206     Vozík na prádlo BESI maxi 15            10 269,00 20.06.2005

50207     Stolek na nosítka FERNO 274             11 808,00 21.06.2005

50208     Red. ventil MEDISELECT 15S              4 449,50 31.08.2005

50209     Red. ventil MEDICONTROL 4 O2            3 294,50 31.08.2005

50210     Red. ventil MEDICONTROL 4 O2            3 294,50 31.08.2005

50211     Pulsní oxymetr NELLCOR NPB40            22 223,30 31.08.2005

50212     Odsávačka MANUVAC WM 10800              8 891,40 05.10.2005

50213     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 504,00 30.09.2005

50214     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 504,00 30.09.2005

50215     Záchranářský ruksak velký ER 20         3 504,00 30.09.2005

50216     Odsávačka ACCUVAC Basic WM 10709        25 118,50 18.10.2005

50217     Průtokoměr, zvlhčovač MZ103F            3 056,50 12.10.2005

50218     Průtokoměr, zvlhčovač MZ103F            3 056,50 12.10.2005

34



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

50219     IKEA - Křeslo LYCKSELE                  3 990,00 29.10.2005

50220     IKEA - Dvojkřeslo LYCKSELE              5 890,00 29.10.2005

50221     Kyslíková lahev 10 litrů                4 103,50 19.12.2005

50222     Kyslíková lahev 10 litrů                4 103,50 19.12.2005

51001     Záložní zdroj APC Back UPS 800          4 605,30 31.08.2005

51002     Záložní zdroj APC Back UPS 800          4 605,30 31.08.2005

51003     Záložní zdroj APC Back UPS 800          4 605,30 31.08.2005

51004     Záložní zdroj APC Back UPS 1000         11 305,00 31.08.2005

51005     Záložní zdroj APC Back UPS 1000         11 305,00 31.08.2005

51006     Osobní počítač HP DX6120 +  L1740 17"   38 600,00 31.08.2005

51007     Osobní počítač HP DX6120 +  L1740 17"   31 178,00 31.08.2005

51008     Osobní počítač HP DX6120 +  L1740 17"   31 178,00 31.08.2005

51009     Osobní počítač HP DX2000 +  L1740 17"   26 548,90 31.08.2005

51010     Osobní počítač HP DX2000 +  L1740 17"   26 548,90 31.08.2005

51011     Osobní počítač HP DX2000 +  L1740 17"   26 548,90 31.08.2005

51012     Osobní počítač HP DX2000 +  L1740 17"   26 548,90 31.08.2005

51013     Osobní počítač HP DX2000 +  L1740 17"   26 548,90 31.08.2005

51014     Osobní počítač HP DX2000 +  L1740 17"   26 548,90 31.08.2005

51015     HP Compaq NC6120                        35 105,00 31.08.2005

51016     Digitální projektor HP VP6311           26 180,00 31.08.2005

51018     3Com SuperStack 3 Switch 4400 24port    19 051,90 31.08.2005

51019     Smart UPS 750VA Rack Mount 1U 19"       12 971,00 31.08.2005

51020     Tiskárna EPSON LQ-590                   12 661,60 31.08.2005

51021     Tiskárna HP LaserJet 1320               12 894,70 31.08.2005

51022     Tiskárna HP LaserJet 1320               9 793,70 31.08.2005

51023     HP iPAQ HX2110                          10 424,40 31.08.2005

51024     SW - MS ISA server 2004 SE              52 955,00 31.08.2005

51025     SW - MS WinSrv 2003 CAL 15x             13 209,00 31.08.2005

51026     SW - HP Openview storage Data prot. 5.5 18 921,00 31.08.2005

51027     SW - HP Open file backup                38 675,00 31.08.2005

51028     HP JetDirect 175X, 10/100 BaseT         7 334,00 31.08.2005

51029     HP JetDirect 175X, 10/100 BaseT         7 334,00 31.08.2005

51030     HP JetDirect 175X, 10/100 BaseT         7 334,00 06.09.2005

51031     HP iPAQ HX4700                          17 203,00 01.09.2005

51032     3Com Office connect 8 port switch       4 423,00 01.09.2005

51033     Da-Lite plátno k projektoru 162x213     5 879,00 06.09.2005

51034     SW - MS WinSrv2003 SP1 Cz               31 879,00 03.10.2005

51035     Akumulátorová Vrtačka BST 12 Impuls     4 550,00 30.09.2005

51036     Tlakový čistič AQUATAK 150 PRO-X        19 580,00 07.10.2005

51037     Vysavač BOSCH PAS 11-21                 3 990,00 07.10.2005

51038     Vozík na prádlo BESI standard 10        7 840,91 14.10.2005

51039     Vozík na prádlo BESI maxi 15            10 090,09 14.10.2005

51040     Sejf NS 4m - na opiáty                  3 618,00 19.10.2005

51041     Trezor 41.12 rohový                     3 690,00 19.10.2005

51042     HP JetDirect 175X, 10/100 BaseT         7 320,00 21.10.2005

51043     HDD West.Dig. USB 2.0 320GB ext.        5 881,30 02.11.2005

51044     Televizor HOMETECH CTV 2163ST RF        4 598,86 31.10.2005

51045     Televizor HOMETECH CTV 2163ST RF        4 598,86 31.10.2005

51046     Televizor HOMETECH CTV 2163ST RF        4 598,86 31.10.2005

51047     Televizor HOMETECH CTV 2163ST RF        4 598,86 31.10.2005

51048     Video HOMETECH VDR 6794                 4 622,22 31.10.2005

51049     Chladnička CANDY CRA 162                6 409,99 31.10.2005

35



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

51050     Chladnička BOSCH KSR 32622              12 910,00 31.10.2005

51051     Laminovací stroj POUCHMASTER 9VT        3 272,50 14.10.2005

51052     Skartovací stroj TAROS 15.55            3 748,50 14.10.2005

51053     Stojan na digitální projektor           6 990,10 10.11.2005

51054     SW - PC Translator V2005 GB+D           7 735,00 24.11.2005

51055     NORA - Vana na dezinfekci 30 litrů      5 872,65 06.12.2005

51500     Trezor skříňový                         23 199,43 14.10.2005

51501     Křeslo BETTY - rozkládací               7 741,70 14.10.2005

51502     Křeslo BETTY - rozkládací               7 741,70 14.10.2005

51503     Křeslo BETTY - rozkládací               7 741,70 14.10.2005

51504     Křeslo BETTY - rozkládací               7 741,70 14.10.2005

51505     Křeslo BETTY - rozkládací               7 741,70 14.10.2005

51506     Křeslo BETTY - rozkládací               7 741,70 14.10.2005

51507     Stolek konferenční - BETTY              4 023,76 14.10.2005

51508     Stolek konferenční - BETTY              4 023,76 14.10.2005

51509     Stolek konferenční - BETTY              4 023,76 14.10.2005

51510     Stolek konferenční - velký              3 063,96 14.10.2005

51511     Stolek konferenční - velký              3 063,96 14.10.2005

51512     Stolek konferenční - velký              3 063,96 14.10.2005

51513     Stolek konferenční - velký              3 063,96 14.10.2005

51514     Stolek konferenční - velký              3 063,96 14.10.2005

51515     Stolek konferenční - velký              3 063,96 14.10.2005

51516     Stolek konferenční - malý               3 063,96 14.10.2005

51517     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51518     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51519     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51520     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51521     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51522     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51523     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51524     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51525     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51526     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51527     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51528     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51529     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51530     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51531     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51532     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51533     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51534     Křeslo PLUTO - jednomístné              4 720,87 14.10.2005

51535     Pohovka PLUTO - rozkládací              15 698,60 14.10.2005

51536     Pohovka PLUTO - rozkládací              15 698,60 14.10.2005

51537     Pohovka PLUTO - rozkládací              15 698,60 14.10.2005

51538     Pohovka PLUTO - rozkládací              15 698,60 14.10.2005

51539     Pohovka PLUTO - rozkládací              15 698,60 14.10.2005

51540     Pohovka PLUTO - rozkládací              15 698,60 14.10.2005

51541     Vozík úklidový - KLASIK V17             6 664,99 14.10.2005

51542     Vozík úklidový - KLASIK V17             6 664,99 14.10.2005

51543     Vozík na odpadový pytel - VAKO          5 710,98 14.10.2005

51544     Vozík na odpadový pytel - VAKO          5 710,98 14.10.2005

51545     Vozík na odpadový pytel - VAKO          5 710,98 14.10.2005

36



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

51546     Vozík na odpadový pytel - VAKO          5 710,98 14.10.2005

51547     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51548     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51549     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51550     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51551     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51552     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51553     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51554     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51555     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51556     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51557     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51558     Židle kancelářská - PRAKTIK             3 306,44 14.10.2005

51559     Křeslo manažerské - FUTURUM             6 983,97 14.10.2005

51560     Křeslo manažerské - FUTURUM             6 983,97 14.10.2005

51561     Skříňka H5L MEDLIN - na osobní věci "3" 4 728,08 14.10.2005

51562     Skříňka H5L MEDLIN - na osobní věci "3" 4 728,08 14.10.2005

51563     Skříňka H5L MEDLIN - na osobní věci "3" 4 728,08 14.10.2005

51564     Skříňka H5L MEDLIN - na osobní věci "3" 4 728,08 14.10.2005

51565     Skříňka H5L MEDLIN - na osobní věci "3" 4 728,08 14.10.2005

51566     Skříňka H5L MEDLIN - na osobní věci "3" 4 728,08 14.10.2005

51567     Skříň skladová - jednodvéřová           6 601,68 14.10.2005

51568     Skříň skladová - jednodvéřová           6 601,68 14.10.2005

51569     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51570     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51571     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51572     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51573     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51574     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51575     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51576     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51577     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51578     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51579     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51580     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51581     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51582     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51583     Skříň skladová - dvoudvéřová            8 232,61 14.10.2005

51584     Stůl psací 1.12                         4 090,15 14.10.2005

51585     Stůl psací 1.12                         4 090,15 14.10.2005

51586     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51587     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51588     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51589     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51590     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51591     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51592     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51593     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51594     Stůl psací 1.13                         4 277,78 14.10.2005

51595     Stůl psací 1.14                         4 465,40 14.10.2005

51596     Stůl psací 1.14                         4 465,40 14.10.2005

51597     Stůl psací 1.14                         4 465,40 14.10.2005

37



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

51598     Stůl psací 1.14                         4 465,40 14.10.2005

51599     Stůl psací 1.14                         4 465,40 14.10.2005

51600     Stůl psací 1.51 - ERGO                  6 543,75 14.10.2005

51601     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51602     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51603     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51604     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51605     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51606     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51607     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51608     Skříň šatní 2.10 - mělká                5 735,51 14.10.2005

51609     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51610     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51611     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51612     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51613     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51614     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51615     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51616     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51617     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51618     Skříň kancelářská 2.13 - knihovna půlená 5 057,15 14.10.2005

51619     Skříň kancelářská 2.15 - regálová       6 197,37 14.10.2005

51620     Skříň kancelářská 2.15 - regálová       6 197,37 14.10.2005

51621     Skříň kancelářská 2.15 - regálová       6 197,37 14.10.2005

51622     Skříň kancelářská 2.15 - regálová       6 197,37 14.10.2005

51623     Skříň kancelářská 2.15 - regálová       6 197,37 14.10.2005

51624     Skříňka 6.10 - pod TV                   3 916,96 14.10.2005

51625     Skříňka 6.10 - pod TV                   3 916,96 14.10.2005

51626     Skříňka 6.10 - pod TV                   3 916,96 14.10.2005

51627     Skříňka 6.10 - pod TV                   3 916,96 14.10.2005

51628     Skříňka 6.10 - pod TV                   3 916,96 14.10.2005

51629     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51630     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51631     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51632     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51633     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51634     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51635     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51636     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51637     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51638     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51639     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51640     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51641     Kontejner pojízdný 9.13 - 4 šuplíky     4 191,18 14.10.2005

51642     Křeslo dispečerské Manager KAB/Seating  27 667,50 09.12.2005

51643     Křeslo dispečerské Manager KAB/Seating  27 667,50 09.12.2005

51644     Křeslo dispečerské Manager KAB/Seating  27 667,50 09.12.2005

51645     Skříňka ke kuchyňské lince 6.10         3 324,97 01.12.2005

51646     Skříňka ke kuchyňské lince 6.10         3 324,97 01.12.2005

51647     Skříňka ke kuchyňské lince 6.10         3 324,97 01.12.2005

51648     Skříňka ke kuchyňské lince 6.10         3 324,97 01.12.2005

51649     Vozík úklidový - KLASIK V17             6 704,21 01.12.2005

38



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

51650     Vozík úklidový - KLASIK V17             6 704,21 01.12.2005

60001     Lékařský stolek pod přístr. - Ferno 274 11 808,00 28.01.2005

60002     Tiskárna Office Jet 5510                6 160,00 05.02.2005

60003     Glukometr Glukocard                     3 391,50 25.02.2005

60004     Modem ADSL Alcatel 510i4E               5 667,00 28.02.2005

60005     Modem ADSL Alcatel 510i4E               5 667,00 28.02.2005

60006     Modem ADSL Alcatel 510i4E               5 667,00 28.02.2005

60007     brašna G lék. velká cortex              3 017,75 15.04.2005

60008     brašna G lék. velká cortex              3 017,75 15.04.2004

60009     brašna G lék. velká cortex              3 017,75 15.04.2005

60010     brašna G lék. velká cortex              3 017,75 15.04.2005

60011     redukční ventil Mediselect 15S          4 620,00 11.04.2005

60012     lineární dávkovač Pilot A2              26 451,60 29.07.2005

60013     lineární dávkovač Pilot A2              26 451,60 29.07.2005

60014     ventil MEDISELECT 15S                   4 449,50 22.08.2005

60015     ventil MEDISELECT 15S                   4 449,50 22.08.2005

60016     ventil MEDICONTROL 4 O2                 3 294,50 22.08.2005

60017     ventil MEDICONTROL 4 O2                 3 294,50 22.08.2005

60018     ventil MEDICONTROL 4 O2                 3 294,50 22.08.2005

60019     ventil MEDICONTROL 4 O2                 3 294,50 22.08.2005

60020     přenosný pulsní oxymetr Nelicor+pouzdro 22 223,30 31.08.2005

60021     přenosný pulsní oxymetr Nelicor+pouzdro 22 223,30 31.08.2005

60022     Nosítka skl.                            12 915,00 08.11.2005

60023     Tonometr Erka s autom.vent.             3 675,00 08.11.2005

60024     Nosítka rozkládací                      13 965,00 12.12.2005

60025     Vakuová matrace 5011 Schmidt + popruhy  8 368,04 04.08.2005

60026     Schodolez Evac                          28 140,00 03.08.2005

60027     Schodolez Evac                          28 140,00 03.08.2005

60028     Držák defibrilátoru  ZOLL               9 579,50 03.08.2005

60029     Odsávačka ACCUVAC Basic WM 10709        25 118,45 08.08.2005

60030     Odsávačka ACCUVAC Basic WM 10709        25 118,45 08.08.2005

60031     Ampulárium Ulmer Koffer WM 8730         15 729,36 08.08.2005

60032     Ampulárium Ulmer Koffer WM 8730         15 729,36 08.08.2005

60033     Ampulárium Ulmer Koffer WM 8830         17 728,55 08.08.2005

60034     Laryngoskop GSX                         15 837,10 16.08.2005

60035     Laryngoskop GSX                         15 837,10 16.08.2005

60036     Sada límců Stifneck                     3 116,60 24.08.2005

60037     Sada límců Stifneck                     3 116,60 24.08.2005

60038     Combibag - dýchací vak vč. 3 ks masek   7 108,90 24.08.2005

60039     Combibag - dýchací vak vč. 3 ks masek   7 108,90 24.08.2005

60040     Počítač HP                              25 000,00 01.12.2005

60041     Monitor LCD HP                          10 688,20 01.12.2005

60042     Počítač HP                              25 000,00 01.12.2005

60043     Počítač HP                              25 000,00 01.12.2005

60044     Monitor LCD HP                          10 688,20 01.12.2005

60045     Počítač HP                              25 000,00 01.12.2005

60046     Monitor LCD HP                          10 688,20 01.12.2005

60047     Počítač HP                              25 000,00 01.12.2005

60048     Monitor LCD HP                          10 688,20 01.12.2005

60049     Vana pro desinfekci nástrojů - 5l transp 3 017,00 09.12.2005

9000000001 Zásuvka A                               3 031,00 28.02.2000

9000000002 Zásuvka A                               3 031,00 28.02.2000

39



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000003 Přístroj křísící                        3 060,00 31.01.1999

9000000004 Tlaková infusní manžeta                 3 150,00 31.12.2003

9000000005 Tlaková infusní manžeta                 3 150,00 31.12.2003

9000000006 Tlaková infusní manžeta                 3 150,00 31.12.2003

9000000007 Tlaková infusní manžeta                 3 150,00 31.12.2003

9000000008 Tlaková infusní manžeta                 3 150,00 31.12.2003

9000000009 Mikrovlná trouba 618                    3 171,00 30.04.1999

9000000010 Šatní skříň P                           3 194,00 28.02.2000

9000000011 Skříň plná A                            3 368,00 28.02.2000

9000000012 Radiomagnetofon                         3 490,00 31.12.2001

9000000013 Botník Expres                           3 499,00 31.07.2003

9000000014 Botník Expres                           3 499,00 31.07.2003

9000000015 Botník Expres                           3 499,00 31.07.2003

9000000016 Botník Expres                           3 499,00 31.07.2003

9000000017 Botník Expres                           3 499,00 31.07.2003

9000000018 Fritéza                                 3 591,00 31.12.2003

9000000019 Chladnička 175 l                        3 670,00 31.01.1999

9000000020 Skříňka prosklená roh                   3 672,00 28.02.2004

9000000021 Křeslo kožené                           3 672,00 28.02.2004

9000000022 Křeslo kožené                           3 672,00 28.02.2004

9000000023 lednice 170l                            3 700,00 31.01.1999

9000000024 Vysavač modrý                           3 789,00 31.10.2001

9000000025 Matrace vakuová                         3 990,00 31.01.1999

9000000026 Autoradio                               3 990,00 31.01.2002

9000000027 Autoradio                               3 990,00 31.08.2002

9000000028 Pohovka Olga polohová                   3 999,00 31.07.2003

9000000029 Pohovka Olga polohová                   3 999,00 31.07.2003

9000000030 Pohovka Olga polohová                   3 999,00 31.07.2003

9000000031 Pohovka Olga polohová                   3 999,00 31.07.2003

9000000032 Brašna první pomoci V                   4 039,00 31.10.2002

9000000033 Stifneck sada 6 ks                      4 042,50 31.12.2003

9000000034 Koberec                                 4 056,00 31.03.2000

9000000035 Křeslo York šéf                         4 062,00 30.08.2003

9000000036 Záchr.taška s ampulátorem               4 147,50 28.02.2000

9000000037 skříňka prosklená                       4 226,00 28.02.2004

9000000038 Radiomagnetofon                         4 290,00 31.12.2001

9000000039 Šatní skříń  L                          4 329,00 28.02.2000

9000000040 Skříňka ZON 2                           4 330,00 31.01.1999

9000000041 Policová nástavba ČTV                   4 434,70 30.11.2003

9000000042 Chladnička                              4 500,00 31.01.1999

9000000043 Sporák elektrický                       4 500,00 31.01.1999

9000000044 Hlavový imobilizér                      4 536,00 31.12.2003

9000000045 Tonometr aneroid                        4 542,10 31.12.2000

9000000046 Tonometr aneroid                        4 542,10 31.12.2000

9000000047 Tonometr aneroid                        4 542,10 31.12.2000

9000000048 Stolní tonometr                         4 545,43 31.12.2000

9000000049 Stolní tonometr                         4 549,59 31.12.2000

9000000050 Stolní tonometr                         4 549,59 31.12.2000

9000000051 Stolní tonometr                         4 549,59 31.12.2000

9000000052 Stolní tonometr                         4 549,60 31.12.2000

9000000053 Super blue fixátor HL                   4 588,50 30.11.1999

9000000054 Páteřní fixace                          4 756,50 31.12.2003

40



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000055 Radiomagnetofon Panasonic               4 999,00 30.11.2000

9000000056 Mop úklidový                            5 000,00 31.03.2000

9000000057 Glukometr                               5 000,00 30.09.2002

9000000058 Glukometr                               5 000,00 30.09.2002

9000000059 Pediatrický komplet vak                 5 260,50 31.12.2003

9000000060 Resuscitační vak adul                   5 260,50 31.12.2003

9000000061 Tiskárna CANON MPC 36                   5 299,00 31.12.2003

9000000062 Vakuová matrace                         5 565,00 31.12.2000

9000000063 Klíčenka dvojkanálová                   5 575,00 31.12.2004

9000000064 Komoda                                  6 222,00 28.02.2004

9000000065 Můstek Scan express 1                   6 740,40 30.11.1999

9000000066 Dýchací vak combibag                    6 773,56 31.05.1999

9000000067 Stůl UDINE 2                            6 799,00 31.07.2003

9000000068 Extenzní dlaha dol. K                   6 825,00 31.12.2003

9000000069 Mikrovlná trouba SP                     6 990,00 28.02.2000

9000000070 Křeslo                                  7 113,00 30.11.2001

9000000071 Vakuové dlahy v tašce                   7 171,50 31.03.2002

9000000072 Chladnička 90 L                         7 290,00 31.01.1999

9000000073 Redukční ventil                         3 675,00 30.11.1999

9000000074 Redukční ventil                         3 675,00 30.11.1999

9000000075 Lednice                                 7 590,00 31.01.1999

9000000076 Vakuová matrace                         8 379,00 31.12.2003

9000000077 Televizor barevný                       8 490,00 30.11.2002

9000000078 Trachlight rukojeť                      8 610,00 30.11.1999

9000000079 Šatní skříň     Ř                       4 329,00 30.11.1999

9000000080 Šatní skříň     Ř                       4 329,00 30.11.1999

9000000081 Záložní zdroj UPS 420                   8 740,50 30.11.1999

9000000082 Monitor                                 9 119,00 31.05.2002

9000000083 Monitor                                 9 119,00 31.05.2002

9000000084 Tiskárna HP                             9 229,00 28.02.2002

9000000085 Nosítka Compact orang                   9 408,00 31.12.2003

9000000086 Nosítka Compact orang                   9 408,00 31.12.2003

9000000087 Nosítka Compact orang                   9 408,00 31.12.2003

9000000088 Nosítka Compact orang                   9 408,00 31.12.2003

9000000089 Trouba mikrovlná                        9 900,00 31.01.1999

9000000090 Televizor Panasonic B                   9 990,00 30.09.1999

9000000091 Chladnička AM 260 239                   9 990,00 28.02.2000

9000000092 Televizor TXT  SP                       9 990,00 28.02.2000

9000000093 Skříň šatní SAMY                        9 999,00 31.07.2003

9000000094 Skříň šatní SAMY                        9 999,00 31.07.2003

9000000095 Skříň šatní SAMY                        9 999,00 31.07.2003

9000000096 SCOOP rám                               10 605,00 28.02.2000

9000000097 Stúl 180x180                            11 272,80 30.11.2003

9000000098 Monitor LCD 17"                         11 303,80 31.12.2004

9000000099 Pulsní zdroj RZD 12/7                   11 590,00 31.01.2000

9000000100 GPRS-GSM modem                          11 662,00 31.12.2004

9000000101 Defibrilátor bateriový                  11 894,00 31.01.1999

9000000102 Radiostanice                            11 956,00 30.08.2002

9000000103 Radiostanice                            11 956,00 30.08.2002

9000000104 Myčka na ádobí                          11 990,00 31.05.2001

9000000105 šatní skříň   S                         4 329,00 28.02.2000

9000000106 šatní skříň   S                         4 329,00 28.02.2000

41



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000107 šatní skříň   S                         4 329,00 28.02.2000

9000000108 Trojpohovka s úložným prostorem         13 100,00 30.11.2001

9000000109 Monitor LCD                             13 320,00 30.11.2002

9000000110 Monitor LCD                             13 320,00 30.11.2002

9000000111 Monitor LCD                             13 322,40 30.06.2003

9000000112 Fax Panasonic                           13 485,10 31.03.2000

9000000113 Automatická pračka Go                   13 590,00 31.05.1999

9000000114 Televizor barevný                       13 990,00 31.12.2000

9000000115 Tiskárna CANON                          14 703,50 30.06.2000

9000000116 Linka kuchyňská                         14 800,00 31.12.2002

9000000117 Televizor barevný                       14 990,00 30.11.2001

9000000118 Smart UPS 1000 VA                       16 579,80 30.09.2001

9000000119 Ampulár. pro anestezii                  17 440,50 31.12.2004

9000000120 Radiostanice                            18 108,22 31.08.2002

9000000121 Oxymetr pulsní Mudr.                    18 690,00 30.09.2001

9000000122 PC HP COMPAQ EVO D 31                   19 764,00 31.10.2003

9000000123 PC sestava                              20 111,00 31.12.2004

9000000124 Kardioskop minicar                      20 204,00 31.01.1999

9000000125 Počítač                                 22 119,00 31.05.2002

9000000126 Počítač Intel Inside                    22 329,00 31.03.2002

9000000127 monitor LCD 19"                         22 491,00 31.12.2004

9000000128 Přenosný ozonový čistič                 22 510,00 31.12.2004

9000000129 PC sestava                              22 586,20 31.12.0004

9000000130 Radiostanice GM 950                     24 147,50 30.12.2003

9000000131 Kufr lékařský                           24 461,00 30.09.2002

9000000132 Miniscope                               27 772,50 31.12.2002

9000000133 Miniscope                               27 772,50 31.12.2002

9000000134 Radiostanice GP 900                     28 225,00 31.12.1999

9000000135 Radiostanice GP 900                     28 225,00 31.12.1999

9000000136 Přenosná odsávačka                      28 350,00 31.08.1999

9000000137 Schodolez                               29 127,00 31.07.2002

9000000138 Pilot A2 IS                             29 400,00 31.08.1999

9000000139 Pilot A2 IS                             29 400,00 31.12.1999

9000000140 Injekční pumpa                          33 136,00 31.12.2003

9000000141 Bateriový odsávač                       33 600,00 30.09.2002

9000000142 EKG Miniscope MS-3                      34 534,50 30.11.1999

9000000143 LSU komplet bater.od                    35 175,00 31.12.2003

9000000144 Bateriová odsávačka                     36 750,00 30.10.2001

9000000145 Vysílačka 871TAC9039                    38 064,00 30.10.2000

9000000146 EKG miniscope přenosný                  38 713,00 31.01.1999

9000000147 počítač ATX  PENTIUM  C                 39 495,00 30.11.1999

9000000148 Počítač                                 39 495,00 30.01.2002

9000000149 Chladnička                              3 000,00 31.05.2000

9000000150 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000151 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000152 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000153 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000154 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000155 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000156 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000157 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000158 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

42



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000159 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000160 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.2002

9000000161 Mobilní telefon                         3 145,80 31.01.2002

9000000162 Radio                                   3 499,00 31.12.2000

9000000163 Regál juno                              3 599,00 31.07.2003

9000000164 Křeslo model 3500                       5 040,00 31.07.2003

9000000165 Lednička                                7 990,00 30.04.2002

9000000166 Televizor barevný                       11 574,00 31.01.1999

9000000167 Tiskárna OKIPAGE 8p  D                  12 920,00 31.01.1999

9000000168 Radiostanice                            12 990,56 30.08.2002

9000000169 Radiostanice                            16 262,40 30.08.2002

9000000170 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000171 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000172 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000173 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000174 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000175 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000176 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000177 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000178 Křeslo CLUBMAN CL 411                   18 354,00 31.12.2004

9000000179 Křeslo CLUBMAN CL 411                   18 354,00 31.12.2004

9000000180 Radiostanice                            22 438,24 30.08.2002

9000000181 Radiostanice GM 950                     24 147,50 30.11.2003

9000000182 Notebook COMPAQ S Bra                   33 916,00 31.12.2003

9000000183 Počítač                                 39 495,00 31.01.2002

9000000184 Momentový klíč 1/2                      3 416,00 30.11.2003

9000000185 Vytahovák zál.                          3 477,00 30.11.2003

9000000186 Zařízení rozpínací                      4 000,00 31.01.2002

9000000187 Kompresor                               4 186,00 31.01.2002

9000000188 Chladnička                              4 500,00 31.01.2002

9000000189 Lavice čalouněná                        4 700,00 31.01.1999

9000000190 Stahovák standardní                     7 069,00 30.07.2002

9000000191 Tiskárna CANON BJC 24                   7 312,00 30.10.2002

9000000192 Myčka aquatack                          7 990,00 30.04.2002

9000000193 Kombinovaná sada 71k                    10 375,00 31.05.2002

9000000194 Stroj psací ROBOTRON                    14 449,00 31.03.1999

9000000195 Agregát svařovací                       14 821,80 31.01.2002

9000000196 Záznamník radiového p                   21 301,20 30.11.1999

9000000197 Počítač                                 39 495,00 31.01.2002

9000000198 Mikrovlná trouba                        3 170,00 30.10.2002

9000000199 Magnetofon B 93                         4 380,00 31.01.1999

9000000200 Chladnička                              4 500,00 31.01.1999

9000000201 Televizor KITT                          5 000,00 31.05.2000

9000000202 Křeslo BREJER                           7 499,00 31.12.2000

9000000203 Televizor barevný                       11 574,00 31.01.1999

9000000204 Sedačka rohová                          14 999,00 31.12.2000

9000000205 Mikrovlná trouba                        3 170,00 31.10.2002

9000000206 Přístroj dýchací                        3 700,00 31.01.1999

9000000207 Chladnička                              4 500,00 31.01.1999

9000000208 Chladnička                              4 500,00 31.01.1999

9000000209 Televizor barevný LCE                   4 950,00 30.07.2000

9000000210 Magnetofon TESLA SP 2                   7 000,00 31.08.2002

43



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000211 Křeslo BREJER                           7 499,00 31.12.2000

9000000212 Stroj skartační DAHLE                   3 086,00 31.03.1999

9000000213 Dobíječ                                 3 147,60 30.06.2001

9000000214 Dobíječ                                 3 147,60 30.06.2001

9000000215 Mikrovlná trouba dae                    3 171,00 30.04.1999

9000000216 šatní skříń nedělená   N                3 194,00 28.02.2000

9000000217 Skříň šatní    V                        3 194,00 28.02.2000

9000000218 Kalkulačka CASIO                        3 245,00 30.06.2003

9000000219 Regál                                   3 299,00 31.01.1999

9000000220 akumulátor                              3 300,00 30.06.2001

9000000221 Skříń plná      V                       3 368,00 28.02.2000

9000000222 Skříń plná      P                       3 368,00 28.02.2000

9000000223 Radiomagnetofon JVC                     3 499,00 31.01.2000

9000000224 Radiomagnetofon JVC                     3 499,00 31.01.2000

9000000225 Radio THOMPSON                          3 499,00 31.12.2000

9000000226 Trafostanice                            3 525,80 30.06.2001

9000000227 Trafostanice                            3 525,80 30.06.2001

9000000228 Anténa GPS/GSM/Ř/                       3 678,30 30.09.2001

9000000229 Aténa GPS                               3 678,30 30.08.2002

9000000230 klíčenka dvojkanálová                   3 837,74 31.12.2004

9000000231 Záložní zdroj 250V                      4 270,00 30.04.1999

9000000232 Psací stroj CONSULTA                    4 601,00 31.12.2000

9000000233 Psací stroj CONSULTA                    4 601,00 31.12.2000

9000000234 Anténa                                  4 685,60 30.06.2001

9000000235 Scaner CANON N656U                      4 873,00 30.09.2001

9000000236 Micro věž                               4 990,00 31.03.2000

9000000237 Držáky                                  5 775,00 30.06.2001

9000000238 Mikrofon                                5 978,00 30.06.2001

9000000239 Mikrofon                                5 978,00 30.06.2001

9000000240 Televizor LCE 3366XT                    5 990,00 31.07.1999

9000000241 Vysavač PUREPOWER 130                   5 990,00 31.05.1999

9000000242 Trouba mikrovlná                        6 000,00 31.01.1999

9000000243 Tiskárna CANON S 450                    6 100,50 30.09.2001

9000000245 Židle PALERMO                           6 499,00 31.12.2000

9000000246 Nemocnice držák                         6 562,50 30.06.2001

9000000247 Nemocnice držák                         6 562,50 30.06.2001

9000000248 Chladnička 88 L   Ř                     6 590,00 28.02.2000

9000000249 Skříň plná zámek    N                   3 368,00 28.02.2000

9000000250 Skříň plná zámek    N                   3 368,00 28.02.2000

9000000251 Anténa k rádiu                          7 248,30 31.03.1999

9000000252 Video NV SD 235 EE                      7 990,00 31.07.1999

9000000253 Tiskárna HP                             8 296,00 31.12.2002

9000000254 Sada H70                                8 344,80 30.06.2001

9000000255 Sada H70                                8 344,80 30.06.2001

9000000256 laminátor                               8 490,00 30.11.2002

9000000257 Aténa                                   8 540,00 30.06.2001

9000000258 radiostanice sada                       8 540,00 30.06.2001

9000000259 radiostanice sada                       8 540,00 30.06.2001

9000000260 Pohovka                                 8 999,00 31.01.1999

9000000261 Zdroj                                   9 345,00 30.06.2001

9000000262 Tiskárna STAR LC 24-1                   9 455,00 31.01.1999

9000000263 držák                                   10 290,00 30.06.2001

44



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000264 držák                                   10 290,00 30.06.2001

9000000265 CD vypalovačka                          10 315,10 30.11.1999

9000000266 Kombinová chladnička                    10 690,00 30.04.1999

9000000267 Podstavec pod kopírku                   11 125,00 31.03.1999

9000000268 IZS skříň 19"                           11 583,60 30.06.2001

9000000269 IZS skříň 19"                           11 583,60 30.06.2001

9000000270 IZS skříň 19"                           11 583,60 30.06.2001

9000000271 LCD monitor                             12 914,00 31.12.2002

9000000272 LCD monitor                             12 914,00 31.12.2002

9000000273 Rozvaděč Sněžník                        12 972,75 31.10.2002

9000000274 Monitor LCD                             13 322,40 30.06.2003

9000000275 Monitor LCD                             13 322,40 30.06.2003

9000000276 Nemocnice Parabola                      13 377,30 30.06.2001

9000000277 Nemocnice Parabola                      13 377,30 30.06.2001

9000000278 Diktafon s příslušenstvím               14 560,90 31.03.1999

9000000279 Tiskárna HP color laser                 15 753,00 31.12.2004

9000000280 Pásový převaděč                         15 959,70 30.06.2001

9000000281 Monitor LCD 17"                         16 481,50 31.12.2004

9000000282 SMART UPS 1000va                        16 579,80 30.09.2001

9000000283 radiostanice GM 950                     16 579,80 30.08.2002

9000000284 radiostanice GM 950                     16 579,80 30.08.2002

9000000285 Rozvaděč Nemocnice Děčín                16 590,00 30.10.2002

9000000286 Skříň 19"                               17 293,50 30.06.2001

9000000287 Skříň 19"                               17 293,50 30.06.2001

9000000288 KIT H70                                 18 373,20 30.06.2001

9000000289 Tiskárna OKI 3320                       19 636,25 30.09.2001

9000000290 Počítač pojišťovny                      21 045,00 30.06.2003

9000000291 Monitor                                 21 838,00 30.06.2001

9000000292 Tiskárna OKI ML3391                     22 102,80 31.03.2004

9000000293 PC sestava                              22 586,20 31.12.2004

9000000294 PARABOLA                                23 026,50 30.06.2001

9000000295 PC sestava                              23 148,30 31.12.2004

9000000296 PC sestava                              23 148,30 31.12.2004

9000000297 U BOARD Sněžník                         24 783,10 31.12.2004

9000000298 RE BOARD Sněžník                        24 784,10 31.12.2002

9000000299 Server pro palm                         25 376,00 30.09.2001

9000000300 Počítač ON LINE /Ř/                     26 990,10 30.09.2001

9000000301 Mikrovlnná jednotka                     28 932,30 30.06.2001

9000000302 Mikrovlnná jednotka                     28 932,30 30.06.2001

9000000303 Mikrovlnná jednotka                     28 932,30 30.06.2001

9000000304 Mikrovlnná jednotka                     28 932,30 30.06.2001

9000000305 Nemocnice mikrovlnná jednotka           28 932,30 30.06.2001

9000000306 Nemocnice mikrovlnná jednotka           28 932,30 30.06.2001

9000000307 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000308 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000309 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000310 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000311 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000312 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000313 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000314 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000315 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

45



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000316 Radiostanice GM 950                     29 923,60 30.08.2002

9000000317 Radiostanice GM 950                     29 923,75 30.08.2002

9000000318 Radiostanice GM 950                     29 923,75 30.08.2002

9000000319 Radiostanice GM 950                     29 999,80 30.08.2002

9000000320 Radiostanice GM 950                     29 999,80 30.08.2002

9000000321 Radiostanice GM 950                     29 999,80 30.08.2002

9000000322 Monitor Targa TM267                     31 197,90 30.09.1999

9000000323 Počítač                                 31 560,00 31.01.2002

9000000324 Kopírka HP                              31 585,00 31.12.2002

9000000325 Parabola                                32 427,60 30.06.2001

9000000326 Parabola                                32 427,60 30.06.2001

9000000327 radiostanice UFH                        32 818,00 30.06.2001

9000000328 radiostanice UFH                        32 818,00 30.06.2001

9000000329 UFM 971                                 33 916,00 30.06.2001

9000000330 UFM 971                                 33 916,00 30.06.2001

9000000331 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000332 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000333 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000334 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000335 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000336 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000337 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000338 Radiostanice H70                        35 136,00 30.06.2001

9000000339 Jedlová jednotka s vl                   35 490,00 30.06.2001

9000000340 Jednotka s vlnovodem                    35 490,00 30.06.2001

9000000341 Nemocnice jednotka s                    35 490,00 30.06.2001

9000000342 Nemocnice jednotka s                    35 490,00 30.06.2001

9000000343 Radiostanice Sněžník                    36 478,00 30.06.2001

9000000344 Radiostanice                            36 478,00 30.06.2001

9000000345 Počítač                                 38 706,90 31.05.2000

9000000346 Ovládací pult                           39 654,40 31.12.2002

9000000347 Zdroj 48V                               39 711,00 30.06.2001

9000000348 Zdroj                                   39 711,00 30.06.2001

9000000349 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000350 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000351 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000352 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000353 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000354 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000355 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000356 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000357 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000358 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000359 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000360 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000361 Radiostanice DETEWER                    39 851,30 30.06.2001

9000000362 Notebook Acer Extensa                   39 990,00 30.09.1999

9000000363 Počítač PENTIUM III                     39 994,40 31.10.2000

9000000364 křeslo polohovací                       3 000,00 30.04.2002

9000000365 Mobilní telefon                         3 145,80 31.01.2002

9000000366 Skříň 220 Kombi buk                     3 193,00 31.12.2004

9000000367 Skříň 220 Kombi buk                     3 193,00 31.12.2004

46



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000368 Skříň 220 Kombi buk                     3 193,00 31.12.2004

9000000369 Skříň 220 Kombi buk                     3 193,00 31.12.2004

9000000370 Skříň 220 Kombi buk                     3 193,00 31.12.2004

9000000371 Lékařská brašna                         3 382,05 30.09.2001

9000000372 Válenda JUNIOR                          3 384,00 30.04.2000

9000000373 Šatní stěna                             3 500,00 31.12.2004

9000000374 Chladnička 175 l                        3 670,00 31.01.1999

9000000375 Kontejner HK 13 buk                     3 742,00 31.12.2004

9000000376 Kontejner HK 13 buk                     3 742,00 31.12.2004

9000000377 Záložní zdroj                           4 270,00 30.09.2003

9000000378 Tonometr aneroid                        4 542,10 31.12.2000

9000000379 Fixace vyprošťovací                     4 756,50 31.10.2001

9000000380 Mikrovlná trouba                        4 999,00 31.05.2001

9000000381 lampa hallo 4 samodobá                  5 419,24 30.09.2001

9000000382 Chladnička ZT155AO                      5 499,00 31.12.2004

9000000383 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.09.2003

9000000384 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.09.2003

9000000385 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.09.2003

9000000386 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.09.2003

9000000387 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.09.2003

9000000388 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.09.2003

9000000389 Křeslo PLUTO                            5 510,00 31.10.2003

9000000390 Záložní zdroj UPS 800                   6 039,00 30.10.2003

9000000391 kuchyňská linka Táňa                    6 165,90 31.12.2004

9000000392 Tiskárna                                6 167,10 30.06.2003

9000000393 Televizor barevný                       6 490,00 30.11.2002

9000000394 Televizor barevný                       6 490,00 30.11.2002

9000000395 Televizor barevný                       6 490,00 30.11.2002

9000000396 Jídelní kout                            6 500,00 31.12.2004

9000000397 Dýchací vak COMBIBAG                    6 773,56 31.05.1999

9000000398 Chladnička ZC255AO                      6 799,00 31.12.2004

9000000399 Chladnička                              7 990,00 28.02.2002

9000000400 Trachlight rukojeť                      8 610,00 30.11.1999

9000000401 Taška na dlahy                          9 397,50 30.09.2001

9000000402 Monitor LCD 17"                         11 303,90 31.12.2004

9000000403 Pulsní zdroj AKKU RZD                   11 590,00 31.01.2000

9000000404 Stifneck select, mask                   16 453,50 30.09.2001

9000000405 Monitor LCD 17"                         16 481,50 31.12.2004

9000000406 Radiostanice                            18 108,22 30.08.2002

9000000407 Pulsní oxymetr                          31 395,00 31.12.2001

9000000408 Injekční pumpa                          33 075,00 30.09.2001

9000000409 Počítač INTEL celeron                   39 985,70 30.10.1999

9000000410 Válenda                                 3 050,00 31.01.1999

9000000411 Přístroj křísící ruční                  3 060,00 31.01.1999

9000000412 Krční límce 1-6 sada                    3 111,20 31.12.2004

9000000413 matrace na nosítka                      3 135,40 31.01.1999

9000000414 ventil redukční                         3 495,00 31.01.1999

9000000415 Chladnička 175 L                        3 670,00 31.01.1999

9000000416 Laryngoskop n4053                       3 780,00 31.01.1999

9000000417 Laryngoskop n4053                       3 780,00 31.01.1999

9000000418 Pohovka rozkládací 31                   3 990,00 30.11.1999

9000000419 Laryngoskop N 4054                      3 990,00 31.01.1999

47



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000420 Skříň policová                          4 000,00 31.01.1999

9000000421 Skříň policová                          4 000,00 31.01.1999

9000000422 Stů psací oboustraný                    4 100,00 31.01.1999

9000000423 Stů psací oboustraný                    4 100,00 31.01.1999

9000000424 Redukční ventil Medi                    4 389,00 31.12.2004

9000000425 Clhladnička                             4 500,00 31.01.1999

9000000426 Tonometr aneroid                        4 542,10 31.12.2000

9000000427 Kufr notfall s ampula                   4 883,00 31.01.1999

9000000428 Botník                                  4 987,50 31.05.2003

9000000429 Trouba mikrovlná                        4 997,00 31.01.1999

9000000430 Tiskárna CANON MPC 36                   5 299,00 31.12.2004

9000000431 Mobilní telefon ME 45                   5 430,00 30.04.2003

9000000432 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.08.2003

9000000433 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.08.2003

9000000434 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.08.2003

9000000435 Křeslo PLUTO                            5 510,00 30.08.2003

9000000436 Křeslo PLUTO                            5 551,00 30.08.2003

9000000437 Glukometr medisense                     5 890,00 31.01.1999

9000000438 přístroj křísící                        3 060,00 31.01.1999

9000000439 Dýchací vak COMBIBAG)                   6 773,56 31.05.1999

9000000440 Nosítka SCOOP                           7 024,00 31.01.1999

9000000441 Tiskárna CANON BJC 44                   7 067,60 30.10.2000

9000000442 Combibak dýchací vak + m                7 392,00 31.12.2004

9000000443 Televizor TXT plochá                    7 490,00 30.09.1999

9000000444 Televizor barevný                       7 495,00 31.12.2001

9000000445 Monitor targa                           7 629,00 30.08.2002

9000000446 Sada vakuových dlah                     7 822,00 31.12.2004

9000000447 matrace vakuová + PUM                   7 879,00 31.01.1999

9000000448 Přístroj dýchací ruční                  8 287,00 31.01.1999

9000000449 vakuová fixační matrace S               8 342,30 31.12.2004

9000000450 trachlight rukojeť                      8 610,00 30.11.1999

9000000451 laryngoskop sada                        9 975,00 31.01.1999

9000000452 Pulsní zdroj RDZ 7/Z                    10 290,00 31.01.2000

9000000453 Vakuová matrace Spenceer                10 909,50 31.12.2004

9000000454 Skříň vestavěná velká                   11 203,00 30.06.2001

9000000455 Laryngoskop Kaa-We sou                  14 175,00 31.12.2004

9000000456 PC AMD Athlon, myš                      14 624,20 30.11.2003

9000000457 Ampularium Ulmer Koff                   17 739,80 31.12.2004

9000000458 Radiostanice                            19 500,00 31.01.1999

9000000459 Radiostanice                            19 500,00 31.01.1999

9000000460 Odsávačka ACCUVAC Bas                   23 625,00 31.12.2004

9000000461 Kuchyňská linka)                        25 000,00 30.09.2001

9000000462 Přenosná odsávačka                      26 250,00 31.10.1999

9000000463 Křeslo PILOt A2                         26 451,60 31.12.2004

9000000464 Pulsní oxymetr BCI 3                    27 121,50 31.12.2004

9000000465 radiostanice GP 900                     28 225,00 31.12.1999

9000000466 Pilot A2 IS                             29 400,00 30.08.1999

9000000467 Pulsní oxymetr                          31 395,00 31.01.2002

9000000468 Oxymetr pulsní BCi                      33 390,00 31.01.1999

9000000469 bateriová odsávačka                     36 750,00 30.10.2001

9000000470 Stanice bezdisková Te                   37 652,00 31.01.1999

9000000471 vysílačka 871TAA4267                    38 064,00 30.10.2000

48



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000472 Počítač PENTIUM II                      39 850,00 30.08.1999

9000000473 Přístroj křísící                        3 060,00 31.01.1999

9000000474 Kufr pohotovostní                       3 100,00 31.01.1999

9000000475 Linka kuchyňská                         3 200,00 31.01.1999

9000000476 Chladnička 175 L                        3 670,00 31.01.1999

9000000477 Chladnička                              4 500,00 31.01.1999

9000000478 televizor                               8 990,00 31.12.2000

9000000479 Televizor VOTRA 20 TD                   9 000,00 31.01.1999

9000000480 přístroj křísící                        3 060,00 31.01.1999

9000000481 Tažná tyč - TT2 HELP 3                  3 187,00 11.01.2005

9000000482 Lékařský stolek                         11 808,00 03.02.2005

9000000483 Televizor OTAVA 3743                    3 990,00 02.03.2005

9000000484 Startovací kabely se zdrojem            9 174,00 16.03.2005

9000000485 Regály                                  13 923,00 05.04.2005

9000000486 Datový rozvaděč                         17 873,80 19.04.2005

9000000487 Kuchyňská linka volná                   8 150,00 19.04.2005

9000000488 Kamerový systém                         17 697,70 22.04.2005

9000000489 Anténový stožár                         39 591,30 11.05.2005

9000000490 Nábytek - sociální zázemí               16 438,00 13.06.2005

9000000491 Tiskárna HP LaserJet 1020               4 790,00 20.06.2005

9000000492 Radiové propojení                       29 836,90 22.07.2005

9000000493 Pulsní oxymetr Nellcor                  22 223,30 01.09.2005

9000000494 Multifunkční zařízení ZP Officjet 5610  8 616,00 30.09.2005

9000000495 Průtokoměr Mediflow 15 + ventil Medisele 12 963,00 01.10.2005

9000000496 Vakuová matrace záchranná 5011 Schmidt  8 368,04 01.10.2005

9000000497 Vakuová matrace záchranná 5011 Schmidt  8 368,03 01.10.2005

9000000498 Lineární dávkovač PILOT A               26 451,60 01.10.2005

9000000499 Schodolez EVAC                          28 140,00 01.10.2005

9000000500 Ampulárium Ulmer Koffer WM 8730         15 729,36 01.10.2005

9000000501 Ampulárium Ulmer Koffer WM 8730         15 729,36 01.10.2005

9000000502 Sada vakuových dlah                     8 017,75 01.10.2005

9000000503 Sada vakuových dlah                     8 017,75 01.10.2005

9000000504 Combivag dýchací vak vč. 3 ks masek     7 108,90 01.10.2005

9000000505 Sada límců Stifneck                     3 116,60 01.10.2005

9000000506 Chladnička LIEBHER                      6 490,00 10.10.2005

9000000507 Televizor JVC                           9 198,00 11.10.2005

9000000508 Docházkový systém Děčín                 35 219,30 27.12.2005

9000000509 Sběrací rám                             15 015,00 27.12.2005

9000000510 Tiskárna CANON S450                     6 100,50 31.01.2002

9000000511 Modem PRM 02                            12 990,56 31.12.2001

9000000512 Vysílačka                               11 956,00 31.12.2001

9000000513 Vysílačka                               11 956,00 31.12.2001

9000000514 PC sestava                              21 679,40 31.12.2001

9000000525 DPA s.r.o. - mapa Ludvíkovice 6 300,00 20.12.2001

9000000526 Prohlížeč GEoBÁZE profesional 42 000,00 14.12.2001

9000000527 Mapa Jílové, Děčín 31 500,00 14.12.2001

9000000528 RCS NET - SW Radio GPS server 16 262,40 28.12.2001

9000000529 Digitální mapy Hřensko,Jiřetín 57 750,00 17.12.2001

9000000530 Microsoft Win 2000 Server SP 3 5 26 229,00 4.12.2002

9000000531 SW Multikom - RCS NET 42 000,00 23.12.2002

9000000532 GSM software SMS Hep - 1. 22 491,00 23.8.2004

9000000533 VEMA PAM, EKOS - windows verze 19 873,00 7.6.2004

49



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

9000000534 Konverzsní modul XEK3 VEMA 23 562,00 21.5.2004

9000000535 Profia mapové podklady 2 licence 46 173,00 28.12.2004

9000000536 Upgrade GPS sledování vozů RCS 16 541,00 30.12.2004

9000000537 Profia GPS pro 10 vozů 52 476,00 28.12.2004

9000000538 Profia GPS Klient 2 ks 36 114,20 28.12.2004

9000000539 Profia GPS server přehled 1 ks 22 996,80 28.12.2004

DIM 2545  telefon bezdrátový Panasonic            4 990,00 29.07.2005

DIM0024   Chladnička                              4 300,00 01.01.1999

DIM0029   Combibag WM 11090                       5 925,20 01.01.1999

DIM0040   Přístroj křísící - vak                  3 500,00 01.01.1999

DIM0042   Přístroj dýchací Saturn                 4 370,00 01.01.1999

DIM0044   Glukometr                               3 026,00 01.01.1999

DIM0045   Glukometr                               3 026,00 01.01.1999

DIM0059   Programové vybavení ZZS                 6 280,00 01.01.1999

DIM0061   Svítilna dobíjecí                       5 307,00 01.01.1999

DIM0062   Glukometr one touche II                 5 250,00 01.01.1999

DIM0064   Páteřní rám Scoop 65                    16 800,00 01.01.1999

DIM0065   Imobilizer hlavy Ferno 445              4 462,00 01.01.1999

DIM0066   Skládací křeslo Focus                   7 875,00 01.01.1999

DIM0072   Tonometr Perfektaneroid                 3 150,00 01.01.1999

DIM0075   Vak.matrace v obalu                     4 806,00 01.01.1999

DIM0185   Televizor přenosný                      3 400,00 01.01.1999

DIM0250   Brašna lékařská                         3 317,00 01.01.1999

DIM0251   Sterilizátor HS62                       5 918,00 01.01.1999

DIM0324   Odsávačka                               10 566,00 10.05.1999

DIM0325   Sterilizátor HS 62                      5 450,00 10.05.1999

DIM0336   Laryngoskop                             4 500,00 10.05.1999

DIM0337   Glukometr - měřič cukru                 3 551,00 10.05.1999

DIM0340   Vak křísící                             9 273,00 10.05.1999

DIM0341   Vak křísící                             9 273,00 10.05.1999

DIM0346   Sada krčních límců                      5 033,00 10.05.1999

DIM0349   Ventil k vaku                           5 434,00 10.05.1999

DIM0350   Záchranná taška                         5 277,00 10.05.1999

DIM0351   Záchranná taška                         5 372,00 10.05.1999

DIM0362   Defibrilátor BB 1369                    5 000,00 10.05.1999

DIM0363   Vakuová matrace                         8 000,00 10.05.1999

DIM0378   Odsávačka Leardal                       22 575,00 10.05.1999

DIM0380   Oxymetr pulsní                          29 925,00 10.05.1999

DIM0384   Matrace vakuová                         8 155,00 10.05.1999

DIM0428   Radiomagnetofon Condor                  4 100,00 10.05.1999

DIM0482   Stolek pro sestru Mimoň                 3 760,00 01.01.1999

DIM0503   Lavice čalouněná 3+1                    3 500,00 01.01.1999

DIM0538   Sterilizátor HS A III                   7 505,00 01.01.1999

DIM0555   Chladnička Calex 175R                   3 670,00 01.01.1999

DIM0561   Topidlo plynové                         4 930,00 01.01.1999

DIM0562   Topidlo plynové                         4 930,00 01.01.1999

DIM0602   Chladnička                              3 420,00 01.01.1999

DIM0662   Přístr.CARDIO VENT+soupr.hadic          7 996,00 01.01.1999

DIM0747   Stůl ATYP                               4 520,00 01.01.1999

DIM0752   Skříň                                   11 090,00 01.01.1999

DIM0753   Skříň                                   7 008,00 01.01.1999

DIM0754   Nástavec na skříň                       4 120,00 01.01.1999

50



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM0755   Nástavec na skříň                       4 120,00 01.01.1999

DIM0757   Skříň s dřezem                          9 557,00 01.01.1999

DIM0758   Kontejner                               4 533,00 01.01.1999

DIM0759   Kontejner                               4 533,00 01.01.1999

DIM0760   Kontejner                               4 533,00 01.01.1999

DIM0761   Kontejner                               4 533,00 01.01.1999

DIM0762   Stůl s klávesnicí                       4 131,00 01.01.1999

DIM0763   Stůl                                    6 141,00 01.01.1999

DIM0764   Stůl                                    6 141,00 01.01.1999

DIM0770   nosítka SKUPRAM(šedé)+3popruhy          16 538,00 01.01.1999

DIM0783   Přístroj kyslíkový SATURN               4 370,00 01.01.1999

DIM0788   Saturn - OXY                            4 370,00 01.01.1999

DIM0793   Laryngoskop                             4 500,00 01.01.1999

DIM0794   Laryngoskop                             4 500,00 01.01.1999

DIM0800   Přístroj křísící - dýchací              4 000,00 01.01.1999

DIM0801   Přístroj křísící                        4 000,00 01.01.1999

DIM0802   Přístroj křísící                        4 000,00 01.01.1999

DIM0815   Glukometr                               4 762,00 01.01.1999

DIM0816   Glukometr                               4 762,00 01.01.1999

DIM0826   Čistička vzduchu BIONAIRE               8 381,00 01.01.1999

DIM0827   Souprava vyprošťovací fixační           5 126,00 01.01.1999

DIM0828   Souprava vyprošťovací fixační           5 126,00 01.01.1999

DIM0835   Kufr resuscitační INTERSPACE            15 245,00 01.01.1999

DIM0837   Kufr - ampulárium                       4 678,00 01.01.1999

DIM0838   Kurf - ampulárium                       4 679,00 01.01.1999

DIM0842   Stojan na odpad (dvojsekce)             3 988,00 01.01.1999

DIM0907   Odsávačka LAERDAL                       18 777,00 01.01.1999

DIM0909   Tonometr LAB 40                         3 704,00 01.01.1999

DIM0930   Přístroj CARDIO VENT + hadice           7 997,00 01.01.1999

DIM0931   Přístroj CARDIO VENT + hadice           7 997,00 01.01.1999

DIM0932   Přístroj CARDIO VENT + hadice           7 997,00 01.01.1999

DIM0933   Přístroj CARDIO VENT + hadice           7 997,00 01.01.1999

DIM0935   Výpoč.technika - příslušenství          7 844,60 01.01.1999

DIM0939   Tiskárna Epson FX 2170                  26 104,34 01.01.1999

DIM0940   Tiskárna HP DJ 710                      9 259,80 01.01.1999

DIM0941   Tiskárna HP LJ 6L                       13 969,00 01.01.1999

DIM0942   Faxmodem Well 56EXT                     4 806,80 01.01.1999

DIM0943   Faxmodem Well 56EXT                     4 806,80 01.01.1999

DIM0944   ZIP.IDE.INT ATAPI                       4 013,80 01.01.1999

DIM0945   ZIP.LPT Paral.port                      6 429,40 01.01.1999

DIM0947   Počítač                                 24 387,80 01.01.1999

DIM0948   Počítač                                 24 387,80 01.01.1999

DIM0949   Počítač                                 24 387,80 01.01.1999

DIM0950   Telefon - telesat                       6 087,80 01.01.1999

DIM0951   telefon - telesat                       6 087,80 01.01.1999

DIM0952   telefon - telesat                       6 087,80 01.01.1999

DIM0953   telefon - telesat                       6 087,80 01.01.1999

DIM0954   telefon- telesat                        6 087,80 01.01.1999

DIM0958   poč. program RZP                        4 990,00 01.01.1999

DIM0960   Poč.program RZP                         4 990,00 01.01.1999

DIM0963   Psací stroj elektrický                  5 575,40 01.01.1999

DIM0974   Chladnička THOMSON Calex                8 015,00 30.03.1999

51



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM0975   Autoradio PIONEER KEH-1010              3 850,00 30.03.1999

DIM0978   Kontejner plastový 1100 litrů           10 736,00 30.03.1999

DIM0979   Telefon Telesat                         6 087,80 30.03.1999

DIM0980   Telefon Telesat                         6 087,80 30.03.1999

DIM0981   Telefon Telesat                         6 087,80 30.03.1999

DIM0984   Autorádio DAEWOO                        3 850,00 30.03.1999

DIM0985   Fax PANASONIC                           15 235,00 30.03.1999

DIM0986   Tiskárna HP DeskJet 420                 4 782,40 30.03.1999

DIM0987   Záložní zdroj VICTRON                   5 211,90 30.03.1999

DIM0989   Skříň                                   10 360,00 30.03.1999

DIM0993   Stůl psací                              3 309,00 30.03.1999

DIM0995   kontejner šuplíkový                     4 809,00 30.03.1999

DIM0996   kontejnér čtyřšuplíkový                 4 809,00 30.03.1999

DIM1003   Pohovka s úložným prostorem             4 999,00 30.03.1999

DIM1004   Skříňka kuchyňská horní                 3 097,00 30.03.1999

DIM1005   Skříňka kuchyňská dolní                 3 406,00 30.03.1999

DIM1006   Kuchyňksá deska s dřezem                3 358,00 30.03.1999

dim10061  mikrovlnka DAEWOO                       4 567,00 01.01.2004

DIM1007   Skříň policová                          5 414,00 30.03.1999

DIM1008   Skříň policová                          5 414,00 30.03.1999

DIM1009   Skříň policová                          5 414,00 30.03.1999

DIM1010   Skříň šatní                             4 912,00 30.03.1999

DIM1013   Skříňka kuchyňská dolní                 3 406,00 30.03.1999

dim10137  telefon se záznam. PANASONIC            7 472,00 01.01.2004

DIM1015   Skříňka prosklená                       4 445,00 30.03.1999

DIM1016   Skříňka s dveřmi                        4 158,00 30.03.1999

DIM1017   Skříňka s dveřmi                        4 158,00 30.03.1999

DIM1019   Kontejner čtyřzásuvkový                 4 254,00 30.03.1999

DIM1020   Skříňka ke stolu šuplíková              4 809,00 30.03.1999

DIM1021   Stůl psací šikmý                        4 148,00 30.03.1999

DIM1022   Stůl jednací                            5 911,00 30.03.1999

DIM1024   Židle kancelářská Bravo                 5 775,00 30.03.1999

dim10274  brašna pohotovostní                     6 398,00 01.01.2004

dim10275  sada vakuové matrace s taškou           7 594,00 01.01.2004

DIM1028   Skříňka prosklená                       4 445,00 30.03.1999

DIM1029   Skříňka s dveřmi                        4 158,00 30.03.1999

DIM1030   Skříňka s dveřmi                        4 158,00 30.03.1999

dim10301  ambu silikon.resuscitátor vč.p          5 438,00 01.01.2004

DIM1032   Kontejner čtyřšuplíkový                 4 254,00 30.03.1999

DIM1033   Skříňka ke stolu šuplíková              4 809,00 30.03.1999

DIM1034   Stůl psací šikmý                        4 148,00 30.03.1999

DIM1035   Stůl jednací                            5 911,00 30.03.1999

dim10361  brašna lékařská+ampulárium              3 477,00 01.01.2004

dim10365  ambu silikon resuscitator+mask          6 268,00 01.01.2004

DIM1037   Židle kancelářská Bravo                 5 775,00 30.03.1999

DIM1041   Skříňka prosklená                       4 445,00 30.03.1999

DIM1042   Skříňka s dveřmi                        4 158,00 30.03.1999

DIM1043   Skříňka s dveřmi                        4 158,00 30.03.1999

DIM1045   Kontejner čtyřzásuvkový                 4 254,00 30.03.1999

DIM1046   Skříňka ke stolu šuplíková              4 809,00 30.03.1999

dim10467  mikrovlnka LE CYGNE                     3 990,00 01.01.2004

DIM1047   Stůl psací šikmý                        4 148,00 30.03.1999

52



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

dim10479  příruční pulsní oxymetr BCI340          35 674,00 01.01.2004

DIM1048   Stůl jednací                            5 911,00 30.03.1999

DIM1050   Židle kancelářská Bravo                 5 775,00 30.03.1999

DIM1054   Trojkřeslo Pluto                        12 242,00 30.03.1999

DIM1055   Křeslo Pluto                            5 032,00 30.03.1999

dim10551  páteřní rám SCOOP FERNO                 26 565,00 01.01.2004

dim10558  matrace vakuová s taškou                7 602,00 01.01.2004

dim10559  límec pro fixaci krč. pát+lary          11 366,00 01.01.2004

DIM1056   Konferenční stolek                      3 244,00 30.03.1999

dim10560  dlahy vakuové s taškou                  5 985,00 01.01.2004

DIM1057   Kontejner zásuvkový                     4 123,00 30.03.1999

DIM1058   Kontejner zásuvkový                     4 123,00 30.03.1999

dim10594  tonometr nástěnný SN 2277986            5 775,00 01.01.2004

dim10595  batoh resuscitační                      9 030,00 01.01.2004

dim10596  odsávačka LAERDAL SUCTION UNIT          36 015,00 01.01.2004

dim10597  průtokoměr se zvlhčovačem               9 282,00 01.01.2004

dim10600  ambuvak + 3 masky                       5 825,00 01.01.2004

DIM1063   Dřez nerez se sifonem                   3 641,00 30.03.1999

dim10710  vysavač el. ETA 3408 CONCERTO           3 790,00 01.01.2004

dim10761  brašna lékař.velká vč.ampulári          4 078,00 01.01.2004

DIM1077   Combibag WM                             5 145,00 30.05.1999

dim10774  barevný televizor DAEWOO                6 460,00 01.01.2004

DIM1102   Kufr resuscitační                       10 395,00 30.05.1999

dim11137  telefon mobilní NOKIA 5110              3 495,00 01.01.2004

dim11290  lineární dávkovač argus 600             33 000,00 01.01.2004

DIM1134   Krycí deska na topení                   3 218,00 30.06.1999

DIM1135   Krycí deska na topení                   3 453,00 30.06.1999

DIM1145   Telefon se záznamníkem                  3 045,00 30.06.1999

DIM1147   Držák na defibrilátor Zoll1400          11 025,00 30.06.1999

DIM1148   Kufr výjezdový                          4 399,00 30.06.1999

dim11494  telef.mobilní SIEMENS ME 45             21 762,00 01.01.2004

dim11495  telef. mobilní SIEMENS ME 45            21 762,00 01.01.2004

DIM1150   Pultní oxymetr BCI                      28 245,00 30.06.1999

dim11505  matrace vakuová                         3 296,00 01.01.2004

DIM1151   Glukometr One touch II                  5 250,00 30.06.1999

DIM1152   Resuscitační vak - Combibak WM          5 145,00 30.06.1999

DIM1153   Páteř.rám-Scoop rám Ferno 65            8 600,00 30.06.1999

DIM1154   Odsávačka Laerdal                       22 050,00 30.06.1999

DIM1158   Tonometr perfektaneroid                 3 360,00 30.06.1999

DIM1159   Laryngoskop Kawe se lžicemi             5 145,00 30.06.1999

DIM1160   Vakuová matrace Ego                     7 104,00 30.06.1999

dim11617  počítač AC OFFICEPRO 1000N              25 315,00 01.01.2004

DIM1163   Dobíjecí svítilna černá SL20XP          4 042,00 30.06.1999

DIM1164   Redukční ventil MZ                      3 270,00 30.06.1999

DIM1165   Redukční ventil MZ                      3 270,00 30.06.1999

DIM1166   EKG 3kanálové Schiller                  27 773,00 30.06.1999

DIM1169   Výklopný úchyt defibrilátoru            3 660,00 30.08.1999

DIM1171   Autorádio                               3 290,00 30.08.1999

dim11728  tiskárna  k PC-HP LJ 1005W              8 480,00 01.01.2004

dim11747  ambu uniman-trenažér                    9 174,00 01.01.2004

DIM1184   Křeslo Beneta                           5 110,00 30.09.1999

DIM1203   Chladnička Fagor                        10 354,00 01.11.1999

53



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM1217   Přístroj na měření el. v sanit          15 275,00 28.02.2000

DIM1218   Televizor Thomson                       5 598,00 29.02.2000

DIM1219   Video Thomson                           6 952,00 29.02.2000

DIM1220   Televizor Tesla                         8 404,00 29.02.2000

DIM1221   Video Thomson                           6 952,00 29.02.2000

DIM1222   Televizor Tesla                         8 404,00 29.02.2000

DIM1228   Vypalovací CD mechanika                 8 418,00 31.03.2000

DIM1231   Telefon ISDN                            7 373,00 30.05.2000

DIM1232   Kancelářská židle                       3 599,00 15.05.2000

DIM1233   Trezor - klíč                           20 897,40 18.05.2000

DIM1234   Tiskárna Panasonic KX-P 2130            6 350,00 30.05.2000

DIM1237   Tiskárna Panasonic KX-P2130             6 500,00 21.05.2000

DIM1245   Regálová stavebnice                     3 744,50 01.10.2000

DIM1248   Total Gym                               4 990,00 01.10.2000

DIM1249   Náhradní zdroj                          4 084,00 01.10.2000

DIM1271   Šatní skříně a nástavce                 9 413,00 30.03.2001

DIM1272   Lékařská brašna Promed                  9 980,00 30.07.2001

DIM1273   Lednička Zanussi                        8 999,00 30.07.2001

DIM1277   Tiskárna Minolta                        12 697,00 24.09.2001

DIM1282   Glukometr                               4 490,00 16.11.2001

DIM1284   Nosítka s polohovacím podvozke          23 341,50 17.12.2001

DIM1299   Combibag WM                             4 725,00 20.02.2002

DIM1305   Počítač stolní                          29 151,90 14.03.2002

DIM1312   go sada + pouzdro                       3 644,00 04.03.2002

DIM1315   redukční ventil                         3 532,00 10.04.2002

DIM1316   redukční ventil                         3 532,00 10.04.2002

DIM1317   redukční ventil                         3 532,00 10.04.2002

DIM1318   redukční ventil                         3 532,00 10.04.2002

DIM1321   Televizor Watson                        4 000,00 09.05.2002

DIM1325   Tiskárna Panasonic KXP 2130CS           6 566,00 06.06.2002

DIM1326   Radiostanice PM 150                     19 385,80 06.06.2002

DIM1328   Glukometr                               4 490,00 06.06.2002

DIM1329   Tiskárna HP Laser Jet 1200              14 239,00 06.06.2002

DIM1348   programové vybavení VEMA per.           31 500,00 10.07.2002

DIM1349   vysavač ETA Sirius                      6 410,00 10.07.2002

DIM1353   Monitor Hyndai                          3 800,00 10.07.2002

DIM1360   Dvoukřeslo Grano                        3 990,00 01.09.2002

DIM1361   Nástavec scan. na tiskárnu Las          3 229,00 23.07.2002

DIM1362   vysílačka GM 950                        18 178,00 23.07.2002

DIM1363   Počítač Compaq Evo                      35 258,00 23.07.2002

DIM1364   Počítač Compaq Evo                      35 258,00 23.07.2002

DIM1365   Pohotovostní ruksak malý                4 116,00 25.07.2002

DIM1367   Dvoukřeslo Grano                        3 990,00 30.08.2002

DIM1368   kuchyňská linka                         4 800,00 30.08.2002

DIM1369   Vysavač Rowenta                         3 490,00 30.08.2002

DIM1370   Radiomagnetofon                         3 790,00 30.08.2002

DIM1372   Mikrovlná trouba                        4 990,00 30.08.2002

DIM1378   vyžínač VIKING TE 700                   3 990,00 26.09.2002

DIM1384   chladnička ZANUSSI ZT 70                5 390,00 30.09.2002

DIM1385   chladnička ZANUSSI ZT 154 BO            6 590,00 30.09.2002

DIM1386   chladnička ZANUSSI ZT 154 BO            6 590,00 30.09.2002

DIM1387   vrtačka příklepová                      7 599,90 30.09.2002

54



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM1388   škříň šatní + nástavec                  7 167,00 30.09.2002

DIM1389   skříň šatní + nástavec                  7 167,00 30.09.2002

DIM1390   skříň šatní + nástavec                  7 166,00 30.09.2002

DIM1395   nabíječka BOSCH                         8 950,00 31.10.2002

DIM1398   HP SCANJET 4500                         7 089,50 11.11.2002

DIM1399   prstový skřipcový snímač                6 462,30 01.12.2002

DIM1401   autorádio DAEWOO                        3 260,00 12.12.2002

DIM1407   skříň šatní dělená                      7 200,00 10.12.2002

DIM1408   sříň policová                           3 800,00 10.12.2002

DIM1409   skříň víceúčelová                       3 900,00 10.12.2002

DIM1416   Stůl pracovní + 2 kontejnery            4 800,00 01.12.2002

DIM1425   tiskárna EPSON FX 2180                  23 058,00 01.02.2003

DIM1436   Náhradní zdroj SW kabel                 4 621,00 16.04.2003

DIM1439   transportní brašna                      6 903,50 30.04.2003

DIM1440   pulsní oxymetr 512-I                    24 847,80 30.04.2003

DIM1447   HP LASERJET 1220 tiskárna               18 490,40 30.06.2003

DIM1450   kanc. křeslo YORK                       6 290,00 01.08.2003

DIM1453   monitor V7 MB 17 - černý                15 990,00 31.08.2003

DIM1454   PC COMPAQ EVO                           21 716,00 31.08.2003

DIM1457   mobilní telefon SIEMENS C55             3 785,00 31.10.2003

DIM1459   CD-ROM ELEKTRO                          4 700,00 01.12.2003

DIM1460   WIN-REVIZE program.vybavení             5 900,00 01.12.2003

DIM1462   skříň olše+nástavec                     6 300,00 01.12.2003

DIM1463   skříň olše + nástavec                   6 300,00 01.12.2003

DIM1464   skříň olše + nástavec                   6 300,00 01.12.2003

DIM1466   sada BreezeNet -internet                20 317,50 30.11.2003

DIM1467   kufr hliník. s ampuláriem               5 196,00 01.12.2003

DIM1468   GeoBáze prohlížeč prof                  34 649,00 01.01.2004

DIM1469   brašna lékařská s ampuláriem            4 718,00 01.02.2004

DIM1470   výložník kóta - Výrov                   8 190,00 01.02.2004

DIM1471   registrace domény II. řádu              9 211,00 01.02.2004

DIM1473   laryngoskop vláknový -lžíce             5 439,00 01.02.2004

DIM1475   fax KX FP 343 CE-W                      6 799,00 01.02.2004

DIM1476   regál                                   4 400,00 01.03.2004

DIM1478   anal.převaděč Výrov                     23 156,00 01.03.2004

DIM1480   ambu mark III. resuscitátor             12 999,00 01.03.2004

DIM1483   stůl pracovní rohový                    6 750,00 01.04.2004

DIM1484   kontejner zásuvkový /3x zásuvk          4 200,00 01.04.2004

DIM1485   kontejner zásuvkový /4x zásuvk          4 600,00 01.04.2004

DIM1486   skříň + nástavec                        12 750,00 01.04.2004

DIM1487   skříň kombinovaná /sklo/                4 650,00 01.04.2004

DIM1489   MS Windows 98 CZ OEM CD                 7 893,30 01.04.2004

DIM1490   Office PRO 2003 CZ MVL                  44 993,30 01.04.2004

dim1871   ambu Campaign II                        12 108,55 01.01.2004

dim1872   ambu Campaign II                        12 108,55 01.01.2004

dim1873   ambu Mark III                           5 285,80 01.01.2004

dim1874   ambu Mark III+2 transp. maska           5 241,50 01.01.2004

dim1875   ambu Mark III+2 transp. maska           5 241,50 01.01.2004

dim1876   ambu Mark III+2 transp. maska           5 241,50 01.01.2004

dim1877   ambu Mark III+2 transp. maska           5 241,50 01.01.2004

dim1878   Cidlo saturační Nellcor                 3 255,00 01.01.2004

dim1879   Čidlo saturační Nellcor                 3 255,00 01.01.2004

55



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

dim1880   Čidlo saturační Nellcor                 3 255,00 01.01.2004

dim1881   glukometr                               7 056,00 01.01.2004

dim1882   glukometr                               7 056,00 01.01.2004

dim1883   glukometr One Touch                     4 177,40 01.01.2004

dim1884   křeslo skládací                         4 900,00 01.01.2004

dim1885   křeslo skládací                         4 900,00 01.01.2004

dim1886   laryngoskop                             5 010,00 01.01.2004

dim1887   laryngoskop                             3 307,00 01.01.2004

dim1888   laryngoskop MC INTOSH                   6 037,50 01.01.2004

dim1889   laryngoskop Penlon dětský               3 090,00 01.01.2004

dim1890   laryngoskop Penlon dětský               3 090,00 01.01.2004

dim1893   matrace vakuová s potahem               9 450,00 01.01.2004

dim1894   matrace vakuová s taškou-sada           7 091,50 01.01.2004

dim1895   matrace vakuová s taškou-sada           7 091,50 01.01.2004

dim1896   odsávačka šlapací Twin pump             4 430,00 01.01.2004

dim1897   oxymetr                                 16 747,50 01.01.2004

dim1900   přístroj dýchací Saturn OXY             3 890,00 01.01.2004

dim1901   přístroj dýchací Saturn OXY             3 855,00 01.01.2004

dim1903   sada dlah vakuových s batohem           5 231,60 01.01.2004

dim1904   sada vakuové matrace                    6 138,50 01.01.2004

dim1905   systém dýchací CPAP                     8 899,00 01.01.2004

dim1907   tonometr hod.MAXI                       3 400,00 01.01.2004

dim1908   vak křísící Baby                        3 512,00 01.01.2004

dim1910   přístroj měřící BM 270                  6 127,00 01.01.2004

dim1912   přístroj měřící BM 388 E                5 373,00 01.01.2004

dim1913   přístroj měřící VOBLER BM 419           6 965,00 01.01.2004

dim1918   počítač In.Celeron č. 218               24 375,70 01.01.2004

dim1919   počítač In.Celeron č. 219               24 375,70 01.01.2004

dim1920   počítač In. Celeron č. 220              36 502,50 01.01.2004

dim1921   počítač In. Pentium IV č. 217           30 024,30 01.01.2004

dim1922   stroj kopírovací Mita DC 1556           8 052,00 01.01.2004

dim1925   tiskárna MY2AAD43G7                     10 522,00 01.01.2004

dim1926   tiskárna Epson LX 850                   5 000,00 01.01.2004

dim1927   tiskárna HP 640 C                       4 380,00 01.01.2004

dim1928   tiskárna HP LJ 1200 CNC2456255          14 721,80 01.01.2004

dim1929   křeslo manažérské                       4 270,00 01.01.2004

dim1930   křeslo manažérské                       4 270,00 01.01.2004

dim1931   křeslo manažérské                       10 024,05 01.01.2004

dim1932   křeslo manažérské                       10 024,05 01.01.2004

dim1936   linka - dolní                           3 130,00 01.01.2004

dim1937   linka - spodní třídílná                 3 670,00 01.01.2004

dim1938   linka - spodní třídílná                 3 615,00 01.01.2004

dim1940   sestava-stůl+2kontej+2polic+st          13 481,00 01.01.2004

dim1941   sestava-stůl+2kontejner                 13 481,00 01.01.2004

dim1946   skříň s nástavcem velká                 4 223,00 01.01.2004

dim1965   lednice 175 l                           3 530,00 01.01.2004

dim1966   lednice 175 l                           3 670,00 01.01.2004

dim1968   lednice 275 l                           4 580,00 01.01.2004

dim1969   sporák elektrický                       3 200,00 01.01.2004

dim1974   adapter k dig. telefonu Eurit4          12 497,68 01.01.2004

dim1975   disk archivační k zázn.zařízen          3 679,52 01.01.2004

dim1976   disk archivační k zázn.zařízen          3 679,52 01.01.2004

56



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

dim1977   disk archivační k zázn. zaříze          3 679,52 01.01.2004

dim1978   disk archivační k zázn.zařízen          3 679,52 01.01.2004

dim1979   disk archivační k zázn.zařízen          3 679,52 01.01.2004

dim1981   magnetofon                              3 990,00 01.01.2004

dim1982   nabíječka k telefonu Ginaset40          3 952,80 01.01.2004

dim1983   telefon Alcatel OTC                     4 999,00 01.01.2004

dim1984   telef. bezdrát. Gigafet 4000M           6 612,40 01.01.2004

dim1985   telefon digitální Eurit 40              10 950,73 01.01.2004

dim1986   telefon digit.Eurit 40                  10 950,73 01.01.2004

dim1987   telefon digit. Eurit 40                 10 950,73 01.01.2004

dim1988   telefon digit. Eurit 40                 10 950,73 01.01.2004

dim1990   telefon Euroset 835                     4 100,00 01.01.2004

dim1992   telefon GE 2-9438                       4 182,00 01.01.2004

dim1994   telefon Vandal                          21 483,00 01.01.2004

dim1995   televizor Panasonic                     6 990,00 01.01.2004

dim1996   televizor Standart                      3 500,00 01.01.2004

dim1999   video Philips                           5 999,00 01.01.2004

dim2000   videorekordér Orion                     6 290,00 01.01.2004

dim2002   MS Windows 98 CZ OEM CD                 24 193,40 01.04.2004

DIM2004   brašna na notebook                      3 599,00 30.04.2004

DIM2005   záložní zdroj                           8 420,00 01.05.2004

DIM2006   batoh Progres velký                     3 155,50 01.05.2004

DIM2007   batoh Gema+ampulárium                   3 050,50 01.05.2004

DIM2008   AJ slovník pro 5 počítačů               13 725,00 01.05.2004

DIM2009   HP LASER JET 1012                       8 490,00 01.05.2004

DIM2010   HP Business 1100                        10 590,00 01.05.2004

DIM2011   HP LASER JET 1012                       8 490,00 01.05.2004

DIM2012   HP TFT L 1925 Monitor                   25 485,80 01.05.2004

DIM2016   přídavné zařízení                       3 965,00 01.05.2004

DIM2017   HP TFT L1730 monitor                    17 433,80 01.05.2004

DIM2019   hard disk                               8 198,41 01.05.2004

DIM2020   paměť                                   5 509,51 01.05.2004

DIM2022   lednice ZANUSSI 122 l /18               5 850,00 01.05.2004

dim2025   PC FAND - software                      7 625,00 01.05.2004

dim2028   tiskárna LP LJ 1200                     8 500,00 13.07.2004

dim2030   mobilní telefon SIEMENS SL 55           6 499,00 31.07.2004

dim2031   AMBU BABY vak                           6 594,00 31.07.2004

dim2033   žebřík 2x14                             4 290,00 31.07.2004

dim2040   montáž sady BREEZENET                   24 079,50 30.08.2004

dim2042   tiskárna HP LJ 1012                     8 490,00 30.08.2004

dim2043   HP notebook                             5 331,00 30.08.2004

dim2044   vypalovačka                             6 600,00 30.08.2004

dim2045   digitální fotoaparát                    15 180,00 30.08.2004

dim2063   hasící přístroj KS 5 BG                 3 332,00 13.09.2004

dim2064   pulsní oxymetr BCI 3301                 22 900,00 13.09.2004

dim2066   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2067   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2068   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2069   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2070   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2071   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2072   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

57



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

dim2073   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2074   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2075   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2076   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2077   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2078   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2079   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2080   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2081   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2082   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2083   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2084   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2085   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2086   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2087   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2088   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2089   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2090   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2091   skříň šatní dělená                      3 689,00 13.09.2004

dim2139   skříň 120x180x60                        7 199,50 13.09.2004

dim2140   skříň policová 120x180x60               7 592,00 13.09.2004

dim2176   dvoukřeslo                              7 104,50 13.09.2004

dim2198   kufr s ampuláriem                       5 082,00 17.09.2004

DIM2199   software                                8 874,12 20.09.2004

DIM2200   Kuchyňská linka                         22 280,00 01.10.2004

DIM2202   Ústředna                                36 615,00 01.10.2004

DIM2203   Televizor OK-BTV                        9 499,00 01.10.2004

DIM2204   Počítač Intel 8656                      27 221,50 01.10.2004

DIM2205   Křeslo pevné CLUBMAN                    18 354,00 30.11.2004

DIM2206   Křeslo pevné CLUBMAN                    18 354,00 30.11.2004

DIM2207   Fax Panasonic                           6 490,00 01.12.2004

DIM2210   Televizor Orava                         4 890,00 01.12.2004

DIM2211   Kamerový systém                         32 518,40 01.12.2004

DIM2214   Redukční ventil + průtokoměr            6 379,00 01.12.2004

DIM2215   Pulsní oxymetr BCI3402 Mini co          27 121,50 01.12.2004

DIM2216   Redukční ventil + průtokoměr            6 379,00 01.12.2004

DIM2217   Pulsní oxymetr BCI3402 Mini co          27 121,50 01.12.2004

DIM2218   Pulsní oxymetr BCI3402 Mini co          27 121,50 01.12.2004

DIM2219   Redukční ventil + průtokoměr            6 379,00 01.12.2004

DIM2220   Pulsní oxymetr + průtokoměr             27 121,50 01.12.2004

DIM2221   Redukční ventil + průtokoměr            6 379,00 01.12.2004

DIM2222   Karta Matrox millennium                 3 659,00 01.12.2004

DIM2223   Karta Matrox millennium                 3 659,00 01.12.2004

DIM2224   Karta Matrox millennium                 3 659,00 01.12.2004

DIM2225   Karta Matrox millennium G450            3 659,00 01.12.2004

DIM2226   Karta Matrox millennium G450            3 659,00 01.12.2004

DIM2228   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2229   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2230   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2231   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2232   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2233   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

58



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM2234   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2235   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2236   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2237   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2238   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2239   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2240   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2241   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2242   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2243   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2244   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2245   Počítač HP                              25 000,00 01.12.2004

DIM2246   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2247   Monitor LCD HP                          10 688,10 01.12.2004

DIM2248   Monitor Hyundai                         4 350,00 01.12.2004

DIM2249   Monitor Hyundai                         4 350,00 01.12.2004

DIM2250   Monitor Hyundai                         4 350,00 01.12.2004

DIM2251   Monitor Hyundai                         4 350,00 01.12.2004

DIM2252   Monitor LCD Samsung                     11 450,00 01.12.2004

DIM2288   Telefon KX-T7433X                       6 174,20 01.12.2004

DIM2338   laryngoskop sada                        14 175,00 27.12.2004

DIM2339   Combibag sada                           7 392,00 27.12.2004

DIM2342   Laryngoskop sada                        14 175,00 27.12.2004

DIM2343   Combibag sada                           7 392,00 27.12.2004

DIM2346   Laryngoskop sada                        14 175,00 27.12.2004

DIM2347   Combibag sada                           7 392,00 27.12.2004

DIM2350   Laryngoskop sada                        14 175,00 27.12.2004

DIM2351   Combibag sada                           7 392,00 27.12.2004

DIM2353   Odsávačka Accuvac Basic                 23 625,00 27.12.2004

DIM2354   Odsávačka Accuvac Basic                 23 625,00 27.12.2004

DIM2355   Odsávačka Accuvac Basic                 23 625,00 27.12.2004

DIM2356   Odsávačka Accuvac Basic                 23 625,00 27.12.2004

DIM2360   Dávkovač lineární Asena GS              34 996,50 27.12.2004

DIM2361   vakuová matrace SCHMIDT                 8 342,30 31.12.2004

DIM2362   ampularium Ulmer Koffer                 17 739,80 31.12.2004

DIM2363   Lineární dávkovač                       26 451,60 31.12.2004

DIM2364   vakuové dlahy - sada                    7 822,00 31.12.2004

DIM2367   sběrací rám SR-2                        15 015,00 31.12.2004

DIM2368   vakuová matrace SCHMIDT                 8 342,30 31.12.2004

DIM2369   ampulárium Ulmer Koffer                 17 739,80 31.12.2004

DIM2370   Lineární dávkovač                       26 451,60 31.12.2004

DIM2374   sběrací rám SR-2                        15 015,00 31.12.2004

DIM2375   vakuová matrace SCHMIDT                 8 342,30 31.12.2004

DIM2376   ampulárium Ulmer Koffer                 17 739,80 31.12.2004

DIM2377   Pilot A2 IS2                            26 451,60 31.12.2004

DIM2378   vakuové dlahy - sada                    7 822,00 31.12.2004

DIM2379   límce krční -sada                       3 039,80 31.12.2004

DIM2381   sběrací rám SR-2                        15 015,00 31.12.2004

DIM2382   vakuová matrace SCHMIDT                 8 342,30 31.12.2004

DIM2383   ampulárium Ulmer Koffer                 17 739,80 31.12.2004

DIM2384   pilot A2 IS2                            26 451,60 31.12.2004

DIM2385   vakuové dlahy - sada                    7 822,00 31.12.2004

59



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM2386   límce krční - sada                      3 039,80 31.12.2004

DIM2388   sběrací rám SR-2                        15 015,00 31.12.2004

DIM2389   lyžiny nájezdové                        7 259,00 31.12.2004

DIM2390   vysavač ETA Neptun                      3 999,00 31.12.2004

DIM2391   kamerový systém                         39 954,90 31.12.2004

DIM2392   kamerový systém                         39 405,10 31.12.2004

DIM2393   domácí telefony                         28 014,40 31.12.2004

DIM2394   domácí telefony                         39 160,60 31.12.2004

DIM2399   telefon Gigaset SL 100                  6 095,00 31.12.2004

DIM2400   Chladnička Bosch                        6 990,00 31.12.2004

DIM2406   Autorádio                               5 740,00 01.02.2005

DIM2407   žebřík3x7                               3 118,50 01.02.2005

DIM2409   Skřín šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2410   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2411   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2412   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2413   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2414   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2415   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2416   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2417   skříň šatní olše                        4 325,00 01.02.2005

DIM2418   botník olše                             4 265,00 01.02.2005

DIM2420   lavice 200x45x50                        3 179,50 01.02.2005

DIM2421   tlakoměr                                3 675,00 01.02.2005

DIM2422   křeslo skládací Rolman                  11 025,00 01.02.2005

DIM2423   válenda                                 4 310,00 01.02.2005

DIM2424   kartotéka                               10 845,00 01.02.2005

DIM2425   kartotéka                               10 845,00 01.02.2005

DIM2426   stůl pracovní                           5 952,30 01.02.2005

DIM2427   skříň šatní                             5 535,00 01.02.2005

DIM2428   skříň kombinovaná                       5 604,00 01.02.2005

DIM2429   kontejner                               3 832,00 01.02.2005

DIM2430   skříňka žaluzie                         4 478,00 01.02.2005

DIM2432   skříňka 2dvéř.                          3 492,00 01.02.2005

DIM2433   skříňka 2dvéř.                          3 492,00 01.02.2005

DIM2435   věšák                                   3 380,00 01.02.2005

DIM2436   ambu peadi                              3 260,30 01.02.2005

DIM2437   skříňka pojízdná Atyp                   4 993,00 01.02.2005

DIM2438   skříňka pojízdná Atyp                   4 993,00 01.02.2005

DIM2439   šoupací dveře                           3 737,80 01.02.2005

DIM2440   regály - 16ks                           51 760,00 01.02.2005

DIM2441   chladnička Calex 2dvéř.                 7 590,00 01.02.2005

DIM2447   autorádio                               5 460,00 01.02.2005

DIM2450   multigym + lavice                       8 998,00 01.04.2005

DIM2451   křeslo                                  3 200,00 01.04.2005

DIM2452   křeslo                                  3 200,00 01.04.2005

DIM2453   křeslo                                  3 200,00 01.04.2005

DIM2454   křeslo                                  3 200,00 01.04.2005

DIM2455   křeslo                                  3 200,00 01.04.2005

DIM2462   ventil redukční                         4 620,00 01.04.2005

DIM2464   vysavač A 2701                          4 086,50 01.04.2005

DIM2465   lednice Zanussi                         6 900,00 01.04.2005

60



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM2473   nábytková stěna SSSR                    4 810,00 20.05.2005

DIM2474   stůl psací SSSR                         3 400,00 20.05.2005

DIM2483   válenda s úložným prostorem             3 228,00 20.05.2005

DIM2499   Saturn oxy                              3 890,00 20.05.2005

DIM2500   ambu vak Kendal                         3 500,00 20.05.2005

DIM2502   chladnička Calex 225                    8 480,00 20.05.2005

DIM2506   glukometr one touch                     7 294,00 20.05.2005

DIM2510   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2511   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2512   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2513   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2514   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2515   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2516   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2517   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2518   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2519   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2520   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2521   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2522   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2523   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2524   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2525   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2526   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2527   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2528   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2529   skříň                                   4 224,50 30.06.2005

DIM2530   kychyňká linka s dřezem                 17 076,50 30.06.2005

DIM2531   skříň dělená                            5 521,60 30.06.2005

DIM2532   skříň dělená                            5 521,60 30.06.2005

DIM2533   skříň dělená                            5 521,60 30.06.2005

DIM2534   skříň dělená                            5 521,60 30.06.2005

DIM2535   skříň dělená                            5 521,60 30.06.2005

DIM2536   pult dispečink                          22 372,00 30.06.2005

DIM2537   regál na boty                           4 760,00 30.06.2005

DIM2538   nosítka Ferno                           35 328,00 30.06.2005

DIM2539   skříň s policemi                        7 042,50 30.06.2005

DIM2540   skříň s policemi                        7 042,50 30.06.2005

DIM2541   regály                                  10 329,20 30.06.2005

DIM2542   program Jasu                            50 837,00 13.07.2005

DIM2543   licence Enterprose Edition              17 136,00 30.06.2005

DIM2544   telefon bezdrátový Panasonic            4 990,00 29.07.2005

DIM2546   telefon bezdrátový Panasonic            5 017,00 29.07.2005

DIM2547   správce office 8.05c, 70PC              9 497,00 29.07.2005

DIM2548   správce office 8.05c, 110PC             14 922,00 29.07.2005

DIM2549   ksprávce 8.05c                          11 305,00 29.07.2005

DIM2550   Ventil Mediselect 15S                   4 000,00 31.10.2005

DIM2551   Ventil Medicontrol 4 02                 3 434,00 31.10.2005

DIM2552   Ventil Medicontrol 4 02                 3 434,00 31.10.2005

DIM2553   Ventil Mediselect 15S                   4 000,00 31.10.2005

DIM2554   Ventil Medicontrol                      3 434,00 31.10.2005

DIM2555   Ventil Medicontrol                      3 434,00 31.10.2005

61



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM2556   Ventil Mediselect 15S                   4 000,00 31.10.2005

DIM2557   Ventil Medicontrol                      3 434,00 31.10.2005

DIM2558   Ventil Medicontrol                      3 434,00 31.10.2005

DIM2559   Ventil Mediselect                       4 000,00 31.10.2005

DIM2560   Ventil Medicontrol                      3 434,00 31.10.2005

DIM2561   Ventil Medicontrol                      3 434,00 31.10.2005

DIM2562   Pulsní oxymetr přenosný Nellcor NPB40   22 223,30 31.10.2005

DIM2563   Pulsní oxymetr přenosný Nellcor NPB40   22 223,30 31.10.2005

DIM2564   Křeslo Rolman                           12 390,00 31.10.2005

DIM2565   Křeslo Rolman                           12 390,00 31.10.2005

DIM2566   Lineární dávkovač                       26 451,60 31.10.2005

DIM2567   lineární dávkovač                       26 451,60 31.10.2005

DIM2568   Matrace vakuová                         8 368,03 31.10.2005

DIM2569   Odsávačka Accuvac Basic WM10709         25 237,45 31.10.2005

DIM2570   Odsávačka Accuvac Basic WM 10709        25 237,45 31.10.2005

DIM2571   Ampularium Ulmer Koffer WM8730          15 500,36 31.10.2005

DIM2572   Lednice Zanussi                         5 490,00 31.10.2005

DIM2573   Kontejner 660l                          6 902,00 31.10.2005

DIM2574   Kontejner 660l                          6 902,00 31.10.2005

DIM2575   Kontejner 660l                          6 902,00 31.10.2005

DIM2576   Ambu Baby model R                       6 930,00 31.10.2005

DIM2577   telefon bezdrat. Panasonic KX-TCD 735   4 999,00 31.10.2005

DIM2578   Autorádio Panasonic  3U33986            9 695,31 31.10.2005

DIM2579   Tiskárna HP LaserJet 3020               12 039,00 31.10.2005

DIM2580   Telefon bezdrátový Panasonic KX-TCD735  4 990,00 31.10.2005

DIM2581   Záložní zdroj                           3 067,00 31.10.2005

DIM2582   Záložní zdroj                           3 068,00 31.10.2005

DIM2583   Záložní zdroj                           3 068,00 31.10.2005

DIM2584   Záložní zdroj                           3 068,00 31.10.2005

DIM2585   Záložní zdroj                           3 068,00 31.10.2005

DIM2586   Záložní zdroj                           3 068,00 31.10.2005

DIM2587   Záložní zdroj                           3 068,00 31.10.2005

DIM2588   Combibag                                7 108,90 31.10.2005

DIM2589   Laryngoskop                             15 837,10 31.10.2005

DIM2590   Sada vakuových dlah                     8 017,75 31.10.2005

DIM2591   Sada vakuových dlah                     8 017,75 31.10.2005

DIM2592   SCOOP rám                               16 746,50 31.10.2005

DIM2593   Ruksak Master Module                    5 448,10 31.10.2005

DIM2594   Osvětlení přistávací plochy             8 353,00 31.10.2005

DIM2595   Televize TH-BTV                         3 999,00 31.10.2005

DIM2596   Windows Svr Std 2003 CZ MVL             15 714,00 31.10.2005

DIM2597   Office 2003 CZ MVL                      8 264,00 31.10.2005

DIM2598   Office 2003 CZ MVL                      8 264,00 31.10.2005

DIM2599   Office 2003 CZ MVL                      8 264,00 31.10.2005

DIM2600   Office 2003 CZ MVL                      8 264,00 31.10.2005

DIM2601   Office 2003 CZ MVL                      8 264,00 31.10.2005

DIM2602   Office 2003 CZ MVL                      8 263,00 31.10.2005

DIM2603   Brašna první pomoci                     3 862,00 28.11.2005

DIM2604   Křeslo LIDO                             3 100,00 28.11.2005

DIM2605   Křeslo LIDO                             3 100,00 28.11.2005

DIM2606   Nabíječka Class Booster 400E            8 579,90 28.11.2005

DIM2607   Nabíječka Class Booster 400E            8 579,90 28.11.2005

62



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

DIM2608   Lednice Zanussi                         9 990,00 28.11.2005

DIM2609   Vrtačka DC981 KA 1                      8 490,00 23.11.2005

DIM2610   Lednička Zanussi ZT75                   4 194,00 28.11.2005

DIM2611   Regál skladový                          4 205,00 29.11.2005

DIM2612   Regál skladový                          4 205,00 29.11.2005

DIM2613   Fréza sněhová                           38 189,00 29.11.2005

DIM2614   Tiskárna HP LaserJet 3020               10 875,00 30.11.2005

dim2737   křeslo skládací pro pacienty            5 900,00 01.01.2004

dim4271   matrace vakuová EM 10                   3 454,00 01.01.2004

dim4513   cardio pumpa                            5 424,00 01.01.2004

dim7973   glukometr ONE TOUCH II                  4 440,00 01.01.2004

2241 Lékařský stolek FERNO 11 807,25 23.01.2006

2242 Lékařský stolek FERNO 11 807,25 23.1.2006

2243 Můstek oboustranný - schůdky 7 833,00 28.2.2006

2244 Můstek oboustranný - schůdky 7 833,00 28.2.2006

300618 Sada na stanování brzdových pístů 3 558,00 3.3.2006

300619 Skartovací stroj KOBRA S-150/E 5 938,10 9.3.2006

300620 Technisat Digit MF 4S CC CZ 3 799,00 13.3.2006

300621 Technisat Digit MF 4S CC CZ 3 799,00 13.3.2006

300622 Fax Canon L-100 bez sluchátka 8 437,10 16.3.2006

50223 SW - MS Windows XP Professional Cz      9 800,50 14.3.2006

60050 Pulsní oxymetr BCI 3402-MiniCorr + přísl 27 121,50 31.1.2006

60051 Chladnička EL 270 L 4 500,00 22.2.2006

60052 Chladnička EL 270 L 4 500,00 22.2.2006

60053 Židle pojízdná kancelářská 6 287,75 22.2.2006

60054 Židle pojízdná kancelářská 6 287,75 22.2.2006

60055 Chladnička Polar 8 001,00 22.2.2006

60056 Mikrovlnná trouba Sharp SHA 16 4 240,00 22.2.2006

60057 Laryngoskop KA-WE + lžíce 14 175,00 22.2.2006

60058 COMBIBAG vč. Masek 7 392,00 22.2.2006

60059 Injektomat Pilot A IS 2 26 451,60 22.2.2006

60060 ampulárium Ulmer                 17 745,00 22.2.2006

60061 Ampulárium Ulmer 17 739,80 22.2.2006

60062 Vakuová fix matrace SCHMIDT 8 342,30 22.2.2006

60063 Odsávačka Accuvac Basic 23 625,00 22.2.2006

60064 SCOOP rám                               16 695,00 22.2.2006

60065 Dlahy vakuové vč.pumpy + batoh 7 822,00 22.2.2006

60066 TELEVIZE SANYO CV 21 SF                 6 990,00 22.2.2006

60067 Batoh a ampulárium 4 837,00 22.2.2006

60068 Lavice sedací čalouněná 9 000,00 22.2.2006

60069 Skříň šatní 6-1-B 7 151,00 22.2.2006

60070 Skříňka oblá 3 630,00 22.2.2006

60071 Skříňka oblá 3 630,00 22.2.2006

60072 Skříňka na lednici 2-1-B 4 002,00 22.2.2006

60073 Stolek konferenční 4 241,00 22.2.2006

60074 Skříňka oblý kraj 3 711,00 22.2.2006

60075 Skříňka oblý kraj 3 711,00 22.2.2006

60076 Kontejner 5 455,00 22.2.2006

60077 Kontejner 5 455,00 22.2.2006

60078 Křeslo 6 001,00 22.2.2006

60079 Křeslo 6 001,00 22.2.2006

60080 Křeslo ředitelské 7 501,00 22.2.2006

63



Movitý majetek svěřený do správy Zdravotnické záchranné služby ÚK, p.o. 

Příloha č. 7 k usnesení č. 81/58R/2006

stav k 31.3.2006
Inventární číslo Název Poř. cena v Kč Zařazeno

Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

60081 Stůl přídavný 4 456,00 22.2.2006

60082 Batoh a ampulárium 4 837,00 22.2.2006

9000000515 Lžíce k laryngoskopu 3 034,50 9.1.2006

9000000516 Lžíce k laryngoskopu 3 034,50 9.1.2006

9000000517 Tiskárna Lexmark E322+USB kabel 4 855,00 16.1.2006

DIM2615 skříň dělená                            4 224,50 24.1.2006

DIM2616 skříň dělená                            4 224,50 24.1.2006

DIM2617 Tiskárna Laser Jet 3020 11 390,00 24.1.2006

DIM2618 Tiskárna Laser Jet 3020 10 917,50 24.1.2006

DIM2619 Tiskárna Laser Jet 3020 10 917,50 24.1.2006

DIM2620 Tiskárna Laser Jet 3020 10 917,50 24.1.2006

DIM2621 Válenda 3 100,00 24.1.2006

DIM2622 Pulsní oxymetr 512 13 594,50 28.2.2006

DIM2623 Vysavač Zelmer Delfin 4 185,00 31.3.2006
DIM2624 Ruksak 4 860,00 31.3.2006

28 489 643,72Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek celkem

64



Příloha č. 8 k usnesení č. 116/58R/2006 

Rada Ústeckého kraje  
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky  
 

Krajské majetkové, příspěvkové organizace, Ústí nad Labem, Na schodech 1535/4,                 
s nástupem od 1.12.2006 

 
Předpoklady : 

° ukončené VŠ vzdělání (ekonomického, právního nebo technického směru) 
° zkušenost s vedením a motivací pracovníků, komunikativnost (minimální praxe ve vedoucí funkci 5 let) 
° organizační a řídící předpoklady 
° aktivní znalost cizího jazyka výhodou 
° znalost práce na PC 
° zkušenost se správou majetku 
 
K přihlášce doložte (originály nabo úředně ověřené kopie) : 

° strukturovaný životopis, zaměřený na odbornou praxi 
° doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání (ověřená kopie) 
° výpis z rejstříku trestů, ne starší 3 měsíců 
° osvědčení a čestné prohlášení podle § 5 zákona číslo 451/1991 Sb. 
° vyplněný osobní dotazník  
 
 
Přihlášky zasílejte do 30. 10. 2006 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor majetkový, Velká Hradební 
3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Obálka označte „Konkurs - Krajská majetková“.  
 
 
 


